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نمایشگاه ایران متافو، حاکی از اثرپذیری پایین تحریم ها 
بر بخش معدن و صنایع معدنی است

 حرکت قطار پرسرعت شرکت راه آهن 
بر روی ریل ملی
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در مقام یک خدمتگزار فرهنگی و روزنامه نگاری که بیش از سه دهه 
از عمر خویش را در راه روشنگری و تنویر افکار عمومی سپری کرده 
و به اقتضای باورهای دینی و نظام ارزشی حاکم بر جامعه ، مردمان 
آرزومند و همیشه خوب این مرز و بوم را ولی نعمتان انقلاب می دانسته 
است ، اعتقاد راسخ داشته و دارم یکی از ضروریات و پیش زمینه های 
اصلی برای تحقق اهداف راهبردی نظام و پیش برد برنامه های جامعی 
که در جهت اصلاح امور جامعه توسط دولت تدوین و تعقیب میشود، 
انتصاب مدیران کار آزموده ، توانمند ، ژرف بین و خلاقی است که با 
سرانگشت تدبیر گره  از کارها می گشایند و به نیروی ابتکار و ابداع ، 
مسیر پیشرفت و اعتلای همه جانبۀ جامعه را فراهم میسازند. پخش 
مصاحبه تلویزیونی مجری شبکه یک صدا و سیما ) برنامه پایش( 
جمهوری اســلامی ایران با آقای حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل 
مجتمع فولاد مبارکه ، دیگر بار نقش تعیین کنندگان چنین مدیریتی 
را در تمشیت بهینه امور باز نمایی کرد و تأثیر شگرف آن را در عبور از 

بحرانها ، در شرایط سخت تحریم به اثبات رساند.
ادامه در صفحه آخر

شفاف سازی در صنعت بیمه ریشه اعتماد عمومی را 
مستحکم تر می کند

عناوینخبرها سرمقاله

 تصویب طرح  معافیت مالیاتی 
یکی از اولیای معلولان شدید و خیلی شدید

حمیدرضا عظیمیان در برنامه پایش:
با تکمیل  طرح شهید خرازی نورد گرم 2  انجام می شود
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مهندس حمید رضا عظیمیان مدیر عامل گروه فولاد 
مبارکه روز سه شنبه پنجم آذر ماه سال جاری میهمان برنامه 
پایش شبکۀ یک ســیما جمهوری اسلامی ایران بود و  به 
تشریح مزایای اقتصادی و دستاوردهای تکنولوژیکی تکمیل 
طرح شهید خرازی فولاد مبارکه)خط نورد گرم شماره 2( 

پرداخت. 
مدیرعامل فولاد مبارکه از فولاد مبارکه به عنوان مولود 
انقلاب اسلامی نام برد و گفت: این شرکت هم زمان با جنگ 
تحمیلی در زمینی به وسعت 35 کیلومترمربع ساخته شد 
و افتخار دارد که هم اکنون با تولید ۱۰.2 میلیون تن در سال، 
حدود 5۰ درصد تولید فولاد کشور را به خود اختصاص داده 

است.
مهندس عظیمیان با اشاره به فرایند تولید در فولاد 
مبارکه و بیان این که محصولات نیمه نهایی فولاد مبارکه در 
کارخانجات کشور به بیش از 3۰۰۰ نوع محصول تبدیل می 
شوند، گفت: ورق گرم و سرد تولید شده در فولاد مبارکه به 
انواع و اقسام محصولات مورد نیاز صنایع خودروسازی، تولید 
لوازم خانگی و انواع قوطی های کنسرو و صنایع غذایی، لوله 
و پروفیل و صنایع نفت و گاز تبدیل می شوند و برای کشور 

ارزش افزوده اقتصادی به ارمغان می آورد.
وی تصریح نمود: در حال حاضر علیرغم تحریم ها 
محصولات فولاد مبارکه اصفهان با بالاترین استانداردهای 
جهانی قابلیت صادرات به 4۰ کشور جهان را دارد. این در 
حالی است و در طول بیش از ربع قرن از عمر پرخیر و برکت 
این شرکت 8 میلیارد دلار برای کشور ارزآوری داشته است.

مهندس عظیمیان از ساخت فولاد مبارکه در دوران 
جنگ تحمیلی به عنوان دستاوردی بزرگ یاد کرد و گفت: 
در سال 57 رتبه فولاد کشور با تولید حدود 5۰۰ هزار تن در 
جهان 35 بود این در حالی است که با سهم 5۰ درصدی فولاد 
مبارکه در تولید فولاد کشور این رتبه در حال حاضر به جایگاه 

دهم ارتقا یافته است.
مدیر عامل فولاد مبارکه گفت: امروز ظرفیت فولاد 
کشور نزدیک به 35 میلیون تن و تولید آن 25 میلیون تن 
است. و با تحقق 75 درصد ظرفیت ایجاد شده 8 میلیون تن 

فولاد تولیدشده صادر می شود.
وی با اشاره به این که در حال حاضر بخشی از فولادهای 
خاص ازجمله ورق رویه خودروها که بایســتی از سبکی و 
استحکام بالایی برخوردار باشند و همچنین برخی محصولات 
مورد نیاز در صنایع لوازم خانگی از خارج از کشور وارد می شود، 
تصریح کرد: با احداث خط  نورد گرم شماره 2 فولاد مبارکه 

کشور از واردات این نوع ورق ها بی نیاز خواهد شد.
مهندس عظیمیان خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه 
بسیاری از گریدهای مورد نیاز صنایع نفت و گاز که بسیار 
خاص هستند را تأمین می کند، اظهار کرد این نوع ورق ها 
تست ها و آزمایش های شرکت نفت را با موفقیت پشت سر 
گذاشته اند. تا جائیکه در حال حاضر 8۰ هزار تن از این نوع 
محصول تولید و در فولاد اکسین اهواز نورد شده اند و پس از 
این که به لوله تبدیل شــده اند، در پروژه های وزارت نفت 

مورداستفاده قرار گرفته اند.
وی خاطرنشــان کرد: با راه اندازی خط نورد گرم 2 
)تکمیل طرح شهید خرازی( شرکت فولاد مبارکه توانمندی 
تولید ورق های مورد نیاز تولید ورق رویۀ خودرو امکان پذیر 
خواهد شد و سالانه از خروج مبلغ قابل توجهی ارز از کشور 
جلوگیری خواهد شد. تولید خودرو با این نوع ورق ها ضمن 
این که استحکام و سبکی خودروها را به همراه خواهد داشت 
در کاهش مصرف سوخت و حفظ محیط زیست نیز مؤثر 

خواهد بود.

او در خصوص راه اندازی واحد نورد گرم شرکت فولاد 
مبارکه یادآور شد: در ۱2 سال گذشته 2 بار مناقصه این پروژه 
انجام شده و دو شرکت اروپایی برنده این مناقصه شدند ولی 
هر دو بار با تحریم های ظالمانه آمریکا هر دو شرکت از انجام 

این کار سرباز زدند.
وی ادامه داد: در 9 ماه گذشته با اکثر کشورهای سازنده 
این فنّاوری مذاکره و مکاتبه شده است و نهایتاً در این میان 
با کشــور چین در حال مذاکره و انجام تشــریفات قانونی 

هستیم.
مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: رهبر معظم انقلاب 
همواره بر تولید و رونق اقتصادی تاکید کرده اند و از صنعتگران 
به عنوان سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی یاد کرده اند. از 
این رو کارکنان فولاد مبارکه به پیروی از فرمایشات مقام 
معظم رهبری در سال رونق تولید، وظیفه  خود می دانند با 
کار و تلاش بیشتر و با شعار ما می توانیم برای کشور و مردم 

اشتغال، نشاط و ارزش افزوده بیشتر به ارمغان آورد.
وی در تشریح هزینه های اجرای این طرح تصریح 
کرد:  این پروژه با هزینه 8 هزار میلیارد تومان ظرف مدت 3 
سال و با اتکا به توان داخلی و ایجاد صدها کارگاه در کشور 
وارد فاز عملیات اجرایی و پس از آن به بهره برداری خواهد 

رسید.
وی خاطرنشان کرد: بنابر توافقات اولیه با شرکت طرف 
قرار داد خارجی مقرر شده است که در جریان ساخت پروژه، 
انتقال دانش فنی نیز صورت گیرد. این درحالی است که 54 
درصد فعالیت ها که در زمینی به وســعت ۱ کیلومتر و در 
چندطبقه انجام می شود به دست توانمند کارشناسان و 
متخصصین داخلی کشــور انجام می پذیــرد ولی تمام 
مسئولیت طراحی و اجرا به عهده طرف خارجی خواهد بود.

مهندس عظیمیان گفت: برای اجرای این طرح ملی 
فولاد مبارکه از تمام ظرفیت های کشور و همراهی وزارت 
صمت و نمایندگان مجلس بهره خواهد برد و انتظار می رود 
ما در اجرای این پروژه کمک نمایند. این درحالی است که 
خوشبختانه تاکنون تمام مسئولین کشور و وزارت صنعت، 

معدن و تجارت همکاری لازم را داشته اند.
وی بــا تاکید بر این که اجرای این پروژه بخش قابل 
توجهی از نیاز کشــور به ورق های فولادی خاص را تامین 
خواهد کرد، یادآور شد: تمام هزینه های اجرای این پروژه را 
فولاد مبارکه تقبل نموده اســت و با طرف خارجی توافق 
نموده ایم که بخشــی از هزینه های اجرا از محل تحویل 

محصول تولیدی فولاد مبارکه در نظر گرفته شود.
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش دیگری از سخنان 
خود در این برنامه در خصــوص اقدامات فولاد مبارکه در 
راســتای مصرف بهینه آب افزود: در فولاد مبارکه وقتی 3 
میلیون تن فولاد تولید می شــد نزدیــک به 2۰ میلیون 
مترمکعب آب مصرف می شد. این در حالی است که در حال 
حاضر با تولید 7.2میلیون تن تولید، با سرمایه گذاری های 
قابل توجه و اجرای پروژه های متعدد در مصرف بهینه آب و 
همچنین با بازچرخانی آب در سیکل تولید، مصرف آب را 

ثابت نگه داشته ایم.
او با تاکید بر این که شــرکت فولاد مبارکه رعایت 
استانداردهای زیست محیطی را همواره به عنوان یکی از 
اصول شرکت رعایت کرده است، گفت: در فولاد مبارکه با 
نصب تجهیزات مورد نظر شــرایطی فراهم شده است که 
به صورت online  کارشناسان اداره محیط زیست اصفهان 
و تهران می توانند خطوط تولید این شرکت را رصد نمایند و 
خوشبختانه از این بابت مشکل خاصی در فولاد مبارکه وجود 

ندارد.

وی در ادامه از فولاد مبارکه به عنوان تنها شرکت فولاد 
ســاز دنیا که 8 کوره قوس الکتریکی زیر یک سقف دارد و 
بزرگترین تولید کننده آهن اسفنجی جهان نام برد و ادامه 
داد: در مجموعه فولاد مبارکه 25 هزار نفر به طور مستقیم و 

35۰ هزار نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کارند.
مدیر عامل گروه فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان 
خود اظهار کرد: امروز گروه فولاد مبارکه به عنوان یک سرمایه 
ملی در همه بخش های کشور، در استان خراسان شمالی با 
کارخانه ســنگان، در جنوب با فولاد هرمزگان در استان 
چهارمحال و بختیاری با فولاد سفید دشت و شرکت ورق 
خودرو، و در استان اصفهان نیز با شرکت فولاد مبارکه، فولاد 
سبا، فولاد امیر کبیر کاشان و بسیاری از شرکت های زیر 
مجموعه خود در اشــتغال زایی، تامین نیاز کشور به انواع 
محصولات فولادی تخــت و ارزآوری و ایجاد ارزش افزوده 
بیشتر نقش آفرینی می نماید. و افتخار دارد که به عنوان تنها 
شــرکت ایرانی به دریافت تندیس زرین تعالی سازمانی و 
تندیس سیمین جایزه ملی کیفیت ایران نایل آمده است و 
تندیس های مشــتری مــداری و رعایت حقوق مصرف 
کنندگان و همچنین بالاترین استانداردهای زیست محیطی 

را نیز کسب نموده است. 
ارادۀ ما در این پروژه اجرایی شدن آن است

نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی و عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در گفت و گوی تلفنی در 
خصوص این پروژه به برنامه پایش گفت: ایجاد چنین صنایعی 
ملاحظــات اجتماعی خاص خود را دارد که باید به آن توجه 
شود با این  وجود این پروژه 9۰۰ روز کاری و ۱2 هزار فرصت 
شــغلی را به همراه خواهد داشــت، ضمن ایــن می تواند 

تأمین کننده ورق موردنیاز خودروسازان کشور باشد.
زهرا سعیدی افزود: طبق متن قانون حداکثر توان 
تولید می بایستی تا 5۱ درصد از توان داخلی کشور استفاده 
شود و اراده ی ما در این پروژه اجرایی شدن آن است بنابر این 
تــا طبق این قانــون از تمام توان شــرکت های داخلی و 

دانش بنیان استفاده خواهد شد.
دست های پنهان در مقابله با توسعه کشور
ایستادگی مقابل مافیای فولاد

شرکت فولاد مبارکه، بزرگترین دستاورد صنعتی 
جمهوری اسلامی ایران است که در 75 کیلومتری جنوب 
غربی اصفهان و در زمینی به وسعت 35 کیلومتر مربع واقع 
شده است. عملیات اجرایی این پروژه عظیم صنعتی با شروع 
جنگ تحمیلی آغاز گردید و اکنون جایگاه این شرکت در 
دنیا به عنوان بزرگترین تولید کننده فولاد تخت )رول های 
فولادی( در خاورمیانه و شمال آفریقاست. این شرکت تولید 
کننده محصولات فولادی از ضخامت ۰/۱8 تا ۱6 میلیمتر 
به صورت کلاف، ورق گرم نورد شده و سرد نورد شده، کلاف 
و ورق قلع اندود، کلاف گالوانیزه و کلاف رنگی می باشد که 
علاوه بر تأمین نیاز داخلی به اکنون چهل کشور دنیا صادر 
می گردد. این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز 
از سرآمدان ایران است. ساخت ورزشگاه نقش جهان اصفهان، 

تکمیل مصلی اصفهان، ساخت مدارس و ... از آن جمله اند.
همچنین  بیش از نیمی از کارخانه یعنی حدود ۱6۰۰ 
هکتار، فضای سبز است که با آبیاری قطره ای و توسط پساب 
تصفیه شده انجام می پذیرد. در جدیدترین طرح فناورانه 
فولاد مبارکه، فاضلاب شــهرهای اطــراف فولاد مبارکه 
)شهرستان مبارکه و شهرستان زرین شهر( با  تقبل هزینه 
خرید، انتقال و تصفیه خانه های متعددِ احداث شده برای 
فاضلاب این شهرها طی مبلغی بالغ بر چندصد میلیارد تومان 
خریداری گردیده تا در یک افق بلند مدت تمام آب مورد نیاز 

خطوط تولید با پساب فاضلاب های تصفیه شده انجام پذیرد.
فولادمبارکه اصفهان به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده 
فولادخاورمیانه، توانســته در راســتای اهداف جمهوری 
اسلامی ایران بیش از پیش قدم بردارد و همراه با نظام مقدس 

گام های توسعه ای خود را مستحکم بردارد
اگرچه این شرکت توانسته با درایت مدیران خود در 
تمامی عرصه ها خوش بدرخشد اما همواره با ناملایماتی 
همراه بوده که راه توسعه در این شرکت را ناهموار نموده است.

توجه فولادمبارکه به بومی سازی صنعت و تجهیزات 
مورد استفاده در صنعت فولاد در کنار تولید کمی و کیفی 
محصولات ویژه راه را برای توسعه روزافزون کشور باز نموده 
و هستند در یان میان کسانی که از اینهمه پیشرفت در صنعت 

فولاد رضایت ندارند.
عملیات تولید در این شرکت بدین صورت است که :

پودر ســنگ آهن مورد نیاز شرکت فولاد مبارکه از 
معادن سنگ آهن تأمین و به وسیله راه آهن به این شرکت 
منتقل می گردد. ســنگ آهن پس از طی فرآیندهایی به 
گلوله های فندقی شکل تبدیل شده و پس از ورود به کوره های 
قوس الکتریکــی در اثر عبور جریان بــرق و ایجاد قوس 
الکتریکی، به فولاد مذاب تبدیل می گردد. این فولاد مذاب 
در واحد ریخته گری بر اساس نیاز مشتری به شمش های 

فولادی )تختال( تبدیل می شود.
تختال ها سپس به واحد نورد گرم منتقل می شوند. 
نورد در اصطلاح فنی به معنای شــکل دهی شمش های 
فولادی است که با حرارت، قابل انعطاف شده اند. با حرکت 
تختال بین دو غلطک بزرگ مخصوص نورد، از ضخامت آن 
کاسته شــده و طول آن افزایش می یابد. به طوری که یک 
شمش فولادی در ورود خط نورد گرم با ضخامت 2۰ سانتی 
متر و طول ۱۰ متر  می باشد و در پایان خط نورد، ضخامتی 
بین ۱/5 تا ۱6 میلیمتر داشته و طول آن به حدود 8۰۰ متر 

با همان عرض اولیه تبدیل می گردد.
این محصول اکنون چون بصورت کلاف فولادی در 
آمــده ، رول فولادی نامیده می شــود که پــس از انجام 
عملیات هایی دیگر در نورد گرم و سرد در مصارفی همچون: 
لوله های نفت و گاز، لوله های آبرسانی، پروفیل، کشتی سازی، 
لوازم خانگی، بسته بندی مواد غذایی، صنایع خودرو اعم از 
بدنه و ... استفاده می گردد. میزان تولید روزانه خط موجود 
۱۰۰۰ کلاف 2۰ تنی در روز و ماهیانه 23۰۰۰ عدد کلاف 

می باشد که هر کلاف محموله یک تریلر خواهد بود. و ...
اکنون با توجه به افزایش نیاز بازار داخلی و خارجی به 
ورق های فولادی، خط نورد گرم فعلی فولاد مبارکه جوابگوی 
نیاز صنایع پایین دستی نیست، چرا که ظرفیت تولید کوره ها 
در فولاد مبارکه 7 میلیــون تن و ظرفیت نورد گرم با تمام 
ظرفیت های بهبود یافته در سال های اخیر حداکثر 5 میلیون 
تن در سال است، که نسبت به ظرفیت نهایی فولادسازی 2 
میلیون تن کسری دارد و برای نورد این 2 میلیون تن شمش 
فولادیِ اضافه، باید فکری می شد. خط جدید نورد گرم 2 فولاد 
مبارکه در راستای تکمیل طرح شهید خرازی، تدبیری بود که 

برای حل این مشکل اندیشیده شد.
اصلی ترین مسائلی که باعث شد نیاز به احداث یک 
واحد نورد گرم جدید در کنار خط قبلی احساس شود و پس 

از راه اندازی خط نورد گرم 2 برطرف می گردد عبارتند از:
 ـاز زمان راه اندازی خط موجود، بخشی از نیازهای بازار توسط 
این خط تولید و الباقی از خارج از کشور تأمین می شد که با 
راه اندازی خط جدید، نیاز کشور کاملاً از واردات مرتفع خواهد 

گردید.
 ـبا عنایت به نفت خیز بودن ایران و نیاز بسیار زیاد صنعت نفت 

به لوله های انتقال ذخایر نفت و گازِ کشورمان، که عمدتاً از 
نوع ترش می باشــد، امکان تولیدِ رول ورق جهت ساخت 
لوله های با اقطار بزرگ و ضخامت زیاد وجود ندارد، که نیاز 
 API این صنایع به تولید گریدهای جدید فولادی از قبیل
X7۰ است که صرفاً با راه اندازی این خط جدید مقدور خواهد 
بود. مضاف بر اینکه پس از راه اندازی این خط، صنایع نفت و 
گاز کشور از واردات ورق فولادی جهت تولید لوله های انتقال 

بی نیاز خواهد شد.
 ـضخامت تولیدی نورد فعلی از ۱/5 تا ۱6 میلیمتر است، که 
پاسخگوی نیاز کشور به کلافِ ورق، جهت استفاده در حوزه 
نفت، گاز و آب به محصولات با ضخامت بالاتر نیست و خط 
جدیــد، کلافِ فولادیِ با ضخامت ۱/2 تا 25/4 میلیمتر و 
عرض تا 2۰۰۰ میلیمتر را تولید می کند و  این نیاز را پوشش 

خواهد داد.
 ـنیاز گســترده صنعت اتومبیل سازی به ورق های خاص 
استحکام بالایِ سبک DD۱۱8۰ ، جهت استفاده در بدنه 
خودروها، که باعث سبک سازی و استحکام بخشیدن به بدنه 
خودرو و در نتیجه کاهش آلودگی، ایمنی بالا و صرفه جویی 
هزینه های سوخت آن می شود با راه ا ندازی این خط مرتفع 

خواهد شد.
 ـاکنون بیشترین نیاز صنایع لوله و پروفیل بصورت عمومی 
ضخامت های زیر 2 میلیمتر است که بدلیل فرسودگی خط 
موجود امکان پوشش کامل این نیاز در این ضخامت وجود ندارد 
و با احداث خط جدید می توان ضخامت های تا ۱/2 میلیمتر را 
با استحکام بالا و بصورت سبک تولید نمود که در هزینه های 

تمام شده مشتریان ساختمانی نیز موثر خواهد بود.
 ـامکان تولید فولاد با کربن متوسط برای ماشین کاری در 
ایــران وجود ندارد و خط نورد گرم 2 این موضوع را برطرف 

خواهد نمود.
 DDD7۰۰ ـدر حال حاضر امکان تولید گرید پراستحکام 
جهت تولید شاسی خودرو سنگین وجود نداشته و تولیدات 
خط جدید نورد گرم 2 می تواند این امکان را برای کشور برای 

اولین بار فراهم نماید.
 ـارزش افزوده تبدیل سنگ آهن به تختال تنها ۱۰۰ تومان 
و تبدیل تختال به ورق گرم نوردیده شــده ۱۰۰۰ تومان 
می باشــد که در حال حاضر 2 میلیون تن تختال مازاد بر 
مصرف نورد گرم موجود، در ســال موجود اســت و ارزش 
افزوده ای که پس از راه اندازی خط نورد گرم 2 حاصل خواهد 
شد، نقش مهمی در اقتصاد کشور و تولید ناخالص ملی ایفا 

می نماید.
 ـخط فعلی بیشتر پاسخگوی نیاز بخش تجاری و ساختمانی 
اســت. در صورتی که نیاز صنایع کشــور به محصولات 
مستحکم و ســبک روز به روز با راه اندازی خط نورد گرم 2 

بیشتر می شود.
 ـبرخی محصولات مورد نیاز صنایع، صرفه اقتصادی تولید 
با خط فعلی نــورد را ندارند که با راه اندازی خط جدید این 
موضــوع به ســهولت و با صرفه اقتصــادی برای طرفین 

امکان پذیر خواهد بود.
 ـدر خط جدید با عنایت به تکنولوژی پیشرفته آن، نیاز به 
قطعات یدکی، تعمیرات و توقف تولید بسیار کمتر از خط 

موجود است.
 DD6۰۰ و DD8۰۰ ـعدم امکان تولید محصولات دوفازی 
جهت استفاده در بدنه خودرو که فولادی با ضخامت کم و 
استحکام بسیار بالا است و تحول شگرفی در صنعت خودرو 
اتفاق خواهد افتاد. این تحول از حیث افزایش ایمنی، کاهش 
مصرف سوخت،آلودگی کمتر هوا و سرعت بیشتر در خودرو 

خواهد بود.

 ـدر زمان ساخت فولاد مبارکه مهندسینی اقدام به پیگیری 
احداث این خط نمودند که اغلب آنان تجربه کار در صنایع 
فولادی را نداشتند. با عنایت به اندوخته تجربیات بسیار بالای 
مهندسین و مدیران فولاد مبارکه در حوزه تولید فولاد و نورد 
آن و همچنین احداثِ خطــوط جدید، این خط با درصد 
موفقیــت بالایی احداث خواهد شــد و باعث یک جهش 

تکنولوژی در کشور خواهد شد.
 ـبــا توجه به وجود ظرفیت تولید ورق جهت صنایع لوازم 
خانگی با عرض بالا در واحد نورد ســرد فولاد مبارکه، این 
ظرفیت در خط نورد گرم ایجاد نشده است که خط نورد گرم 
2 برای صنایع لوزام خانگی نیز بسیار مصرف خواهد داشت.

 ـمیزان اشتغال در خط نورد گرم ۱۰۰۰ نفر بصورت مستقیم 
و 7 برابر آن بصورت غیرمستقیم )جمعاً 8۰۰۰ نفر( می باشد 
که بخشی از نیاز کشور در بخش اشتغال به عنوان یکی از 

معضل های بزرگ اجتماعی را بر طرف خواهد نمود.
 ـتکنولوژی خط موجود مربوط به دهه ۱97۰ میلادی است 
و تکنولوژی خط جدید به روزترین تکنولوژی روز دنیاست.

 پس از ۱2 ســال بدعهدی طرف هــای اروپایی و 
چالش های پیش رو برای راه اندازی خط نورد گرم 2 فولاد 
مبارکه، پس از برجام نیز تلاش هایی برای انجام این پروژه 
صورت گرفت که با کارشکنی های آمریکا و تحریم های جدید 
همه آنها مُلغی گردید. اکنون انعقاد قرارداد نورد گرم 2 در 
راستای تکمیل طرح شهید خرازی در فولاد مبارکه، یکی از 
دستاوردهای ارزنده ملی در دوران پساتحریم خواهد بود که 
عملیات اجرائی آن با مشارکت 5۰ درصدی تأمین کنندگان 
داخلی )و قابل افزایش تا 7۰ درصد( و 5۰ درصد با مشارکت 
خارجی در بخش هایی که توان داخلی برای تأمین آن وجود 

ندارد انجام خواهد پذیرفت.
در این قرارداد شیوه ای نو در مشارکت های خارجی در 
پیش گرفته شده است. بطوری که تأمین کنندگان خارجی 
علاوه بر تأمین قطعاتی که در داخل کشور توان تولید آن 
نیست، اصل تمام نقشه ها، برنامه ها ، نرم افزارها، شیوه نامه  و 
دســتورالعمل های اجرائی را نیز به فولاد مبارکه تحویل 
خواهند داد که در واقع به نوعی دانش فنی و تکنولوژی احداث 
خط نوردگرم توسط فولاد مبارکه خریداری می گردد و البته 
در ازای این بخش نیز صرفاً با تهَاترُ تحویل تولیدات فولاد 

مبارکه، قرارداد و عملیات اجرائی آغاز می گردد.
مزایای احداث واحد نورد گرم 2 بصورت اجمال:

 ـاشتغال ۱۰۰۰ نفر بصورت مستقیم و 7۰۰۰ نفر بصورت 
غیر مستقیم.

 ـبی نیازی کشور از واردات ورق های فولادی ویژه نفت و گاز.
 ـتولید ورق های فولادی عریض جهت تولید لوله های انتقال 

آب.
 ـتولید ورق های اســتحکام بالا با وزن کمتر جهت تولید 
خودروهائی سبک وزن با مصرف سوخت پایین تر و ایمنی 

بالاتر.
 ـتولید ورق های فولادی ویژه شاسی خودروها و ماشین های 

سنگین.
 ـتولید ورق های فولادی با ضخامت کمتر و استحکام بیشتر 

جهت مصارف ساختمانی و صنایع لوله و پروفیل.
 ـجلوگیری از عرضه تختال مازاد کشور بدون ارزش افزوده 

و افزایش تولید ناخالص ملی.
 ـایجاد بازار بین المللی و فرصت صادرات ورق گرم نوردیده 
شده با اتکا به اقتصاد درون زا و برون نگر برای توسعه صادرات 

غیر نفتی.
 ـتنوع بخشیدن به سبد محصولات فولاد مبارکه با توجه به 

تقاضای روزافزون صنایع داخلی و خارجی.

بی نیازی کشور 
از واردات ورق های فولادی
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جلسه هیأت وزیران به ریاست حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
روحانی رئیس جمهوری تشکیل  نظام رتبه بندی معلمان را با هدف 
اســتقرار نظام پرداخت حقوق فرهنگیان بر اســاس صلاحیت، 

شایستگی و تجربه تصویب کرد.
براساس این مصوبه، معلمان در پنج رتبه، طبقه بندی می شوند و 
عوامل امتیاز آور برای ارتقای رتبه بر مبنای تحصیلات - مهارت و 
توانایی ها، دوره های آموزشــی، سنوات خدمت و تجربه مربوط 

محاسبه می شود.
دولت همچنیــن مبلغ 2۰ هزار میلیارد بــرای اجرای این طرح 

تخصیص داد.
اختصاص اعتبار برای آبگیری کامل سد گلورد 

مازندران
هیأت وزیران در ادامه، با اختصاص مبلغ یک هزار میلیارد ریال اعتبار 
تملک دارایی های سرمایه ای به وزارت نیرو برای آبگیری کامل سد 

گلورد مازندران موافقت کرد.
دولــت تصمیم فوق را به لحاظ نقش این اقدام در پیشــگیری از 
سیل های آتی و حوادث غیر مترقبه، احداث راه و پل جایگزین )راه 
روستایی واقع شده در پایین تر از آب دریاچه سد مذکور( و برقراری 

ارتباط جاده ای روستاهای بالادست اتخاذ کرد.
معافیت مالیاتی یکی از اولیای معلولان شدید و خیلی 

شدید
با تصمیم هیأت وزیران، آیین نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق 
معلولان مبنی بر معافیت 5۰ درصدی حقوق و مزایا یا دستمزد 
مشمول مالیات یکی از اولیاء افراد دارای معلولیت شدید یا خیلی 
شدید اعم از اینکه در منزل یا مراکز نگهداری یا بیمارستان نگهداری 

شوند، به تصویب رسید.
بر اساس این آیین نامه، سازمان بهزیستی کشور موظف است، پس 
از تعیین نوع و شدت معلولیت افراد دارای معلولیت، بنا به درخواست 
یکی از اولیاء گواهی ای را مشتمل بر تأیید شدت معلولیت، مشخصات 
کارفرما و محل اشتغال و تأیید مسئولیت پرداخت هزینه های مترتب 

بر فرد دارای معلولیت توسط یکی از اولیاء متقاضی صادر نماید.
گفتنی است، کلیه اقدامات مربوط به فرآیند تقاضا، صدور گواهی و 
ارسال آن به اداره امور مالیاتی مربوط از طریق سامانه های الکترونیکی 

دستگاه های ذی ربط انجام خواهد شد.
تعیین دستگاه مسئول کمیسیون مشترک اقتصادی 

ایران با کنفدراسیون سوئیس
با تصویب هیأت دولت، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به 
عنوان دستگاه مسئول کمیسیون مشترک اقتصادی جمهوری 

اسلامی ایران با کشور سوئیس تعیین شد.
مجوز ترخیص و شماره  گذاری سه دستگاه خودروی 

اهدایی
هیأت دولت با ورود، ترخیص و شماره گذاری سه دستگاه خودروی 
هیوندا سانتافه اهدایی دفتر نمایندگی کمیساریای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهندگان در جمهوری اسلامی ایران به ادارات کل 

امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری ها موافقت کرد.
گفتنی است، دفتر نمایندگی کمیساریای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهندگان در جمهوری اسلامی ایران خودروهای 
مورد نظر را جهت کمک رســانی در امور پناهندگان به متولی 
رســیدگی به امور اتباع خارجی اهداء می نماید، تا مناســب با 
وظایف و مأموریت های محوله و در راستای نیت اهداءکنندگان 
به ادارات کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری ها واگذار 
و یا در مرکز و صرفــاً در حوزه مأموریت های اتباع و مهاجرین 

خارجی قرار گیرد.
تعیین نماینده و اعلام  نظر دولت درخصوص تعدادی از 

طرح های نمایندگان مجلس
دولت در ادامه، ضمن اعلام نظر در خصوص تعدادی از طرح های 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، نمایندگان خود را برای پیگیری 

این موضوعات تعیین کرد.

موافقترئیسجمهوربااستعفای
وزیرجهادکشاورزی

رئیس جمهور با پذیرش استعفای مهندس محمود حجتی از 
مسئولیت وزارت جهاد کشاورزی، وی را به سمت »مشاور رئیس 

جمهور در امور کشاورزی و امنیت غذایی« منصوب کرد.
متن نامه حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به این 

شرح است:
بسمه تعالی
جناب آقای مهندس محمود حجتی

با سلام و تحیت
نامه استعفای مورخ 98.9.2 شما را دریافت نمودم، علیرغم میل 
باطنی و نیاز وزارت جهاد کشــاورزی به مدیر لایقی چون شما 
برای تأمین امنیت غذایی، خودکفایی و رشد و توسعه کشور و 
حضور تأثیرگذارتان در دولت با ارایه نظرات دقیق کارشناسی و 
همچنیــن ایمان، اخلاص و تواضع کم نظیــر، به لحاظ اصرار 
جنابعالی بر کناره گیری به علت شرایط جسمانی، صرفاً به جهت 

رعایت سلامت جنابعالی با استعفای تان موافقت می نمایم.
بدینوسیله از زحمات و تلاش های مخلصانه شما در راه خدمت 
به مردم و کشــاورزان عزیز سپاسگزارم و جنابعالی را به سمت 
»مشــاور رئیس جمهور در امور کشــاورزی و امنیت غذایی« 

منصوب می نمایم.
از خداوند بزرگ توفیق روز افزونتان را مسألت دارم.

حسن روحانی
رئیس جمهوری اسلامی ایران

خبـــر
تصویبطرحمعافیتمالیاتییکیاز
اولیایمعلولانشدیدوخیلیشدید

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار  هزاران نفر از بسیجیان:

من تکریم و تعظیم عمیق خود را به ملت بزرگ ایران ابراز می کنم
 و الحمدلله ربّ العالمین و الصّلاۀ و السّلام علی 
سیّدنا و نبیّنا ابی القاسم المصطفیD محمّد و علی آله 
ما بقیّۀ  الله فی  الاطیبین الاطهرین المنتجبین ســیّ

الارضین.
 خیلی خوش آمدید جوانان عزیز، بسیجیان عزیز، 
نور چشــمهای ملّت ایران و امیدهای آینده؛ ان شاء الله 
هفته ی بسیج، هم بر شما، هم بر ما، هم بر همه ی ملّت 
مبارک باشد. تشکّر میکنم از بیانات فرمانده  محترم سپاه 
و رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفین که بیانات 
خوبی را بیان کردند. این  جور به نظر من میرسد تحلیلی 
که جناب آقای ســلامی، فرمانده  محترم سپاه کردند 
نوشته بشود و در اختیار جوانها قرار بگیرد؛ بسیار خوب 

بود، بیان خیلی خوبی بود.
 صحبت بنده امروز عمدتاً درباره ی بسیج است، 
منتها قبل از اینکه وارد صحبت بشوم در مورد بسیج، لازم 
میدانم تکریم و تعظیم عمیقِ خودم را به ملتّ بزرگ ایران 
به مناسبت این حرکت پرُشکوهی که در این چند روز 
انجام دادند)2( تقدیم کنم و عرض کنم. حقیقتاً ملّت 
ایران یک بار دیگر ثابت کردند که قدرتمندند، باعظمتند. 
بنده اصرار دارم که همــه ی آحاد ملّت به این اقتدار و 
عظمتِ خودشــان توجّه داشته باشند. یک توطئه ی 
عمیقِ وسیعِ بســیار خطرناکی که آن همه هم پول 
خرجش شده بود -چقدر پول خرج کرده بودند- چقدر 
زحمت کشیده بودند که بتوانند در یک بزنگاهی، در یک 
فرصتی این حرکت تخریب و تحریق و آدم کشــی و 
شــرارت و مانند اینها را انجام بدهند و به مناسبت این 
قضیّه ی بنزین فکر کردند که حالا این فرصت برایشان 
پیدا شده و لشکر خودشان را وارد میدان کردند، ]لکن[ 
این حرکت به وســیله ی مردم نابود شــد. بله، نیروی 
انتظامی، بسیج، سپاه، دیگران در آن چند روز وارد میدان 
شدند و در مواجهه ی سخت، کار خودشان را، وظیفه ی 
خودشان را انجام دادند، لکن کاری که ملتّ در این یک 
هفتــه کردند، خیلی بالاتر بود، خیلی مهم تر بود از هر 
حرکت میدانی؛ ]یعنی[ این کاری که از زنجان و تبریز 
شــروع شد، بعد به همه ی شهرهای کشور بلکه حتّی 
شنیدم به بعضی از روستاها رسید، آخر هم پریروز در 

تهران این حرکتِ به این عظمت انجام گرفت.
 دشمن -آن دشمن اصلی، نه این آدمهای پست 
و حقیر و کوچک- یعنی استکبار جهانی، صهیونیسم 
جهانی، آنهایی که نشسته اند پشت مانیتورهای اساسی 
سیاســی خودشــان و دارند دنیا را مراقبت میکنند، 
میفهمند کــه این حرکت یعنی چــه؛ آنها تو دهنی 
میخورند، آنها وادار به عقب نشینی میشوند در مقابل 
حرکت عظیم ملتّ ایران. خدا را سپاســگزاریم، خدا را 
شاکریم و از ملتّ ایران سپاسگزار و شاکریم؛ و شکر این 
حقیر قیمتی ندارد، ارزشی ندارد، خدای متعال ان شاء الله 

شاکر این حرکت عظیم مردمی هست و خواهد بود.
 امّا در مورد بســیج؛ اوّلاً بسیج مستضعفین در 
جمهوری اسلامی هیچ نظیری در دنیا نداشت؛ آن روزی 
که به وجود آمد، هیچ مشابهی در دنیا نداشت؛ هیچ چیزِ 
بسیج وارداتی نیست که یک بخشی از آن از یک گوشه ای 
از دنیا گرته برداری)3( شده باشد؛ ابداً. یک حرکت کاملًا 
و صددرصد متّکی به اندیشــه ی انقلاب و اندیشه ی 
اسلامی بود که خدای متعال به قلب مبارک امام بزرگوار 
ما آن را وارد کرد و این ]پدیده[ تحقّق پیدا کرد. شــاید 
بتوان گفت که بسیج بزرگ ترین شبکه ی فرهنگی و 
اجتماعی و نظامی در همه ی دنیا اســت؛ بنده در هیچ 
نقطه ای از نقاط عالمَ، یک شبکه ی عظیم مردمی با این 
وسعت، با این تعداد جمعیّت سراغ ندارم؛ این منحصر به 
بسیج مستضعفین است در کشورمان؛ این بزرگ ترین 
شبکه است. آن  وقت امام بزرگوار این پدیده ی بی نظیر را 
چه  جور ایجاد کرد؟ شماها امام را ندیدید، ]ولی[ ما سالها 
بــا امام زندگی کردیم؛ هنر امام بزرگوار این بود که این 
پدیده ی بی نظیر را از دل کوچه پس کوچه های شهرهای 
کشور به وجود  آورد و این پدیده را شکل داد؛ این حقیقت 
زیبا و مجسّم، از متن مردم جوشید؛ از دل مردم، از میان 

خانه های مردم جوشید؛ این کارِ امام بود.
 تشکیل بسیج، مصداق تام و تمام تبدیل تهدید 
به فرصت بود. درســت توجه کنید؛ سیزدهم آبان 58 
ماجرای لانه ی جاسوسی اتفّاق افتاد؛ آمریکایی ها در این 
ماجرا تحقیر شدند، شروع کردند تهدید کردن، واکنش 
نشان دادن؛ هم تهدید زبانی ]کردند[ و هم ناوهای آنها به 
طرف خلیج  فارس سرازیر شد؛ یعنی یک تهدید عملی. 
خب یک ملّتی مثل ملتّ ایران در آن روز که نه نیروی 
نظامی دارد، نه امکانات دفاعی آن چنانی دارد، نه موشک 
دارد، نه هواپیماهایش درست و حسابی کار میکنند، حالا 
ناگهان آمریکا ]هم[ با همه ی وجود بیاید به مقابله ی او و 
تهدید کند؛ این تهدید است دیگر، درست است؟ هنوز 
یک ماه از قضیّه ی سیزدهم آبان نگذشته بود که در پنجم 
آذر 58 امام دستور تشکیل بسیج را داد؛ یعنی این حرکت 
عظیم، این حضور عظیم، این قدرت نمایی بزرگ در مقابل 
تهدید آمریکا در کمتر از یک ماه بعد از حادثه ی سیزدهم 
آبان به وجود آمد؛ این یعنی در حقیقت بسیج ]باعث[ 
تبدیلِ تهدید به فرصت شد؛ این حقیقت بسیج است. اگر 
از آن تهدید کسی میترسید، مثلًا  فرض کنید امام جا 
میزد، یا احتمال میدادند که دشمن بتواند یک ضربه ای 
وارد کند و این حرکت عظیمِ ایجاد بسیج انجام نمیگرفت، 
معلوم نبود سرنوشت کشور به کجا برسد؛ وجود بسیج 
موجب شد که آن تهدید، تبدیل شد به این فرصت عظیم. 
پس منطق اصلی بسیج این است: رفع تهدیدها و تبدیل 
تهدیدها به فرصت. تهدیدهای زیادی داریم، هر کدام از 
این تهدیدها بایستی با ابتکار بسیجی تبدیل بشود به یک 
فرصت؛ هر چه تهدیدها بیشتر، فرصتها بیشتر؛ بنابراین 
تهدید برای ما دیگر تهدید نیست، ]بلکه[ تهدید به برکت 

بسیج، برای ما ایجاد فرصت میکند.

 خب، یک نکته ی اساسی در اینجا وجود دارد و آن 
این است که نظام سلطه -که تعبیری است که ما وارد 
قاموس سیاسی کردیم؛ نظام سلطه یعنی نظام جبّاران، 
نظامی که در رأس اداره ی آن جبّارانند و دنیا را تقسیم 
میکنند به دو قسمت؛ یک قسمت سلطه گرانند، یک 
قسمت سلطه پذیرانند و سوّمی ]وجود[ ندارد، مستقل 
وجود ندارد؛ این نظام سلطه است-  اساساً ضدّ آزادی و 
عدالت است؛ هم ضدّ آزادی است، هم ضدّ عدالت است. 
ضدّ عدالت اســت که خب ملاحظه میکنید: در خود 
کشورهای ثروتمندِ نظام سلطه مثل آمریکا، مثل بعضی 
از کشورهای اروپایی که اینها کشورهای ثروتمندی اند، 
مردم از گرســنگی کنار خیابان میمیرند؛ در تابستان 
بی خانمان ها کنار خیابان از گرما میمیرند، در زمستان 
کنار خیابان از سرما میمیرند؛ بخش عمده ی ثروتِ این 
کشورها متعلّق به یک جمع بسیار محدودی است؛ بقیّه 
بایستی جان بکَنند که نانِ بخور و نمیر پیدا کنند و زندگی 
کننــد؛ یک عدّه هم که توانایی ندارند و همان  طور که 
گفتیم باید درون خیابانها بنشــینند و زندگی کنند؛ 
]بنابراین[ ضدّ عدالت است. این مال کشورهای خودشان 
است؛ نسبت به مردم دنیا هم آنچه بتوانند، بدون محابا 

بی عدالتی انجام میدهند.
 ضدّ آزادی ]هم[ هســت؛ مهم ترین نوع آزادی 
ملّتها، آزادی عمومی کشور است؛ یعنی استقلال. یک 
وقت دیگر بنده گفتم که استقلال یعنی آزادی یک ملتّ؛ 
وقتی ما از استقلال حرف میزنیم، یعنی از آزادی یک ملتّ 
حرف میزنیم که آزادانه بتواند کار خودش را انجام بدهد. 
نظام سلطه ضدّ این آزادی است؛ یک روز با استعمار، یک 
روز با استعمار نو، یک روز با شیوه های امروز -که شیوه های 
جنگ نرم است- پدر ملّتها را دارند درمی آورند؛ البتّه هر 
جا لازم باشد با نیروی نظامی وارد میشوند و هیچ ابِائی هم 
نمیکنند. امروز آمریکایی ها وارد منطقه ی شرق فرات در 
سوریه میشــوند، میگویند هم که ما برای خاطر نفت 
آمده ایم! مگر خانه ی شما است؟ یک کشور دیگر است، 
امّا میگوید اینجا نفت هست، ما برای نفت آمده ایم؛ یعنی 
خجالت نمیکشند که این را صریح بیان کنند. یا بی اجازه 
بلند میشوند می آیند وارد یک کشوری میشوند مثل 
کشور عراق، نه به سراغ دولت آن کشور میروند، نه به سراغ 
پایتخت آن کشور میروند، آنجا پایگاه دارند، میروند داخل 
پایگاه خودشان! یعنی آزادی ملتّها را، استقلال ملتّها را 
رسماً مورد توهین قرار میدهند. پس نظام سلطه، هم ضدّ 

عدالت است، هم ضدّ آزادی است.
 اســلام پرچم دار عدالت و آزادی اســت؛ اسلام 
پرچم دار عدالت اســت، پرچم دار آزادی است، آن هم 
پرچم دار بی رودربایستی، پرچم دار صریح. اسلام پنهان 
نمیکند حرف خودش را؛ صریح با ظلم و با بی عدالتی 
مواجهه میکند، مقابله میکند. اوایل انقلاب که آمریکایی ها 
درگیر با انقلاب بودند و همین تحریمها و مشکلات و 
مانند اینها بود، در همین اثنا شوروی وارد افغانستان شد؛ 
امام در همان روز اعلام کردند به شوروی و آن طور که در 
ذهنم هست، سفیر شوروی را احضار کردند، از قول امام 
به ایشان گفتند که شما چرا وارد افغانستان شده اید؛ یعنی 
آن روز هر کس در دنیا میگفت »خب شــما با آمریکا 
طرفید، حالا فعلاً این جوری با این مواجه نشوید«؛ امام 
این حرف را اصلاً قبول نداشت. بنده رئیس جمهور بودم، 
در بعضی از مجامع جهانی که شرکت میکردیم، آن روز 
آمریکا بود و شوروی بود و مقابلِ هم بودند، ما هر دوی 
اینها را میکوبیدیم؛ هم آمریکا را، هم شوروی را، بدون 
ملاحظه؛ اسلام این جوری است، اسلام ناب این جوری 
اســت. آنهایی که دم از اسلام میزنند و حاضرند زیر بار 
استکبار جناح سرمایه دار دنیا یا جناح سوسیالیست دنیا 
-که بود یک روزی- بروند، از اسلام فاصله دارند. اسلام، 
صریح در مقابل نظام سلطه است؛ یعنی طرف دار عدالت 

و آزادی است.
 پس بنابر این، درگیری و مواجهه  و مقابله به طور 
قهری وجود دارد؛ حالا درگیریِ نظامی به دلایلی نیست، 
چه بهتر؛ امّا انواع و اقسام درگیری های دیگر وجود دارد. 
تقابل در هر نقطه ای طبق اقتضائات حتمی است؛ منتها 
این مهم است که اسلام در هر نقطه  ای باشد، در هر قالبی 
برُوز بکند، نظام ســلطه با او مخالف است به خاطر این 
جهتی که گفتم؛ منتها وقتی که اسلام در قالب یک نظام 
سیاسی، در قالب یک دولت، یک قدرت که ملتّی دارد، 
دولتی دارد، ارتشــی دارد، نیروهای مســلحّی دارد، 
توانایی های علمی ای دارد، دانشگاهی دارد، این جور وقتی 
مثل جمهوری اســلامی برُوز میکند و ظهور میکند، 
دشمنی آنها صد برابر میشود. این جور نیست که دشمنی 
نظام سلطه با فلان حزب اسلامی مثلاً در فلان کشور، 
قابل مقایســه باشد با دشمنی او با جمهوری اسلامی؛ 
جمهوری اسلامی یک نظام سیاسی مستقر، مستحکم، 
دارای عرض و طول، دارای همه ی دســتگاه های لازم، 
دارای قدرت بیان، دارای قدرت تأثیرگذاری، دارای قدرت 
حضور و نفوذ در همه ی نقاط عالم، هشتاد و چند میلیون 

جمعیّت را دارد اداره میکند؛ آن وقت دیگر دشمنی شان 
با این نظام، دشمنی فوق العاده ای است؛ این حقیقتی 
اســت که اگر کســی به این توجّه نداشــته باشد، در 
ممشای)4( سیاسی خود اشتباه خواهد کرد. نظام سلطه 
بر آن است که با همه ی وجود، با همه ی خباثت، با همه ی 
قدرت، با نظام اســلامی مواجه بشــود، روبه رو بشود؛ 
تصمیمشان این است. بنده بارها گفته ام، هر کاری که 
آمریکا و نظام سلطه ی همراه آمریکا، درباره ی ایران و علیه 
ایران و ملّت ایران و نظام جمهوری اسلامی میتوانستند 
انجام بدهند، انجام داده انــد؛ هر کاری نکردند، چون 
نمیشده بکنند، یک دلایلی وجود داشته، به خاطر آن 
دلایل نمیشده انجام بدهند؛ هر کاری ممکن بوده انجام 
بدهند، انجام داده اند در دشمنی. و نتیجه این است که 
مشاهده میکنید؛ این درخت عظیم، این شجره ی طیّبه، 
شجره ی طوبیD، روزبه روز اقتدار پیدا کرده؛ این بنای 
مستحکم، هر روز مستحکم تر از گذشته خودش را به رخ 
دشمن میکشد. آن وقت اینجا است که واژه ی مقاومت 
معنا پیدا میکند؛ اینکه ما میگوییم »نیروهای مقاومت، 
جریان مقاومت، جبهه ی مقاومت«، یعنی این؛ یعنی یک 
حقیقتی به نام اسلام در دوران معاصر سر بلند کرده است 
که این حرکت عظیم اسلامی، صد سال پیش، پنجاه سال 
پیش نبود، امروز وجود دارد که گریبان نظام سلطه را 
محکم میگیرد و برای آزادی و عدالت اقدام میکند؛ این به 
وجود آمده؛ آنها هر توانی که دارند، میخواهند در مقابل 
این به خرج بدهند که این را عقب برانند؛ اینجا است که 
»فَلذDِلکَِ فَادعُ وَاستَقِم«؛)6( هم دعوت لازم است، هم 

استقامت لازم است؛ مقاومت یعنی این.
 اسم بسیج کشور ما، ]یعنی[ مجموعه ی شما 
چیســت؟ »نیروی مقاومت بســیج مستضعفین«. 
مستضعفین چه کسانی هستند؟ مستضعفین را بد معنا 
میکنند؛ مستضعفین را به افراد فرودست یا حالا اخیراً 
-یعنی این چند سال اخیر باب شده- اقشار آسیب پذیر 
]معنا میکنند[، یعنی آسیب پذیران؛ نه، قرآن مستضعف 
را این نمیداند، قرآن میگوید: وَنرُیدُ انَ نمَُنَّ عَلیَ الَّذینَ 
ــۀً وَ نجَعَلهَُمُ  اســتُضعِفوا فـِـی الارَضِ وَنجَعَلهَُم ائَمَِّ
الوDرثِین؛)6( مستضعفین یعنی ائمّه و پیشوایان بالقوّه ی 
عالمَ بشریتّ؛ این معنای مستضعفین است: کسانی که 
وارثان زمین و همه ی موجودی زمین خواهند بود؛ بسیج 
مستضعفین این است. مستضعف یعنی آن کسی که 
بالقوّه صاحب وراثت عالمَ است، بالقوّه خلیفۀالله در زمین 

است،  بالقوّه امام و پیشوای عالمَ بشریتّ است.
 خب، پس حالا بنا است مقاومت انجام بگیرد. برای 
مقاومت بنیه ی معنوی لازم است؛ آن چیزی که بنده 
روی آن تکیه دارم، اصرار دارم، این است. اگر بخواهید 
مقاومت کنید، باید بنیه داشته باشید؛ بنیه ی معنوی 
مهم تر از بنیه ی مادّی و نظامی است. بنیه ی نظامی همین 
توپ و تانک و موشک و توانایی های این  جوری و مانند 
اینها است؛ بنیه ی معنوی، یک حقایقی است در وجود 
خود شما، در دل خود شما که در ماهیّت حرکت شما اثر 
میگذارد. تکیه ی  بنده  روی جوانها است؛ می بینید که غالباً 
دلبسته ی جوانها و امیدوار به جوانها هستم برای آینده؛ 
منتها آن جوانی که میتواند پیشران حرکت عظیم کشور 
به سوی تمدّن نوین اسلامی باشد کدام جوان است؟ چه 
 جور جوانی است؟ بنیه ی معنوی اینجا معنا پیدا میکند؛ 
جوانی که با انگیزه اســت، با ایمان است، با خِرد است، 
قدردان توان خویش اســت، اهل کار است، اهل ابتکار 
اســت، توکّل به خدا دارد، اعتماد به نفس دارد. درست 
نقطه ی مقابل آنچه دشمن در مورد جوانهای ما میخواهد؛ 
دشمن میخواهد جوانهای کشور ما بی انگیزه باشند،  
بی ایمان باشند، بی امید باشند، اسیر شهوات باشند، تنبل 
باشند، بی کاره باشند، نق بزنند، کار نکنند، دچار اعتیاد 
باشند، شکننده باشند؛ جوانهای کشور را این  جوری 
میخواهنــد. هدف کارهایی که دارند روی جوانهای ما 
انجام میدهند اینها اســت؛ درست نقطه ی مقابل آن 

چیزی که ما لازم داریم.
 خُب، بسیج، جوانِ نوع اوّل است. همه ی امید ما 
این است و باید این  جور باشد؛ یعنی باانگیزه، باایمان، 
باتوکّل، باخدا، دارای اعتماد به نفْس، اهل کار، اهل ابتکار، 
قدردان جوانی خود، قدردان نعمت وجود خود باید باشند. 
اگر ما یک چنین مجموعه ای داشته باشیم که الحمدلله 
داریم و همین مجموعه ی بسیج است که در سطح کشور 
ً  چند مورد را از این   ـکه حالا من بعدا گسترده اســت ـ
گستردگی تحرّکات بسیج عرض میکنم که مردم بدانند؛ 
 ـیک مجموعه ی گسترده ی  شماها خودتان که میدانید ـ
با عظمت این  جوری، طبعاً مورد دشمنیِ بیشتر دشمنان 
بشریتّ و دشمنان عدالت و آزادی است. بسیج بیش از 
دیگر مجموعه های کشور یا در ردیف اولّین مجموعه های 
کشور از لحاظ دشمنی نظام سلطه و جبهه ی استکبار با 
او است. نه فقط در ایران، هر جای دیگر نمونه هایی از نوع 
بسیج، شما سراغ داشته باشید همین  جور است؛ اینها 
مثلاً در عراق با حشدالشّعبی هم همین  قدر دشمنند، در 

لبنان با حــزب الله هم همین  قدر دشــمنند؛ ]این[ 
نمونه های مردمی، جوان، باانگیزه، باخدا. البتّه در کشور 
ما دشمنی استکبار فقط با بسیج هم نیست، گفتیم با 
بسیج بیشتر دشمنند امّا با همه ی ملتّ دشمنند؛ علّت 
دشمنی شــان بــا همــه ی ملتّ چیســت؟ همین 
راه پیمایی های این چند روز علّت را مشخّص میکند؛ 
چون ملتّ ما این  جوری  هستند: بمجرّد اینکه احساس 
میکنند دشمن وارد میدان شده است و مشغول فعّالیّت 
است، با تن خودشان می آیند داخل میدان و آمدند. این 
یک هفته حقیقتاً اوج شکوه و عظمت ملّت ایران بود؛ این 
موجب میشود که آنها دشمنی کنند، دشمن میشوند. 
هر کس هم با آنها دل خودش را و دُم خودش را گره زده 

باشد، با ملتّ ایران همین جور احساسی را دارد.
 منتها قطعی است که آن دشمنی اثر ندارد؛ یعنی 
پیروزی تضمین شده است؛ این را من عرض بکنم به شما. 
پیروزی ملّت ایران و پیروزی بسیج و پیروزی این جریان 
عظیم انقلابی در ایران، تضمین شده است. خدای متعال 
در قرآن میفرماید: انِ ینَصُرکُمُ اللهُ فَلا غالبَِ لکَُم؛)7( اگر 
خدا شما را یاری کند، هیچ کس بر شما غلبه نمیکند. 
خب، یاری کردن خدا چه جوری است؟ انِ تنَصُرُوا اللهَ 
ینَصُرکُم  ؛)8( اگر شــما یــاری کردید دیــن خدا را، 
جهت گیری الهی را، منطق خدایی را، راه خدا را، خدا هم 
شما را نصرت خواهد کرد و یاری خواهد کرد؛ این همان 
چیزی اســت که امروز وجود دارد. این جریان عظیم 
انقلابی در کشور دارند اهداف الهی را دنبال میکنند، ایجاد 
جامعه ی اسلامی را دارند دنبال میکنند، تحقّق شریعت 
الهی را در کشور دارند طلب میکنند و دنبال میکنند؛ پس 
کار خدا اســت، راه خدا است، نصرت خدا است؛ وقتی 
نصرت خدا شد، خدای متعال هم نصرت خواهد کرد، و 
وقتی خدای متعال نصرت کرد، فَلا غالبَِ لکَُم؛)9( هیچ 

کس بر شما غلبه نخواهد کرد.
 البتّه بسیج دو جلوه دارد؛ این حتماً مورد توجّه 
باشــد. یک جلوه، جلوه ِی مجاهدت در عرصه ی دفاع 
سخت است؛ همان که برای خاطر آن شما آموزش نظامی 
می بینید. در دوران هشت سال دفاع مقدّس، معجزه ی 
حضور بسیج خودش را نشان داد؛ دلگرمی مجموعه های 
نظامی ما  به حضور بسیجی ها بود در میدان نبرد، و بعد از 
آن هم در موارد گوناگون در کشور هر حادثه ای پیش 
آمده، بسیج در میدان دفاع سخت و دفاع نظامی حضور 
داشته. و همچنین در عرصه ی دفاع نرم، جنگ نرم که 
اینجا هم همین جور است. در عرصه ی جنگ نرم، یعنی 
عرصه ی علــم، عرصه ی خدمت رســانی، عرصه ی 
سازندگی، عرصه ی تبلیغات دینی، عرصه ی فرهنگی 
هم بسیج مثل عرصه ی نظامی حضور دارد و باید حضور 

داشته باشد و باید تلاش کند و حرکت کند.
 در بســیج همه ی این چهره ها وجــود دارند: از 
حسین فهمیده و بهنام محمّدی و محسن حججی و 
ابراهیم هادی بگیرید تا شهدای هسته ای؛ ببینید این 
چهره هــا را! فاصله ی اینها از لحاظ جایگاه اجتماعی و 
موقعیّت اجتماعی چقدر است؟ امّا در بسیج اینها همه 
کنار هم هستند. شهدای هسته ای هم بسیجی اند، این 
عناصری هم که اسم آوردیم بسیجی اند؛ همّت و باکری 
و زین الدّین و حسین خرّازی و مانند اینها سپاهی بودند 
امّا بسیجی بودند؛ صیّاد که ارتشی است امّا بسیجی بود، 
بابایی ارتشی بود امّا بسیجی بود؛ حرکت، حرکت بسیجی 
بود؛ جهت، جهت بسیجی بود؛ مَنِش، مَنِش بسیجی بود؛ 
تا چمران و آوینی و کاظمی و مانند اینها همه بسیجی اند. 
کاظمی آشتیانی که ســلّول های بنیادی را برای ما به 
ارمغان آورد، برای کشــور همان قدر بسیجی است که 
حسین خرّازی و حسین فهمیده؛ اینها همه بسیجی اند، 
بسیج این است. این عرض عریض، این عرصه ی پهناور، 
همه ]از جلوه های[ بسیجند و صدها چهره ی نام آورِ دیگر.
 عزیزان من! میخواهم بگویم اینها الگویند. جوان 
در همه  جای دنیا به الگو نیاز دارد؛ اینها الگوی جوانهایند؛ 
این الگوها را زنده کنید، اینها را جلوی چشم نگه دارید. 
البتّه کتابهایی نوشته میشود، شرح حال هایی نوشته 
میشود؛ کافی نیست، اینها را با شیوه های گوناگونی که در 
دنیا معمول است، به عنوان الگو جلوی چشم نگه دارید؛ 
بهترین الگوها اینها هستند. شما بهترین الگوها را در بسیج 
میتوانید پیدا کنید. اینها را بازآفرینی کنید؛ امثال این 
چهره ها هر روز بایستی در بسیج ظهور کنند، برُوز کنند.  
]امام[ فرمود بسیج شجره ی طیّبه است؛)۱۰( شجره ی 
طیّبه هم این اســت که »تؤُتیِّ اکُُلهَــا کُلَّ حینٍ باِذِنِ 
ِّها«،)۱۱( در همه ی دورانها میوه ی خودش را خواهد  ربَ
داد.  خب حالا چند توصیه هم من عرض بکنم؛ چون الان 
چهل سال از عمر بسیج میگذرد، دیگر وقت استفاده ی از 
تجربه ها است، لازم است که به تجربه های این چهل سال، 
هر چه ممکن است توجّه کنید و از این تجربه ها استفاده 
کنید. من حالا چند توصیه ای  نوشته ام. دوستان خب 
الحمدلله توجّه دارند؛ مسئولین محترم سپاه و بسیج 
توجّه دارند بــه آن کارهایی که باید انجام بگیرد؛ حالا 

توصیه های ما هم اینها است:
 توصیه ی اولّ؛ در همه ی زمینه ها -]یعنی[ همین 
زمینه هایی که گفتیم؛ زمینه ی دفاع در میدان سخت، 
در میدان نیمه سخت، در میدان نرم- آماده به کار باشید. 
بسیج در همه ی محلّه های کشور، راهبرد و تاکتیکِ آماده 
داشته باشد؛ در مقابل حوادث گوناگون، تاکتیک ها و 
راهبردهای آماده داشته باشید؛ هم در زمینه های دفاع 
سخت و نیمه سخت، هم در زمینه های گوناگون دیگر. 
غافلگیر نشوید؛ سعی کنید در هیچ قضیّه ای غافلگیر 
نشوید. تجربه ی کمیته ها در سال 6۰ تجربه ی خوبی 
اســت، از آن تجربه استفاده بشود. کمیته های انقلاب 
اسلامی در ســال 6۰ در محلّات مختلف، در جاهای 
مختلف، همه  جا حضور داشتند؛ همیشه هم حضور 
داشــتند؛ هر حادثه ای که در آن منطقه رخ میداد، اوّل 

چشم انسان می افتاد به برادران کمیته. البتّه آنها تازه کار 
بودند، آگاهی های امروز شما را، توانایی های امروز شما را 
اصلاً نداشتند، امّا حضور دائمی داشتند؛ این حضور دائمی 

خیلی مهم است.
 توصیــه ی بعــدی؛ در جنگ نــرم هیچ وقت 
عکس العملی عمل نکنید. البتّه پاسخ دشمن را باید داد 
امّا بهتر از عکس العملی عمل کردن و واکنشــی عمل 
کردن، عمل کردنِ کُنشــی و ابتکاری است. یک قدم 
همیشه از دشمنِ خودتان جلوتر باشید؛ حدس بزنید که 
دشمن چه کار میخواهد بکند، چه حرکتی میخواهد 
انجام بدهد، حرکتِ خنثی کننده و پیش گیرنده را قبل از 
او انجام بدهید؛ مثل یک شطرنج باز ماهر که حدس میزند 
طرف مقابل چه حرکتی را انجام خواهد داد، و قبل از اینکه 
حرکت را انجام بدهد، کاری را انجام میدهد که او قفل 
بشود، نتواند آن حرکت را انجام بدهد؛ همیشه جلوتر از 

او حرکت کنید.
 نگذارید ارتباطاتتان با مسجد ضعیف بشود. بسیج 
متولدّ مساجد است؛ از مساجد ]به جبهه[ اعزام شدند، 
پیکرهای مطهّر شهدا به مساجد برگشتند، در مساجد 
غالباً توجیه شدند؛ از مساجد جدا نشوید. البتّه در مسجد، 
با اخلاق اسلامی رفتار کنید؛ حضور در مسجد مایه ی دو 

دستگی و اختلاف و دعوا و مانند اینها نشود.
 با مجموعه هایی که در جهت هدفهای بســیج 
حرکت میکنند ولی جزو نیروهای مقاومت نیســتند 
همکاری کنیــد، هم افزایــی کنید. در کلّ کشــور 
مجموعه هایی حضور دارند، در دانشگاه، بیرون دانشگاه، 
در جاهای مختلف که حرکتشــان در جهت هدفهای 
بسیج مستضعفین است، امّا جزو نیروی مقاومت بسیج 
نیستند، با اینها همکاری کنید، هم افزایی کنید،  همراهی 

کنید.
 خدمات بسیج را در معرض اطّلاع عموم بگذارید. 
بسیج، خدمات فراوان و عظیمی دارد، ]امّا[ خیلی از مردم 
نمیدانند؛ اغلب نمیدانند. بسیج در یک منطقه ای خدمت 
بزرگی را انجام داده، خب خود مردمِ آن منطقه میدانند، 
امّا دیگران ]نمیدانند[. چند آمار اینجا برای من نوشته 
بودند، فرستادند -البتّه خود بسیج این آمار را نداده، از 
بیرون من دارم این آمار را- که آمار جالبی است: یازده هزار 
هسته ی گروه های جهادی جغرافیامحور و عهده داری 
چهل هزار پروژه ی خدمت که نیمی از این چهل هزار را 
تحویل داده. این ارقام به این عظمت را ببینید؛ یازده هزار 
گروه جهادی خدمت و این همه اقدامهای خدمت رسانی 
که انجام گرفته! بسیج دانشجویی در همین اواخر، نهضت 
مســئله محوری و نقش آفرینیِ تخصّصی را با 45۰۰ 
دانشجو شــروع کرده؛ این چیزی است که ما همیشه 
توصیه میکنیم به دانشجویان؛ کار بزرگی است، کار مهمّی 
است، این جزو توصیه های همیشگی ما است؛ بسیج 
دانشجویی شروع کردند و دارند اقدام میکنند. در محلّات 
مختلف، دوازده هزار صندوق قرض الحسنه احداث شده؛ 
من احتمال میدهم بیش از این هم باشد، حالا آنچه به 
من گفته اند دوازده هزار ]صندوق[ اســت، ]امّا[ من به 
ذهنم این  جور اســت که بیش از دوازده هزار صندوق 
قرض الحسنه ایجاد شده. بسیج عشایر و بسیج زنان، در 
جشنواره ی مالک اشتر، مقام برتر را به دست آوردند؛ اینها 
همه مایه ی افتخار است. بسیج اساتید دانشگاه چند ماه 
قبل، در چهل سالگی انقلاب، نامه ای با نهصد امضا منتشر 
کردند در مقابل نوشته ی یک تعدادی از آدمهای ناامید و 
به تعبیری فروپاشیده؛ یک چیزی آنها نوشتند، نهصد 
استاد دانشگاه وارد میدان شدند و یک نامه ی مفصّل، 
مستدَل و عالی را منتشر کردند؛ اینها همان حضور در 
صحنه است، حضور بوقت و بهنگام در میدانِ است. بسیج 
وزارتخانه هــا در نمازهای جمعــه میزهای خدمت 
میگذارند، به مردم نزدیک میشــوند و پاسخ مردم را 
میدهند. بسیج کشاورزی با سی هزار مهندس کشاورزی 
-این رقمها را ملاحظه کنید- تولید پنج محصول از اقلام 
اساسی را عهده دار شدند که انجام بدهند: گندم، جو، ذرتّ 
و چند رقم دیگر که اقلام اساسی اند. حالا این نمونه هایی 
بود که عرض کردیم؛ اینها را به شــکل هنرمندانه ای 
مســئولین محترم بسیج باید در اختیار افکار عمومی 
بگذارند تا مردم بدانند که بسیج علاوه بر اینکه امنیّت آنها 
را حفظ میکند در مقابل اشــرار، در مقابل کسانی که 
مأ موریتّشان تخریب و آتش زدن و ویرانگری و نابود کردنِ 
اموال عمومی و اموال خصوصی و خانه های مردم و مانند 
اینها است، در کنار نیروی انتظامی و دستگاه های گوناگونِ 
مسئول به میدان می آید و خدمت میکند و از امنیّت دفاع 
میکند، این خدمات بزرگ را هم انجام میدهد؛ اینها خیلی 
]مسائل[ مهمّی است که بایستی مردم عزیز ما اینها را 
حتماً بدانند.  خب، یک توصیه ی دیگر هم اینکه بسیج 
در عین گستردگی بایستی چابک باشد؛ نگذارید سازمان 
بسیج اسیر پابندهای رایجِ اداری بشود که خیلی از کارها 
و تکلّفات اداری هســت که مجموعه های انســانی را 

زمین گیر میکند؛ نگذارید بسیج زمین گیر بشود.
 نکته ی آخر هم اینکه بدانید که بسیج بشدّت در 
معرض توطئه ی دشــمن و نفوذ دشمن است؛ این را 
فراموش نکنید. به همین دلایلی که در اهمّیّت بسیج 
گفتیم، دشمن همه ی سعی و توان خودش را میکند که 
علیه بسیج توطئه کند و نفوذ کند تا از درون، بسیج را 
دچار مشکل کند؛ و البتّه این یک حرکت عظیم، یک 
مبارزه و یک مقابله است؛ این را هم بدانید که به حول و 

قوّه ی الهی بر همه پیروز خواهید شد.
 رحمت خدا بر امام بزرگوار که این شجره ی طیّبه  
را، ایــن نهال مبارک را غَرس کرد؛)۱2( رحمت خدا بر 
شهدای عزیز این راه، بر مدیرانی که در طول این سالها 
برای بسیج زحمت کشیده اند و بر آحاد بسیجیان. خداوند 
ان شاء الله که همه ی شماها را موفّق بدارد و هفته ی بسیج 

و روز بسیج را بر همه ی شماها مبارک کند.
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اکبریان:کنترلقیمتباشعاروجلسه
محققنمیشود

 عزیــز اکبریــان رئیــس 
کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس با اشاره به گرانی های 
پیش آمده اخیر گفت: کنترل 
قیمت کالا در بازار با برگزاری 
جلسه و شــعار محقق نمی 

شود.
 وی در نشست علنی مجلس 
شورای اســلامی در جریان 
بررسی افزایش قیمت کالاها و 
خدمات پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، گفت: دو 
نفر از وزرا و معاونان آنها در این نشست مباحثی را مطرح کردند، 
اگر تحلیل آنها مباحث مطرح شده باشد، کنترل بازار عملی نمی 
شود، کنترل قیمت با برگزاری جلسه و شعار عملی نمی گردد.

ایشان با اشاره به اینکه درخواست می کنم وزرا مصاحبه نکنند، 
زیرا بعد از مصاحبه آنها در بازار اتفاق دیگری صورت می گیرد، 
ادامه داد: ده ها نفر از بانوان سرپرست خانوار در آژانس کار می 
کنند که باید تکلیف میزان سوخت دریافتی آنها مشخص شود 
تا زمانی که سامانه نداشته باشیم، نمی توانیم بازار را کنترل کنیم. 
وی با تاکید بر اینکه کنترل بازار تابع تورم، قیمت و عرضه است، 
اگر در این مدت سامانه ای راه اندازی می شد، می توانستیم بازار 
را کنترل کنیم، عنوان کرد: با بســتن مغازه ها نمی توان بازار را 
کنترل کرد. 6 ماه از ابلاغ قانون صندوق الکترونیکی فروشگاه ها 
گذشته، اما اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است. با اجرای 
این قانون می توان آمار ورود و خروج کالا به فروشگاه ها را کنترل 

و مالیات اخذ کرد.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای 
کنترل از تولید تا مصرف و از واردات تا توضیح کالا باید سامانه 
وجود داشته باشد، تصریح کرد: با مردم به درستی برخورد شود، 
چگونه قصد دارید بخش خصوصی را کنترل کنید. از بازرسی 
که دو ماه حقوق دریافت نکرده چه انتظاری می توان داشــت. 

بازرسی ها باید به صورت سیستمی باشد.
وی با اشاره به اینکه قاضی تعزیرات چهارشنبه ظهر به خاطر 22 
میلیون جریمه شرکت سایپا، 6 روز تلفن این شرکت با 4۱ هزار 
پرسنل را قطع می کند، این بزرگترین شرکت کشور است که 
میلیــارد ها تومان ضرر به آن وارد می کنیم، افزود: تا زمانی که 
نیروها را در بازرســی توجیه نکنیم، کنترل بازار شدنی نیست. 

قیمت کالا با دلار و بنزین ارتباط مستقیم دارد.

گفتوگوخبـــر
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گرفت

مدیرعامل ایران خودرو گفت: به منظور 
تحقق اهداف تعیین شده در جهاد خودکفایي،  
تاکنون بومي سازي و تولید انبوه 33 قطعه از 
مجموع قطعات هدف گذاري شده محصولات 
ایران خــودرو، 7. ۱6میلیــون یورو کاهش 

ارزبري داشته است.
 فرشاد مقیمي در نشست با معاون طرح 
و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: 
تحقق بومي ســازي صنعت خودرو نیازمند 
همکاري مستمر این صنعت با دانشگاه، مراکز 
علمي و شرکت هاي دانش بنیان است که در 
این زمینه گام هاي خوبي برداشته شده است.

وي با اشاره به روند کاهشي خودروهاي 
کف و داراي کســري قطعه، خاطرنشان کرد: 
خودروهاي داراي کســري قطعه از 6۱ هزار 
دستگاه در هفته اول شهریورماه هم اکنون به  
کمتر از 25  هزار دســتگاه رسیده که تا پایان 

دي ماه به صفر مي رسد.
مقیمي از افزایش  آمار تولید خودروي 
کامل و بدون کســري با همکاري سازندگان 
خبرداد و افزود:  تولید بدون کســري ) عبور 
مســتقیم(  از سه درصد تولید روزانه در هفته 
اول مهر به 5۱ درصد در انتهاي آبان ماه رسیده 

است.

مدیرعامل ایران خودرو با اشاره به وجود 
7 هزار ون فرسوده در کشــور، تصریح کرد: 
تولیــد ون وانا با موتور EF7  پایه گازســوز 
درصورت تامین نقدیندگي مورد نیاز از دوماه 

آینده آغاز مي شود.
مقیمي خاطرنشان کرد: در تفاهم نامه 
با تاکســي راني 6هــزار دســتگاه ون وانا با 
موتورملي طي سه ســال تحویل این ناوگان 

خواهد شد.
وي درخصوص تعهدات معوق در فروش 
فوري محصولات افــزود: تعهدات معوق در 
فروش هاي فوري، در هفته اول شهریورماه سه 

هزار و 7۰۰ دستگاه بوده که تمامي آن تا هفته 
اول آبان ماه عمل شده و درحال حاضر فروش 

فوري، تعهد معوقي ندارد.
مدیرعامل ایران خودرو تاکید کرد: در 
ســال جاري و سال هاي آینده ارتقا و طراحي 
پلتفرم هاي به روز بــراي تولید محصولاتي با 
نشان ایراني در جهت حفظ و توسعه صادرات 
و بومي ســازي قطعات مورد نیــاز در فرآیند 
تولید خودرو و توســعه دانــش طراحي در 
قطعه سازان در دســتورکار ایران خودرو قرار 

دارد.
در ادامــه معاون طــرح و برنامه وزارت 

صنعت، معدن و تجــارت اظهار کرد:  تمرکز 
وزارت صمت بر تولید داخلی است و به عنوان 
نمونه در صنعت خودرو، بومي ســازي35۰ 
میلیــون یورویي قطعــه  و مجموعه  خودرو 

هدف گذاری شده است.
سعید زرندي با اشاره به  این که براساس 
قانــون، 4۰درصد منابع بانک مرکزی باید به 
بخش صنعــت و معدن اختصاص یابد افزود: 
بایــد روش هــای جدیــد تأمیــن مالــی 

تولیدکنندگان در بانک و بورس ایجاد شود.
وي در زمینه تامین نقدینگي و سرمایه 
در گردش خودروسازان اظهار کرد:  طرح ایجاد 
فرصت هاي ســرمایه گذاري و مشــارکت در 
تولیــد و جذب ســرمایه هاي مردمي یکي از 
راه هاي تامین نقدینگي است که خودروسازان 

باید در این مسیر گام بردارند.
زرنــدي تاکید کرد:  اســتفاده از طرح 
تامین مالي زنجیره تامین از طریق ابزارهاي 
مالي نوین، مســیر دیگري براي تامین مالي 

براي رونق تولید است.
گفتني است معاون وزیر صمت و هیات 
همراه از خطوط تولید ایــران خودرو،  مرکز 
تحقیقات،  طراحي و تکوین محصول و عرضه 

محصولات جدید این شرکت بازدید کرد.

طراحــي و تولید ســه محصول جدید 
ایران خودرو مطابق با سلایق مصرف کنندگان 
و استانداردهاي روز توسط جوانان نخبه کشور 
در شرایط محدودیت هاي بین المللي ستودني 
اســت. آمادگي مجلس براي تامین نقدینگي 
طرح جهاد خودکفایي قطعات پیشرفته خودرو
امیر خجســته نماینده مردم همدان و 
فامنین در خانه ملت با اشاره به حمایت مجلس 
شوراي اسلامي از طراحي و تولید خودروهاي 
با کیفیت و در شان ایرانیان، خاطرنشان کرد: 
تولید خــودروي با کیفیت و قابــل رقابت در 
بازارهاي بین المللي از انتظارات مجلس شوراي 

اسلامي از خودروسازان است.
وي افزود: جهاد خودکفایي تولید قطعات 
پیشــرفته که در ایران خودرو بــا تیم جدید 
مدیریتي این خودروســاز نهادینه شده باید 
استمرار داشــته باشد و مجلس آماده هرگونه 
همکاري در تامین نقدیندگي مورد نیاز طرح 
جهاد خودکفایي است. نایب رئیس کمیسیون 
اصل 9۰ مجلس شوراي اسلامي تاکید کرد: با 
رفع تحریم ها نباید سیاســت خودکفایي در 
تولید قطعــات و محصول تغییر کند و یکي از 
راه هاي مصون سازي اقتصاد و صنعت خودروي 

کشور تداوم این سیاست است.

وي افــزود :  همان گونه کــه در صنعت 
موشکي به خودکفایي رسیده ایم خودروسازان 
کشــور از توان فني و مهندسي صنایع دفاعي 

کشــور براي بومي ســازي قطعات پیشرفته 
خودرو اســتفاده کنند، ایران خــودرو در این 
زمینه گام هاي تازه اي براي همکاري با صنایع 

دفاعي کشور برداشته است.
نایب رئیس کمیسیون اصل 9۰ مجلس 
شوراي اسلامي خاطر نشان کرد: باید باور کنیم 
کــه اگر قطعه ســازان قدرت مند و متخصص 
داشته باشیم، مي توانیم خودروي با کیفیت و 
قابل عرضه در بازارهاي بین المللي تولید کنیم، 
بنابراین خودروسازان باید تامین کنندگان و 
سازندگان را از نظر طراحي و مهندسي تقویت 

کنند.

مدیرعاملایرانخودرو:

بومي سازي 33 قطعه با فن آوري بالا در جهاد خودکفایي ایران خودرو

قیمتقطعاتیدکيسایپا
افزایشنخواهدیافت

آغازوارداتخودروبدونانتقالارزبه
حلمشکلاتحوزهخودروکمکمیکند

مدیرعامل ســایپایدک گفت: با وجود برخی محرک ها در بازار و 
عواملی که می تواند به افزایش بهای قطعات و ارائه خدمات منجر 
شــود، به منظور حمایت از مصرف کنندگان و مشــتریان گروه 
خودروسازی ســایپا، قیمت قطعات یدکي سایپا افزایش نخواهد 

یافت.
به گزارش سایپانیوز، نظام الدین وفا با اشاره به رویکرد سایپایدک 
در حمایت از تولید داخل و بومي سازي قطعات یدکي، افزود: سازمان 
خدمات پس از فروش سایپا با در نظر گرفتن سیاست هاي ابلاغي 
مدیریت ارشــد گروه سایپا و پس از بررســي هاي کارشناسي، با 
همراهي همه جانبه شبکه نمایندگي هاي مجاز و در راستاي حمایت 
از مصرف کنندگان نهایي و مشتریان گروه خودروسازي سایپا، اقدام 
به توزیــع قطعات اصلي و بــا کیفیت در شــبکه نمایندگي ها و 
عاملیت هاي فروش با قیمت هاي قبلي کرده و حتي براي بعضي از 

قطعات هم کاهش قیمت در نظر گرفته است.
وي تاکید کرد: مالکان محصولات گروه سایپا به منظور تامین قطعات 
یدکي اصلي و با کیفیت مورد نیاز خود، حتما به نمایندگي هاي سایپا 

و عاملیت هاي فروش قطعات یدکي مجاز مراجعه کنند.

ســعید مدنی کارشــناس ارشد 
صنعت خودرو گفت: دسته ای از 
تصمیم گیری هــای نابجا برای 
پوشاندن برخی از ایرادات موجود، 
وضعیت حوزه خــودرو را حادتر 
نمود؛ ممنوعیــت واردات خودرو 
موجــب افزایش قیمت ســریع 
خودروهــای وارداتــی در داخل 

کشور شد و این موضوع حتی روی خودروهای تولید داخل نیز 
تاثیر گذاشت در صورتیکه این امکان وجود داشت که واردات 
بدون انتقال ارز انجام شــود و در حال حاضر نیز این اقدام باید 

سریعا انجام شود.
وی درخصوص دلایل کاهش تولید خودروسازان خصوصی در 
7 ماه ابتدایی امســال اظهار داشــت: کاهش تولید خودرو در 
خودروسازان خصوصی چند دلیل دارد که دلیل اصلی این مساله 
تحریم اســت، بخصــوص اینکه عمده خودروســازان بخش 
خصوصی پیرو تحریم های قبلی به طرف شرکت های چینی 

رفتند.
ایشان  افزود: در دوره قبلی تحریم، چینی ها با تحریم همراهی 
نکردند و با ما همکاری می کردند. در این دوره از تحریم ها بعد 
از برجام با توجه به اینکه رویکرد چینی ها محتاطانه شد همکاری 
خود را با شــرکت های داخلی تقلیل دادند و این یکی از دلایل 

کاهش تولید خودروسازان خصوصی کشور است.
مدنی گفت: دلیل دیگر این موضوع مرتبط با خود خودرو است؛ 
متاسفانه دسته ای تصمیم گیری های نابجا برای پوشاندن برخی 
از ایرادات موجود، وضعیت حوزه خودرو را مقداری حادتر نمود، 
مثلا وقتی که واردات خودرو ممنوع شد موجب افزایش سریع 
قیمت خودروها در داخل کشــور شد و این موضوع حتی روی 
خودروهای تولید داخل نیز تاثیر گذاشت درصورتیکه این امکان 
وجود داشت که واردات بدون انتقال ارز انجام شود و به نظر بنده 
در حال حاضر نیز باید این اقدام سریعا انجام شود و  یکی دیگر 
از مشکلات عمده در این راستا دشواری عملیات پولی و بانکی 
است. در این وضعیت بسیاری از صنایع به صنعت خودرو برای 
تامیــن قطعات به صورت مبادلات پایاپای کمک می کنند اما 
مشکل خودروسازان این است که برای بهره از این شیوه نیز اصلا 

نقدینگی ندارند.
مدنی افزود: یک نکته دیگر -که البته شاید نسبت به دیگر عوامل 
تاثیر کمتری در کاهش تولید خودروســازان خصوصی داشته 
باشد- این است که تعدادی از خودروسازان خصوصی در ابتدا 
وارد کننده بودند و مشکلاتی برای آنان ایجاد شد و نتوانستند 
فعالیت خود را در فضای تحریم به خوبی انجام دهند. آنان قصد 
داشتند از واردات شــروع کنند و به تدریج به مونتاژ و ساخت 

داخل ورود نمایند که این موضوع با مشکلاتی مواجه شد.

www.etebar.net

آگهــی تغییــرات شــرکت آرمــان تجــارت کیمیــا ســهامی خــاص بــه شــماره 
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10102336953 ب ــه مل ــت 191730 و شناس ثب
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 98/05/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد : 
خدیجــه گرامــی بــه کــد ملــی 0068811500 بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیره 
ــره -  ــه ســمت رئیــس هیئــت مدی ــه کــد ملــی 0069436169 ب - لیــلا گرامــی ب
محمدرضــا گرامــی بــه کــد ملــی 6229940086 بــه ســمت عضــو هیئــت مدیــره و 
مدیرعامــل بــرای مــدت دو ســال انتخــاب گردیدنــد. کلیــه اســناد و اوراق بهــادار 
و تعهــدآور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ،بــروات ،قراردادهــا و عقــود اســلامی و 
بطــور کلــی هرگونــه قــراردادی کــه بــرای شــرکت ایجــاد تعهــد نمایــد بــا امضــاء 
مدیرعامــل و یــا هریــک از اعضــاء هیئــت مدیــره منفــردا همــراه بــا مهــر شــرکت 
معتبــر مــی باشــد. مجیــد حیــدری بــه کــد ملــی 0055422519 به ســمت بــازرس 
اصلــی و محمدرضــا میرزایــی بــه کــد ملــی 6229950308 بــه ســمت بــازرس علی 
البــدل بــرای مــدت یکســال مالــی انتخــاب گردیدند. ســازمان ثبــت اســنادواملاک 

کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )674921(

آگهــی تغییــرات موسســه صنــدوق قــرض الحســنه شــهدای هفتــم تیر به شــماره 
ــره  ــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدی ــی 10100208365 ب ثبــت 3149 و شناســه مل
ــلامی  ــاد اس ــازمان اقتص ــورخ 98/7/20 س ــماره 1421م ــوز ش ــورخ 98/02/16 ومج م
ایــران تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : -آقــای محمداینانلــو ک م0493100148 به ســمت 
ــمت  ــه س ــنی ک م 0493095063 ب ــه محس ــت ال ــای حج ــره -آق ــات مدی ــس هی رئی
نایــب رئیــس هیــات مدیــره - آقــای بهــرام بابائــی بازکیائــی ک م 2721882341بــه 
ــم  ــمت قائ ــه س ــی ک م0493091149 ب ــای محمدرضاکاظم ــل - ا ق ــر عام ــمت مدی س
مقــام مدیرعامــل - اقــای داودکاظمــی ک م0493090967 بــه ســمت خزانــه 6- اقــای 
ــازاده ک  ــای رضااق ــات مدیره-اق ــمت عضوهی ــمیرانی ک م 0493109765بس ــی ش عل
م5729563388 بــه ســمت منشــی هیــات مدیــره تعیین شــدند کلیــه اســناد واوراق 
بهــادار و تعهــد آور بــا دو امضاءازســه امضــاء آقایــان محمداینانلو-داودکاظمــی -بهــرام 
بابائــی بازکیائــی همــراه بــا مهــر صنــدوق معتبــر اســت. ب: مکاتبــات اداری بــا امضای 
مدیرعامــل و مهــر صنــدوق معتبــر مــی باشــد ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور 

اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )674925(

آگهــی تغییــرات شــرکت حمــل و نقــل بیــن المللــی طاهــر بــار کهکشــان بــا مســئولیت 
محــدود بــه شــماره ثبــت 126393 و شناســه ملــی 10101698050 بــه اســتناد صورتجلســه 
ــماره 11/21773  ــوز ش ــورخ 98/04/24 و مج ــاده م ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم مجم
ــات  ــران تصمیم ــتان ته ــاده ای اس ــل ج ــل و نق ــداری و حم ــورخ 98/04/26 اداره کل راه م
ــمت  ــه س ــی 2820022448ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــراره رجائ ــم ش ــد : 1ـ خان ــاذ ش ــل اتخ ذی
مدیرعامــل خــارج از شــرکاء و خــارج از اعضــا 2ـ آقــای حاجــی راســق قزلبــاش بــه شــماره 
ملــی 2830267801بــه ســمت نائــب رئیــس هیئــت مدیــره 3ـ آقــای حســن هاشــمی بــه 
ــو  ــزال میرزال ــم غ ــره 4-خان ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 2830416759ب ــماره مل ش
ــاب  ــرکاء انتخ ــارج از ش ــره خ ــت مدی ــمت عضوهیئ ــه س ــی 0078027578ب ــماره مل ــه ش ب
ــروات و  ــفته، ب ــل چک،س ــرکت از قبی ــدآور ش ــناد تعه ــه اوراق و اس ــاء کلی ــد امض گردیدن
ــره متفقــاً  ــا امضاءمدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدی عقــود اســلامی و اوراق عــادی و اداری ب
ــا امضــاء رئیــس هیئــت مدیــره منفــرداً  ــا مهــر شــرکت و در غیــاب مدیرعامــل ب همــراه ب
ــا مهــر شــرکت معتبــر میباشــد. ســازمان ثبــت اســنادواملاک کشــور اداره ثبــت  همــراه ب

ــران )674927(  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ش

آگهــی تغییــرات شــرکت پیشــگام آســانبر بــا مســئولیت محــدود بــه شــماره 
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10102050126 ب ــه مل ــت 162387 و شناس ثب
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 97/04/16 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد 
ــس  ــل و رئی ــوان مدیرعام ــی 2677761416 بعن ــماره مل ــه ش ــرزاده ب ــا صف : رض
ــه شــماره ملــی 2722333929 بعنــوان  ــور ب ــره و امیــر علــی گل پ هیئــت مدی
ــی0079764746  ــماره مل ــه ش ــرزاده ب ــین صف ــره و امیرحس ــت مدی ــو هیئ عض
ــق  ــاب گردیدند.ح ــدود انتخ ــدت نامح ــرای م ــره ب ــت مدی ــو هیئ ــوان عض بعن
ــان  ــا امضــای آقای امضــای کلیــه اســناد و اوراق بهــادار از قبیــل چــک ســفته ب
رضــا صفــرزاده )مدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدیــره( و امیــر علــی گل پور)عضــو 
هیئــت مدیــره( مشــترکا« همــراه بــا مهــر شــرکت و قراردادهــا و عقــود اســلامی 
ــس  ــل و رئی ــرزاده )مدیرعام ــا صف ــای رض ــای آق ــا امض ــادی و اداری ب و اوراق ع
ــت  ــازمان ثب ــد. س ــر میباش ــرکت معتب ــر ش ــا مه ــراه ب ــره( هم ــت مدی هیئ
ــران  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش اس

 )674926(

ــه  ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــانبر ب ــگام آس ــرکت پیش ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه اســتناد صورتجلســه  شــماره ثبــت 162387 و شناســه ملــی 10102050126 ب
ــد  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 98/04/15 تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم مجم
ــغ  ــت مبل ــا پرداخ ــی0079764746 ب ــماره مل ــه ش ــرزاده ب ــین صف : امیرحس
ــامان  ــت. س ــرار گرف ــرکا ق ــف ش ــرکت درردی ــدوق ش ــه صن ــال ب 60000000 ری
ــال  ــغ25000000 ری ــت مبل ــا پرداخ ــی 2722682591 ب ــماره مل ــه ش ــور ب گل پ
بــه صنــدوق شــرکت درردیــف شــرکا قــرار گرفــت. رضــا صفــرزاده بــه شــماره 
ــهم  ــزان س ــرکت می ــدوق ش ــه صن ــت مبلغــی ب ــا پرداخ ــی 2677761416 ب مل
ــه  ــور ب ــی گل پ ــش داد. امیرعل ــال افزای ــه 300000000 ری ــود را ب ــرکه خ الش
شــماره ملــی 2722333929 بــا پرداخــت مبلغــی بــه صنــدوق شــرکت میــزان 
ــرمایه  ــه س ــش داد. در نتیج ــال افزای ــه 115000000 ری ــود را ب ــرکه خ ــهم الش س
شــرکت از500000000 ریــال بــه650000000 ریــال افزایــش یافــت ومــاده مربوطــه 
ــر  ــرمایه: امی ــش س ــد از افزای ــرکا بع ــت ش ــد. لیس ــلاح گردی ــنامه اص در اساس
علــی گل پــور بــه شــماره ملــی 2722333929 دارنــده 115000000 ریــال ســهم 
الشــرکه رضــا صفــرزاده بــه شــماره ملــی 2677761416 دارنــده 300000000ریال 
ســهم الشــرکه محرمعلــی ذکریانــژاد بــه شــماره ملــی 2679362179 
ــماره  ــه ش ــرزاده ب ــین صف ــرکه امیرحس ــهم الش ــال س ــده 150000000 ری دارن
ملــی0079764746 دارنــده 60000000 ریــال ســهم الشــرکه ســامان گل پــور بــه 
ــازمان  ــرکه س ــهم الش ــال س ــده25000000 ری ــی 2722682591 دارن ــماره مل ش
ــاری  ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ثب

ــران )674923( ته

ــت 189626  ــماره ثب ــه ش ــاص ب ــهامی خ ــیا س ــد آس ــارس کلن ــرکت پ ــرات ش ــی تغیی آگه
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 10102316331 ب ــه مل و شناس
ــه آدرس  ــران ب ــی ته ــد ثبت ــرکت در واح ــل ش ــد : - مح ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 98/07/07 تصمیم
اســتان تهــران - منطقــه 14 ، شهرســتان تهــران ، بخــش مرکــزی ، شــهر تهــران، محله دانشــگاه 
تهــران ، خیابــان فلســطین ، بــن بســت فتحــی ، پــلاک 2 ، طبقــه همکــف ، واحــد 1 کدپســتی 
1416963791 تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه در اساســنامه بشــرح فــوق اصــلاح گردیــد. ســازمان 

ثبــت اســنادواملاک کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )674924(

ــه  ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــی ب ــیر زندگ ــان مس ــو اندیش ــرکت ن ــرات ش ــی تغیی آگه
ــع  ــه مجم ــتناد صورتجلس ــه اس ــی 14003872933 ب ــه مل ــت 449460 و شناس ــماره ثب ش
ــه  ــرکت ب ــام ش ــد : ن ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــورخ 98/07/20 تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف عموم
ــلاح  ــنامه اص ــه در اساس ــاده مربوط ــت و م ــر یاف ــران » تغیی ــپنتا عم ــان س ــن اندیش » نوی
ــات  ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب ــد. س گردی

ــران )674928(  ــاری ته غیرتج

آگهــی تغییــرات شــرکت همیــاری دیبــا گســترش شــرکت بــا مســئولیت محــدود بــه شــماره ثبــت 
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــی ف ــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عموم ــی 10320232374 ب 373209 و شناســه مل
ــتان  ــه آدرس اس ــران ب ــی ته ــد ثبت ــرکت در واح ــل ش ــد : 1 - مح ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 97/11/30 تصمیم
ــور ،  ــی پ ــهید رحیم ــان ش ــزان ، خیاب ــران، لوی ــهر ته ــزی ، ش ــش مرک ــران ، بخ ــتان ته ــران ، شهرس ته
خیابــان شــهید محســن شــعبانلو ، پــلاک 79 ، مجتمــع ســروش ، بلــوک3 ، طبقــه پنجــم ، واحــد 322 کــد 
پســتی1678735757 تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه در اساســنامه بشــرح فــوق اصــلاح گردیــد. ســازمان 

ثبــت اســنادواملاک کشــور اداره ثبــت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری تهــران )674929( 

جناب آقای دکتر حسن روحانی
ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

درگذشت تاثر انگیز بانوی شریفه و مومنه 
مرحومه مغفوره، »صدیقه فریدون« 

همشیره گرامیتان  را تسلیت عرض نموده و 
از خداوند متعال برای آن مرحومه مغفرت و 
برای شما و خانواده محترمتان صبر جزیل و 

شکیبایی آرزومندیم

مهدی میرحیدری
مدیر و سردبیر هفته نامه اقتصادی اعتبار

همایشتقدیرازاتوسرویسکارانبرتراستانتهرانبرگزارشد

آمادگيمجلسبرايتامیننقدینگيطرحجهادخودکفایيقطعاتپیشرفتهخودرو

همایش اتوســرویس کاران همکار با 
واحد بازاریابی و فروش شرکت نفت ایرانول 
با هدف تقدیر از اتوسرویس کاران برتر استان 
تهران با حضور مهندس اسحاقی مدیرعامل 
و حدود 95۰ نفر از اتوسرویس کاران استان 

تهران برگزار شد.
 به گزارش روابــط عمومی و تبلیغات 
شــرکت نفت ایرانــول، در این مراســم که 
چهارشنبه )29 آبان ماه(برگزارشد، از 2۱ نفر 
از اتوسرویس کاران برتر استان تهران آقایان 
اکبــر رضایی، میلاد فــلاح، مجید طاهری، 
حمید ســماکار، ربیع علــی محرمی، علی 

احمدی زادگان، ابراهیم مهدیان، محمدرضا 
پــور اکبر اصفهانی ، حســینعلی کاشــانی 
جعفری، بهبود ابراهیمی، مسعود مختاری نیا، 
محمدرضا فیاضی قره لر، غلامحسین رفیعی، 
مجید تاروردی ، حسین صیدلو، محمدعلی 
فرخنده زاده، ســیدرضا ســادات موسوی 
پیشخانی، امیر حاجی آبادی، صابر آقاخانی، 
ســیدامیر کاظمی و محسن شیردل بیوک 
 بــلاغ بــا اهــدای لــوح و هدایــا تقدیــر 

به عمل آمد.  
گفتنی است؛ در این مراسم برنامه های 

فرهنگی و هنری اجرا گردید.

توسطشرکتنفتایرانول

ــت  ــماره ثب ــه ش ــدود ب ــئولیت مح ــا مس ــام ب ــری ف ــان پ ــرکت رز س ــرات ش ــی تغیی آگه
441266 و شناســه ملــی 14003552059 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده 
مــورخ 98/07/17 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : محــل شــرکت بــه آدرس تهــران خیابــان محلــه 
ــاد  اندیشــه ، خیابــان شــهید جــواد ســرافراز، خیابــان ســوم، پــلاک 2، طبقــه دوم ،  عبــاس آب
واحــد 7 کدپســتی 1587656318 تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــلاح گردیــد. 
ــران  ــاری ته ــات غیرتج ــا و موسس ــرکت ه ــت ش ــور اداره ثب ــنادواملاک کش ــت اس ــازمان ثب س

)674922(



آنچه که این روزها در بازار ارز می بینیم عمدتاً ناشی از نحوه عملکرد برخی از 
صادرکنندگانی است که به سبب جو روانی ناشــی از افزایش نرخ بنزین  و 
حوادث بعد از آن و شروع تسویه حسابهای تجار با خارجیان در پایان سال 
میلادی، تلاش می کنند با تعلل، ارزهای صادراتی خود را با نرخ هایی بالاتر 
عرضه نمایند. به همین دلیل به خاطر اعلام  نرخهای غیر واقعی، تقاضای زیادی 
حتی برای نرخ های کمتر از آن وجود ندارد. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: 
بانک مرکزی در این مواقع همانگونه که درحال حاضر درحال انجام است، با 
حضور پرقدرت در بازار حواله ای ارز، عدم تعادل های مقطعی را مرتفع و تعادل 
مبتنی بر متغیرهای واقعی را همانند بازار اسکناس به بازار حواله بر می گرداند. 
همتی افزود: بارها تأکید کرده ام که بانک مرکزی به تدوام ثبات نسبی بازار ارز  
اهمیت ویژه ای قائل است و رمز تداوم ثبات در این بازار و به تبع آن در سایر 
بازارها، توجه به بنیان های بازار در کنار حضور پرقدرت بازار ساز برای جلوگیری 
از سفته بازی و نوسان گیری در این بازار است و این بار نیز با اقداماتی که در 

جریان اقدام دارد کما فی السابق  بازار را مدیریت خواهد کرد.

اهمیتویژه
تدوامثباتنسبی
بازارارز

عبدالناصر همتي

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف و 
امور خیریه گفت:به جهت آنکه سازمان اوقاف و امور خیریه نهادی است که 
مختص خودش قانون و یک نظام سرمایه ای تعریف شده دارد و با نهادهای 
بومی غیردولتی، دولتی و خصوصی تفاوت دارد،باید نظام ساختاری و نظام 
برنامه ریزی آن و بخش هایی که ما ایجاد کرده ایم برای توسعه و حفظ خود 
منطقی داشته باشند که در آن منطق باهم حرف بزنیم، تنافس کنیم و 
پیش برویم.وی ادامه داد:من در بدو ورودم به سازمان اوقاف تأکید کردم 
فروش اموال به صورت املاک اعیانی با نفس وقف مغایرت دارد. خیلی ها به 
من مراجعه کردند و گفتند این کار اوقاف را می خواباند اما در این یک سال 
نه تنها افت نکردیم بلکه پیشــرفت کردیم و این یک نظم فکری به ما 
می دهد که شعر مدیریت اوقاف باید به گونه ای دیگر مقفا شود.  خاموشی 
در ادامه ضمن تأکید بر لزوم بازبینی و سازماندهی روش های تبدیل به 
احســن و نظام اجاره ای موقوفات، یادآور شــد: بــرای وقف باید یک 

ساختارچینی در جریان سرمایه وقف داشته باشیم. 

تأکیدبرلزوم
ساختارچینیدر
جریانسرمایهوقف

سید مهدی خاموشی

علیرضا قنادان مدیرعامل سازمان تاکســیرانی شهر تهران شرایط 
دریافت وام 5۰ میلیونی برای نوسازی تاکسی های پایتخت را اعلام 
کرد. وی درباره ارائه وام 5۰میلیونی به تاکســیران ها برای تعویض 
خودرو اظهار کرد: وامی که ابتدا طراحی شــد، 4۰ میلیون تومان با 
بهره 4درصد بود، ولــی در حال حاضر آن را بــه 5۰میلیون تومان 
افزایش داده ایم؛ به این ترتیــب بخش قابل توجهی از قیمت خودرو 
پوشش داده می شود. وی افزود:بازپرداخت این وام نیز ماهانه کمتر از 
یک میلیون تومان است، البته تاکسیران ها می توانند از وام 4۰میلیونی 
نیز اســتفاده کنند که بازپرداخت آن حدود 7۰۰هزار تومان در ماه 
است. قنادان ادامه داد: اگر فردی بخواهد از بانک چنین وامی دریافت 
کند، باید دو ضامن رسمی و گواهی کسر از حقوق داشته باشند؛ اما 
شرایطی که برای تاکســیران ها در نظر گرفته ایم، این گونه نیست؛ 
همچنین از تاکســیران یک  فقره چک دریافت و خــودرو به عنوان 

ضمانت در نظر گرفته می شود.

شرایطدریافتوام
نوسازی
تاکسیها

علیرضا قنادان

حمید ملانوری دبیر کمیســیون ماده ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و 
گروه های سیاسی با بیان اینکه در سال گذشته بیش از 3۰۰ تجمع در 
تهران و سراسر کشور برگزار شد و مسئولین دولتی هم متناسب با موضوع 
مورد اعتراض، در جمع مردم حاضر شــدند، گفت: کمیسیون ماده ۱۰ 
همچنان پذیرای درخواست های احزاب و گروه های سیاسی است تا هم 
مجوز صادر کند و هم برای امنیتــش همکاران ما کمک کنند.  حمید 
ملانوری در نشست خبری با اشاره به تصویب نامه وزارت کشور و دولت 
برای تعیین مکان تجمع که از سوی دیوان عدالت به استناد تباین با اصل 
27 قانون اساسی کـه تشکیل اجتماعـــات و راهپیمایی هـا را از حیث 
محل های اجتماعات علی الاطلاق آزاد اعلام کرده ابطال شــد، به دفاع 
ضمنی از آن مصوبه پرداخــت و گفت: علی رغم اینکه وزارت کشــور 
تصویب نامه ای در رابطه با محل تجمعات اعتراضی داشته و هیأت دیوان 
ردش کرد؛ جدا از آن در هیأت وزیران بررسی کردیم که شوراهای تأمین 

محل های مناسبی را برای تجمعات انتخاب کنند. 

دفاعدبیرکمیسیون
ماده۱۰احزابازمصوبه
تعیینمکانتجمع

حمید ملانوری

دکتر بیژن عباسی آرند مدیرعامل ایرانسل طی سخنانی با تبریک هفته بسیج، با اشاره به این که 
با حمایت های انجام شده در سال  های اخیر، بخش عمده قطعات مورد نیاز در صنعت مخابرات 
ایران بومی سازی شده است، این روز را با توجه به برگزاری مراسم، روز مبارکی دانست و بر 
پایبندی ایرانسل به عنوان یکی از بازیگران بزرگ صنعت مخابرات ایران به توسعه تولید داخلی 
و بومی سازی تاکید کرد. وی همچنین با اشاره به شراکت اپراتور بین المللی MTN در پروژه 
ایرانسل و حضور این اپراتور در کشورهای مختلف، گفت: »تلاش داریم تا تولیدکنندگان ایرانی 
بتوانند از طریق MTN محصولات و خدمات خود را در کشورهای دیگر نیز عرضه کنند.«  
پیش از این و همزمان با سال رونق تولید و در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر 
لزوم حمایت از کالای ایرانی و نیز با توجه به سیاست های ابلاغی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و وزارت صمت، نمایشگاه دائمی حمایت از تولیدات داخلی در ساختمان مرکزی 
ایرانسل افتتاح شده بود. در این نمایشگاه به حوزه های فعالیتی نظیر تجهیزات مراکز سوئیچ و 
دیتا سنتر، تجهیزات شبکه، انتقال، پسیو، فیبر و متعلقات آن، خدمات طراحی، نرم افزارها، 
ساخت  سایت های مخابراتی و ... پرداخته شده و اقلامی مانند آنتن اکتابند، روتر، ریپیتر، مودم، 

ODU، تجهیزات مورد نیاز شبکه فیبر و... در معرض بازدید علاقه مندان قرار گرفته است.

همکاریایرانسلبا
تولیدکنندگانایرانی
گستردهترمیشود

بیژن عباسی آرند

بیژن زنگنه وزیر نفت شیوه نامه نحوه عرضه نفت خام و میعانات گازی 
در رینگ صادراتی بورس انرژی را ابلاغ کرد. به گزارش روابط عمومی 
وزارت نفت در متن ابلاغیه بیژن زنگنه، وزیر نفت آمده است: مستند 
به تکلیف مندرج در بند )و( تبصره )۱( قانون بودجه ســال ۱398، 
بدینوسیله شیوه نامه نحوه عرضه نفت خام و میعانات گازی در رینگ 
صادراتی بورس انرژی، به شرح ذیل جهت اجرا ابلاغ می شود. در سال 
۱398، شرکت ملی نفت ایران مکلف است به صورت منظم و مستمر، 
ماهانه حداقل 2 میلیون بشکه نفت خام سبک، 2 میلیون بشکه نفت 
خام سنگین و 2 میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی، در سقف 
بند )ب( تبصره )۱( قانون بودجه ۱398، با رعایت این شیوه نامه در 
رینگ صادراتی بورس انرژی عرضه کند.  میلیون بشــکه نفت خام 
سنگین و 2 میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی، در سقف بند 
)ب( تبصره )۱( قانون بودجه ۱398، با رعایت این شیوه نامه در رینگ 

صادراتی بورس انرژی عرضه کند.

ابلاغشیوهنامهنحوه
عرضهنفتخامومیعانات
گازیدربورسانرژی

بیژن زنگنه

حمید رضا موثقی رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، بازرگان و صنایع بسته بندی 
چای کشور گفت: هر ساله بین 65 تا 7۰ هزارتن چای خشک به ارزش بیش از 
3۰۰ میلیون دلار وارد کشور می شود. وی افزود: بخش عمده چای وارداتی ایران 
از کشورهای سریلانکا، هند  و کنیا تامین می شود. وی تولید چای داخلی را 25 
هزار تن در سال ذکر کرد و گفت: ۱3 هزار تن از این میزان به مصرف داخلی 
می رسد و مابقی به دیگر کشورها صادر می شود. وی به افزایش دو تا سه برابری 
قیمت چای ایرانی و خارجی با حذف ارز رسمی اشاره کرد و گفت: تا خرداد 
امســال واردات چای با ارز 42۰۰ تومانی انجام می شد اما از آن زمان به بعد، 
واردات این محصول با ارز نیمایی انجام می شود. به گفته وی، به دنبال افزایش 
قیمت چای خارجی، نرخ چای ایرانی نیز حدود سه برابر افزایش پیدا کرد. این 
مقام صنفی براین باور است که قیمت گذاری چای تولید داخل و خارجی باید با 
روش عرضه و تقاضا صورت گیرد و دولت در این موضوع دخالت نکند؛ زیرا 
اکنون خرید برگ ســبز چای تولید داخلی ما بســیار ارزان تر از برگ سبز 

تولیدکنندگان سریلانکا، هند و کنیا است.

وارداتسالانهبیش
از۳۰۰میلیوندلار
چایخارجی

حمید رضا موثقی
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دکترعلیلاریجانیدردیدارمدیرعاملبانكملیعنوانکردمواردیکهبرایرفعمشکلاتمالیبانكملیبایدموردتوجهقرارگیرد،میتواندربودجه
۹۹لحاظکرد.مدیرعاملومسئولانبانكملیبادکترعلیلاریجانی،رئیسمجلسشورایاسلامیدیداروگفتوگوکردند.دکترعلیلاریجانیدراین
نشستبابیاناینکهبانكملی،بانكمادرکشوراستکهکارکنانآنزحماتزیادیمیکشند،یادآورشد:مواردیکهبرایرفعمشکلاتمالیبانكملی
بایدموردتوجهقرارگیرد،میتواندربودجه۹۹لحاظکرد.مدیرعاملبانكملینیزدرایننشست،گزارشیازنحوهعملکردبانكملیبهرئیسمجلس
شورایاسلامیارائهکرد.محمدرضاحسینزادهگفت:سالگذشتهبهیكمیلیوننفرتسهیلاتوامقرضالحسنهبهمبلغ60هزارمیلیاردریالاعطاشد
وامسالنیز500هزارنفرهمینمبلغرادریافتکردند.همچنیندربخشاعطایوامازدواج،تأمینجهیزیهواشتغالزاییبهخانوادههایبیبضاعت
همکاریهایخوبیباکمیتهامدادامامخمینی)ره(داشتیمکمااینکهبههریكازاینخانوارهامبلغ20تا50میلیونتومانواماشتغالزاییپرداخت

شدکهنتیجهآنخروج350هزارخانوارازچرخهمستمریبگیرانبود.

حمایتاز
بانکمادر
کشوردر
بودجه۹۹

بومیسازیحداکثریتجهیزاتصنعت
مخابراتبهمنظورحمایتازتولیدداخل

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران 
در نشســت تخصصی تعمیق 
ســاخت داخل در صنعت برق، 
مخابــرات  و  الکترونیــک 
اظهارداشت: در دو سال گذشته 
با رویکرد تکیه بر نهضت تولید 
داخل، علاوه بر کاهش وابستگی 
به شــرکت های خارجــی ، از 
فرصت هــای خلق ایده و تولید 
فناوری در داخل کشور حمایت های شایانی انجام شده است.

به گزارش اعتبار به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شرکت مخابرات ایران، مهندس ســید مجید صدری در این 
نشست که با حضور دکتر رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و فعالان صنعت الکترونیک و مخابرات برگزارشــد با تشریح 
روندهای موثر مجموعه مخابرات در کاهش وابستگی به خارج 
گفــت: در نتیجه ایــن فعالیت هــا در راســتای حمایت از 
 WDM تولیدکنندگان داخلی، تجهیزات انتقال با تکنولوژی

مورد نیاز این شرکت از تولیدکنندگان داخلی تهیه می شود.
وی از رویکــرد راهبردی مخابرات در اجرای رونق تولید خبر داد و 
افزود: در پی ابلاغ شعار “رونق تولید” توسط مقام معظم رهبری در 
ابتدای ســال جاری، تمرکز شــرکت در بخش تامین کنندگان 
تجهیزات بر استفاده از تولیدات داخلی، انجام و به تمام حوزه های 
زیرمجموعه ابلاغ شده است. ایشان رعایت حداکثری استانداردهای 
لازم در بخش تجهیزات مخابراتی را یکی از ضروریات امر توسعه و 
ارائه خدمات عنوان کرد و افزود: شرکت مخابرات ایران به منظور 
حمایت از تولیدکنندگان داخلی، ضمن استفاده از تولیدات آنان، 
تمامی تولیدکنندگان داخلی دانش محور را همواره به استفاده از 
تکنولوژی روز دنیا و افزایش کیفیت تولیدات خود تشویق و آنان را 
حمایت می کند. وی  طی روندهای قانونی در انعقاد قراردادها و توجه 
به اصل حداکثر سازی کارآیی و بهره وری در تفاهم نامه های منعقد 
شــده را به عنوان یکی از رویکردهای راهبردی شرکت اعلام کرد 
وافزود: اهمیت کلان قراردادهای منعقد شده با صنایع داخلی در 
زیرساخت صنعت ارتباطات کشور مانند خرید انواع مودم، کابل مسی 
مخابراتی، پروژه تجهیزات انتقال ، نگهداری و پشتیبانی از توسعه 
سرویس های شارژینگ مخابراتی موجب رونق و رشد و شکوفایی 
قابل توجه در صنایع مخابراتی داخلی کشور شده است و با امضای 
تفاهمنامه، راه برای کاهــش 76 میلیون یورویی ارزبری صنایع 
مخابراتی داخلی و شکوفایی صنعت نسل چهارم مخابراتی با تکیه 

بر توان تولیدکنندگان داخلی در کشور هموار شد.

کاراشابخدماتارزشافزودهتلفنثابتخبر
رادربازاراقتصاددیجیتالارائهمیکند

وزیر امور اقتصادی و دارایی، در دومین نشست هم اندیشی صاحب نظران جوان اقتصادی:

بهبود فضای کسب و کار و رونق تولید
فرهاد دژپســند وزیر امور اقتصادی و دارایی، در 
دومین نشست هم اندیشی صاحب نظران جوان 
اقتصادی با موضوع “بهبود فضای کسب و کار و 
رونق تولید”وزیر امور اقتصــادی و دارایی، طی 
سخنانی در دومین نشست هم اندیشی صاحب 
نظران جوان اقتصادی با موضوع “بهبود فضای 
کســب و کار و رونق تولید” ویژگی هایی چون 
حرکت در مســیر حل مشــکلات اقتصادی با 
دستمایه تحقیق و پژوهش و ریسک پذیری و 
شجاعت در تصمیم گیری و ایفای مسئولیت های 
اجرایی را از شاخصه های نسل جوان عنوان کرد.

به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی وزارت 
اقتصاد و دارایی وی گفت: قرار ما در وزارت اقتصاد 
برای اســتفاده از نظریات صاحب نظران جوان 
اقتصادی بر این است که از نظریات جوانان نخبه، 
نه تنها در این جلسات، بلکه بطور مستمر از طریق 

“شبکه تعاملی تحلیل گران جوان اقتصاد ایران”، 
استفاده موثر بعمل آوریم.

وی با تشریح نکات مثبت برگزاری نشست های 
مشترک با صاحب نظران جوان در تصمیم سازی 
ها، گفت: در عین حال، در این جلسات، تنها امکان 
استفاده از نظرات “بخشی” از صاحب نظران وجود 

دارد.
وزیر اقتصاد افزود: به همین ســبب با تلاش و 

پیگیری همکاران در وزارت اقتصاد، اقدام به راه 
اندازی “شبکه تعاملی تحلیل گران جوان اقتصاد 
ایران” کردیم و من فکر می کنم، تمرکز بر روی 
این شبکه و نحوه هدایت اعضای آن، باید به نحوی 
باشد که منتج به استخراج پیشنهادهای سیاستی 
راهگشا برای اقتصاد کشور شود. دژپسند از جمله 
ویژگی های شبکه تعاملی تحلیل گران جوان 
اقتصــاد ایــران را “اســتمرار”، “همزمانی” و 
یکپارچگی” مباحث و موضوعات مطروحه در آن 
دانســت و گفت: در این شــبکه نیازی نیست 
موضوعات مورد بحث، صرفا از سوی ما، به عنوان 
“وزارت اقتصاد” تعیین شود، بلکه اعضای شبکه 
نیز می توانند موضوعات مد نظر و دغدغه های 

خود را جهت بحث در شبکه، ارائه کنند.
وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه “هزینه تجربه برای 
جوانان کمتر از ســایر گروه های سنی” است، 

خطاب به صاحب نظران و نخبگان جوان اقتصادی 
گفت: شما باید با کنکاش در عرصه علم، مطالعات 
و تجربیات بین المللی در این حوزه را نیز مورد 

توجه قرار دهید.
دژپسند با یادآوری خدمات دانشجویان دانشگاه 
های صنعتی کشور برای رفع مشکلات جنگ 
تحمیلی در دوران دفاع مقدس اظهار داشــت: 
جنگ اقتصادی که امروز دشمن برای ما طراحی 
کرده نیز ایجاب می کند هر چه بیشتر از ظرفیت 

جوانان نخبه و دانشگاهی استفاده  کنیم.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: ما نمی خواهیم فقط در 
مقطع خاصی از نظر زمان، مکان و موضوعی خاص 
از نظرات و مشارکت جوانان و نخبگان استفاده 
کنیــم بلکه می خواهیم این همــکاری بدون 
محدودیت و در ســایر موضوعات اقتصادی نیز 

استمرار داشته باشد.

محمدرضا بیدخام مدیرکل 
ارتباطات و امــور بین الملل 
شرکت مخابرات ایران با بیان 
کاراشــاب  اینکه شــرکت 
خدمــات ارزش افزوده تلفن 
ثابــت را در بــازار اقتصــاد 
دیجیتال ارائه می کند، اظهار 
داشت: با هدف کارآمد سازی 
و  ارتباطــی  شــبکه 

یکپارچه ســازی ارائه خدمات، تمام این سرویس ها توسط 
شرکت گســترش خدمات ارتباطات کاراشــاب که یکی از 
شــرکت های زیرمجموعه و اقماری شرکت مخابرات ایران 

است، ارائه می شود.
به گزارشاعتبار به نقل از  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شرکت مخابرات ایران،  محمدرضا بیدخام با اعلام مطلب فوق 
شرکت کاراشاب با تجمیع تمامی سرویس های ارزش افزوده 
بــر یک بســتر مخابراتی، رشــد روزافزون ســرویس های 
ارزش افزوده، ایجاد نوآوری به همراه ارائه مناسب ترین قیمت 
در ســرویس های ارزش افزوده و ایجاد مزیت رقابتی در بازار 
ارتباطات کشــور را به عنوان سرفصل های فعالیت های خود 

تعریف کرده است.
 وی افزود: شرکت کاراشاب در مدیریت یکپارچه سرویس های 
ارزش افــزوده، بهبود محصولات کنونی، تحقیق و توســعه 
محصول، خلق محصول جدید و مدیریت استارتاپ ها ایفای 
نقــش می کنــد و مشــتریان می توانند به منظــور ثبت 
درخواست های همکاری وانعقاد قرارداد با شرکت، به آدرس 
www.karashob.com مراجعــه و یــا از ایمیــل 
Karashab@tci.ir و صفحه اینستاگرام شرکت به نشانی 
/https://www.instagram.com/karashab

استفاده کنند.
 محمدرضا بیدخام با اعلام اینکه هدف از فعالیت این شرکت 
توسعه کســب و کار محتوای دیجیتال در بخش تلفن ثابت 
است، یادآور شد: شرکت کاراشاب با فعالیت های خود در حوزه 
سرویس های ارزش افزوده، آماده عقد قرارداد یا کلیه فعالان 
بازار اقتصاد دیجیتال و تحقق رضایتمندی مشتریان با چشم 
انداز دستیابی به برند اول بازار خدمات ارزش افزوده در کشور 

است و
با هدف کارآمد سازی شبکه ارتباطی و یکپارچه سازی ارائه 
خدمات، تمام این سرویس ها توسط شرکت گسترش خدمات 
ارتباطات کاراشــاب که یکی از شــرکت های زیرمجموعه و 

اقماری شرکت مخابرات ایران است، ارائه می شود.

عادل آذر رئیس دیوان محاسبات:

ارائهگزارشحسابرسیارز4هزارو۲00تومانیدرقالبگزارشتفریغبودجه۹۷
عادل آذر رئیس دیوان محاسبات گفت: اکنون در اوج تدوین 
و نهایی کردن تفریغ بودجه 97 هســتیم زیرا طبق قانون تا 
پایان دی باید آن را نهایی و تقدیم مجلس شورای اسلامی 

کنیم.
 وی با بیان اینکه خلاصه گزارش تفریغ بودجه 97 در صحن 
علنی مجلس قرائت می شود، افزود: دیوان محاسبات هر سال 
تلاش می کند، طبق زمانبندی قانونی عمل کرده و تأخیری 
در تدوین این گزارش نداشته باشد. امسال نیز به مردم قول 
می دهیم که گزارش تفریغ بودجه 97 را در مهلت قانونی به 

مجلس ارائه کنیم.
به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت رئیس دیوان محاسبات 
با بیان اینکه اقدامات دســتگاهی، هیئت های حسابرسی، 
استانی و حتی ملی نهایی شده و در حال جمع بندی و تلفیق 
است، اظهار کرد: اگر بخواهم تبیین کلی از شرایط حکومت 
داری در قالب بودجه عمومی کشور و دستگاه هایی که بودجه 
را هزینه کرده اند در مقایسه با سال های گذشته داشته باشیم، 
نتایج بررسی هایی که تاکنون به دست آمده، حاکی از انضباط 

بیشتر است که علت آن را می توان هزینه کمتر پول به دلیل 
محدویت های بودجه و منابع کشور دانست.

وی اضافه کرد: یکی از محور های تفریغ بودجه سال 97 ارز 
است که این ارز در قالب کالا های اساسی، کالا های وارداتی و 
کالا های مشــمول ارز 4 هــزار و 2۰۰ تومانی به واحد های 
مختلف پرداخت شده است.  آذر ادامه داد: ارز 4 هزار و 2۰۰ 
تومانی به ویژه در نیمه دوم سال 97 اختصاص یافت، چون از 
نیمه دوم سال 96 آغاز شد و در سال 97 ادامه یافت و حتماً 
بخش جامعی از گزارش تفریغ بودجه 97 مربوط به حسابرسی 
این ارز است.  رئیس دیوان محاسبات در پاسخ به این پرسش 
که بررســی ها درباره نحوه هزینه کرد این ارز در چه مرحله 
است؟ گفت: اعداد و ارقام در بررسی های هنوز نهایی و تلفیق 

نشده و رقمی را نمی توانم اعلام کنم.
 آذر تصریح کرد: این یکی از موضوعات پرچالش اقتصادی در 
سال 96 بود و در گزارش تفریغ بودجه 97 خواهیم گفت که 
سهم هر یک از کالا ها و افرادی که این ارز ها را دریافت کرده 
اند چقدر است و مشخص می کنیم که آیا قانون رعایت شده؟ 

چقدر بی انضباطی بوده و چقدر از قانون انحراف داشته ایم.
وی در پاســخ به پرســش دیگری مبنی بر اینکه آیا افراد و 
نهاد های متخلف در این خصوص از جانب دیوان محاسبات 
معرفی خواهند شد؟ افزود: اگر به این جمع بندی برسیم که 
وجه تخلف داشته باشد صفر تا صد تخلف و انحراف از قانون 
در دیوان محاسبات انجام می شود که البته این موضوع نه فقط 
منحصر به موضوع ارز که هر تخلف از امور مالی عمومی کشور 

را در بر می گیرد.
آذر گفت: اگر وجه مجرمانه داشته و تصرف مجرمانه در بیت 
المال مطرح باشد و کسانی ارز را به نفع خودشان ضبط کرده 
باشند و این اعمال مجرمانه در بررسی های دیوان محاسبات 
اثبات شود، اجرای آن به قوه قضائیه محول می شود، چون نیاز 

به ضابط قضایی دارد و مجرمان باید بازداشت شوند.
 رئیس دیوان محاسبات تاکید کرد: خوشبختانه قوه قضائیه 
شــعب ویژه ای برای این کار تشکیل داده و تاکنون اقدامات 
ارزنده ای داشته و اگر در بررسی ها وجه مجرمانه موضوع اثبات 

شود، قطعاً نتایج بررسی ها را به دستگاه قضا خواهیم داد.

محمدرضا پور ابراهیمی داورانی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به 
بررسی لایحه تجارت در صحن علنی مجلس گفت: قانون قبلی تجارت 
مصوب سال ۱3۱۱ اســت، از این رو اصلاح و بازنگری این قانون بسیار 
ضروری بود. از دوره هشتم مجلس، بررسی لایحه اصلاح قانون تجارت در 
دستور کار پارلمان قرار گرفت اما به دلیل بالا بودن محورها، مفد و حجم 
لایحه، این موضوع در سه دوره مجلس  بررسی شد.  در هفته اخیر، مجلس 
لایحه تجارت را مورد بررسی قرار داد و در شرایط کنونی، باب دوم این لایحه 
مربوطه به اسناد تجاری در حال رسیدگی بوده و این باب شامل بخش های 
سفته، برات و چک است. به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت وی گفت: 
مواد در حال بررسی لایحه تجارت چند ویژگی برای اقتصاد کشور به دنبال 
دارد، نخست اینکه فرآیند صدور اســناد تجاری برای تاجران و فعالان 
اقتصادی کشورمان استاندارد می شود، همچنین بر اساس این قانون، صدور 
تمام اسناد و تبادلات، الکترونیکی خواهد شد که از این طریق زمینه بروز 

تخلفات اقتصادی کاهش یافته و شفافیت اقتصادی ایجاد می شود.

استانداردسازیفرآیند
صدوراسنادتجاریبا
تصویب“لایحهتجارت”

محمدرضا پورابراهیمی 

رضا رحمانی وزیر صمت با اشاره به اهمیت تامین سرمایه در گردش مورد نیاز 
صنعت خودروسازی کشور گفت: با توجه به تقاضای بازار و تعهدات خودروسازان این 
مشکل باید در سریع ترین زمان ممکن حل شود. وی خاطرنشان کرد: سرمایه 
گردش مورد نیاز، تابع تیراژ تولید است و صنعت خودروی کشور بیش از 3۰ هزار 
میلیارد تومان نقدینگی در طول سال نیاز دارد. وی تصریح کرد: بخشی از این تامین 
نقدینگی از محل پیش فروش محصولات و بخشی دیگر از محل منابع بانکی است 
با این حال برنامه فروش اموال مازاد این شرکت ها و همچنین سایر شیوه های نوین 
نیز در دستور کار قرار دارد. ایشان در تشریح دستاوردهای سفر دو روزه خود به 
استان مازندران تاکید کرد: خوشبختانه این استان در بخش تولید و حتی بازار روند 
کاملا مثبتی دارد و شخصاً هر بار که از این استان بازدید داشتم تولید در حال رشد 
است و واحدهای صنعتی خوبی احداث میشود و یکی از نکات قابل توجه سفر به 
استان مازندران، بازگشایی مجدد چند طرح و واحد صنعتی بود که بر اساس آمار 
موجود از ابتدای امسال در این استان بیش از 7۰ واحد دوباره احیا شده و به چرخه 

تولید بازگشته اند.

تسریعدرتامین
نقدینگیموردنیاز
واحدها

رضا رحمانی

محمد شــریعتمداری وزیر کار تعاون و رفاه اجتماعی با اشاره به تشکیل »اتاق 
شنیدن« در این بنیاد ، از وزرا و مسئولان برای شنیدن دغدغه ها و مشکلات فعالان 
حوزه فناوری اطلاعات دعوت کرد. ایشان  ادامه داد: من به عنوان حامی، مشوق و 
تسهیل گر قطعاً از این نوع فعالیت ها حمایت می کنم و در این راستا در آینده 
خبرهای خوبی در حوزه توسعه کسب و کارهای اقتصاد دیجیتال خواهید شنید. وی 
با اشاره به توسعه فناوری و پیشی گرفتن کشورهای منطقه در حوزه تکنولوژی 
تصریح کرد: امروز از رقابت صحبت می کنیم در حالی که کشور امارات به عنوان یک 
کشور کوچک دارای وزارت هوش مصنوعی است. وی افزود: امروز فناوری های جدید 
فقط در حوزه تکنولوژی تأثیر نمی گذارند بلکه به صورت گسترده در متغیرهای 
کلان اقتصادی تأثیرگذار هستند. اشتغال نیز تحت تأثیر فناوری های نو حرکت می 
کند. ایشان با اشاره به تأکید سازمان جهانی کار )ILO( به پدیده آینده کار گفت: در 
دنیای اتصالات شبکه ای ، روابط کار نیازمند  تغییر است. شریعتمداری خاطرنشان 
کرد: رویکرد ما دیگر حمایت از یک بنگاه اقتصادی با وام نیست بلکه امروز به حمایت 

گروهی دولتی-خصوصی به صورت فعالیت های مشارکت جویانه نیازمند هستیم.

دردنیایاتصالات
شبکهای،روابطکار
نیازمندتغییراست

محمد شریعتمداری

به حق بسیج و بسیجیان اند که کشور را از بحران ها نجات می دهند.« آن زمان 
که در جنگ نابرابر علیه ایران طی 8 سال بودیم، مردم شریف در قالب گروه های 
بسیجی از این مرز و بوم کهن پاسداری کردند و اجازه کوچک ترین تعرضی را به 
ایران ندادند. همین روحیه پرارزش بســیجی بوده که پس از جنگ نیز، در 
بحران های مختلف نقش آفرینی کرده و در کنار مردم، تلاش خود را معطوف به 
برطرف کردن مشکلات کرده است. اما امروز که تاریخ در چهره ای دیگر تکرار 
شده و باز دشمنان در لوای تحریم های اقتصادی، علیه ایران اسلامی وارد عمل 
شده اند، روحیه بسیج وار فعالان اقتصادی کشورمان و از جمله فعالان بخش 
معدن و صنایع معدنی، نقشه های آن ها را باطل کرده و توانسته اند پیشرفت های 
شایانی را در حوزه های تولید، صادرات و برنامه های توسعه ای در این شرایط 
سختِ ایجاد شده، برای این مرز و بوم حاصل کنند. بدون شک، روحیه بسیجی 
فعالان بخش معدن و صنایع معدنی، برخی مشکلات تحریمی پیش رو را از 
طریق بومی سازی، داخلی سازی و با تکیه به دانش و توانمندی های ذاتی خود، 

پشت سر خواهد گذاشت و به سطح مطلوب توسعه دست خواهد یافت.

بخشمعدنوصنایعمعدنیبا
روحیهبسیجی،مشکلات
تحریمیراپشتسرمیگذارد

خداداد غریب پور

علیرضا صالح رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: علیرضا صالح، رئیس سازمان 
خصوصی سازی درباره برنامه های خود برای شفاف سازی  در روند خصوصی سازی  گفت: 
بنا داریم همه واگذاری های خود را در بورس اوراق بهادار انجام دهیم تا واگذاری های این 
سازمان با شفافیت بیشتری انجام شود. او افزود: این سازمان ازجمله جاهایی است که 
باید ۱۰۰ درصد اطلاعات آن در اختیار مردم قرار گیرد. بر این اساس، یکی از نخستین 
اقداماتی که باید در این زمینه انجام شــود تبدیل سازمان خصوصی سازی به اتاق 
شیشــه ای اســت. او تأکیدکرد: یکی از اقداماتی که در ماه های اخیر در سازمان 
خصوصی سازی  انجام شده، درج اطلاعات مربوط به همه بنگاه های قابل واگذاری به 
تفکیک استان در سایت این سازمان است. وی گفت: جزئیات واگذاری های پرحاشیه 
ازجمله ایران ایرتور، هپکو، آلومینیوم المهدی، پالایش نفت کرمانشاه و... روی سایت 
سازمان خصوصی سازی  قرار گرفته است. او افزود: از زمان شکل گیری این سازمان 
تاکنون ۱5۰هزار میلیارد تومان واگذاری با قیمت زمان واگذاری انجام شده است. او 
ادامه داد: از این میزان واگذاری ۱45هزار میلیارد تومان با موفقیت انجام شده و فقط 

5هزارمیلیارد تومان واگذاری با مشکلاتی مواجه شده است. 

انتقالبهبورسو
شفافسازیدر
واگذاریها

علیرضا صالح



رضا اردکانیان وزیر نیرو با بیان اینکه لایروبی هفت هزار و 5۰۰ کیلومتر از رودخانه های 
مهم و اصلی کشور در اولویت است،گفت: تا پایان سال جاری برای لایروبی یک هزار و 
۱۰۰ کیلومتر برنامه ریزی شده است و به نظر می رسد سیلی در کار نیست چراکه از 
حدود 5۰ میلیارد مترمکعب حجم مخازن کشور )سدها( حدود 24 میلیارد مترمکعب 
آن خالی است. وی با اعلام اینکه با خالی نگه داشتن مخازن سدهای کشور، این مخازن 
مدیریت و فضا برای دریافت سیلاب های احتمالی باز است بیان کرد: رفع تجاوزها به 
حریم رودخانه ها اقدام مهم دیگری برای مقابله با سیل است که کلید آن در دستان 
مردم جای گرفته است البته هشدارهای بسیاری نیز در این خصوص داده شده است. 
وزیر نیرو نسبت به “برنامه ریزی برای تامین منابع آن با کمک سازمان برنامه و بودجه” 
تاکید کرد و افزود: تاکنون 75۰۰ کیلومتر رودخانه های مهم و اصلی لایروبی شده و 
لایروبی ۱۱۰۰ کیلومتر دیگر را تا پایان سال در برنامه گنجانده ایم. پس از سیل ویرانگر 
فروردین ماه سال جاری همچنان نگرانی از وقوع سیل در کشور وجود دارد و به دلیل 
اینکه زمستان امسال نیز فصل آبی نرمال پیش بینی شده است، بسیاری از کارشناسان 

نسبت به وقوع مجدد سیل هشدار داده اند.

هشداردرخصوص
تجاوزبهحریم
رودخانهها

رضا اردکانیان

چهل و یکمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به منظور حل 
مشکلات تولید کنندگان برگزار شد. به گزارش اعتبار به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری  اصفهان؛ در چهل و یکمین 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، تولید کنندگان مشکلات 
شان را با استاندار اصفهان و معاونانش در میان گذاشتند و دستورات 
لازم هم ابلاغ شد. عباس رضایی استاندار اصفهان هم در این جلسه بر 
ضرورت هموار شدن مسیر تولید تاکید کرد و گفت: اگرچه مشکلات 
فعالان اقتصادی باید حل شــود اما مســائل محیط زیستی و حفظ 
سلامت مردم موضوعاتی نیستند که به ســادگی از آن بگذریم. تیم 
اقتصادی استانداری در جلسه دوم هم میزبان تعداد دیگری از فعالان 
اقتصادی بودند و به بررسی مشکلات آنها پرداختند . وی در پایان این 
نشســت با بیان اینکه تمام توان خود را برای حل مشــکلات فعالان 
اقتصادی به کار می گیرد گفت: توسعه اقتصادی پایدار و سبز اولویت 

نخست است که همچنان در دستور کار قرار دارد.

اولویتحفظ
سلامتمردم
ومحیطزیست

عباس رضایی

سید عباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی با اشاره به وجود 
پول های کثیف در سینمای ایران، سهم این پول ها را در سینمای ایران 
بالا نداســت و در عین حال از اقدامات وزارت فرهنگ برای بررســی 
صلاحیت تهیه کنندگان سخن گفت. به گزارش مرکز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وی در خصوص پولشویی 
و وجود پول های کثیف در سینمای ایران، عنوان کرد: باید توجه داشت 
که حوزه فرهنگ و هنر حتما نیازمند کمک ها و حمایت های بخش 
خصوصی است و به همین دلیل، داده وسیعی از نیازهای زیرساختی، 
تولیدات و خدمات فرهنگی وارد حوزه سینما می شود. وزیر فرهنگ و 
ارشاد اســلامی تصریح کرد: در عین اینکه ورود پول مردم به عرصه 
فرهنگ و هنر موجب تداوم، پایداری و تأثیرگذاری بیشتر تولیدات در 
حوزه فرهنگ و هنر می شود؛ اما باید مراقبت کافی وجود داشته باشد که 
حوزه  های فرهنگی و هنری که حساسیت های خاص خود را دارد به 

مسائلی که فضا را تیره و تار می کند، گرفتار نشود.

سهمپولهای
کثیفدرسینمابالا
نیست

سید عباس صالحی

سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و جهاد دانشگاهی، تفاهم نامه 
مشترکی در زمینه های پژوهشی، آموزشی، فرهنگی و کارآفرینی امضا 
کردند.  مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور در این جلسه با اشاره به وجود مجموعه 
گسترده ای از وظایف و ماموریت های سازمان شهرداری ها و دهیاری ها بر 
لزوم ارتباط تنگاتنگ با جهاد دانشگاهی تاکید کرد و افزود: در موضوعات 
مختلفی همچون پسماند و موضوعاتی که شهرداری ها و دهیاری ها با آن 
مواجه هستند، می توان از توانمندی جهاد دانشگاهی بهره گرفت. وی 
گفت: در شرایط سخت اقتصادی کشــور موضوعات و وظایف سازمان 
شهرداری ها و دهیاری ها بسیار متنوع است و جهاد دانشگاهی در این 
عرصه ها می تواند کمک کند. بی تردید باید ارتباط با جهاد دانشگاهی 
مستمر باشد و ما علاقه مند همکاری با دانشگاه ها، مراکز علمی و به ویژه 
جهاد دانشگاهی هستیم. علاقه مندیم در عرصه های جدید و مطالعات 

جدید علمی با جهاد دانشگاهی همکاری داشته باشیم.

امضایتفاهمنامه
سازمانشهرداریها
باجهاددانشگاهی

مهدی جمالی نژاد

یاسر فلاح، مدیرعامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس ، گفت: فاینکس 
یکی از مهمترین ابزارهای معرفی بازارهای مالی از جمله بازار سرمایه به آحاد 
جامعه است. دوازده دوره برگزاری فاینکس، مسیری بود تا ارکان و نهادهای 
مالی ارتباطات گسترده ای با مردم و جامعه مخاطبین خود برقرار کنند. مدیر 
عامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس ادامه داد: ما به دنبال فایننشیال 
اینکلوژن )شمولیت مالی( در کشور هستیم و باید ادبیات بورس را توسعه دهیم. 
برگزاری نمایشگاه بورس، بانک و بیمه یکی از مهمترین ابزار ها برای تحقق این 
امر است. فرهنگ سازی عمومی، فراهم کردن بستر هموارتر همکاری و تعامل 
فعالین بازار پول، بیمه و سرمایه کشور و همچنین افزایش مناسبات اقتصادی 
در قالب شبکه های ارتباطی از اهداف برگزاری این نمایشگاه است و باز تعریف 
نقش بازار سرمایه در اقتصاد ملی کشور یکی از کارویژه های این رویداد مهم 
اقتصادی به شمار می رود. سیزدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و 
بیمه یا همان فاینکس بیست بیست، یکم تا چهارم اردیبهشت سال ۱399 و 

پیش از ماه مبارک رمضان در محل دائمی نمایشگاه ها برگزار می شود.

فاینکس۲۰۲۰
کلاسدرسدانش
مالی

یاسر فلاح

حجت الاسلام والمسلمین قربانعلی دری نجف آبادی در گفت وگو با رادیو ایران 
درباره مخالفت هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام با طرح 
تشکیل وزارت بازرگانی ضمن مخالفت با تغییرات گسترده در تشکیلات 
سیاسی، اداری و اجرایی کشور، افزود: اینکه تشکیلات اداری ما از یک ثبات 
حکیمانه و خردمندانه ای برخوردار باشد، تقریبا اصل مسلمی است. وی افزود: 
نباید هر روز دستگاه های اجرایی و اداری کشور را دچار نوسانات و تغییرات 
کنیم. مخصوصا  درباره ایجاد وزارت بازرگانی که در گذشته، مجلس شورای 
اســلامی تصمیم به ادغام این وزارتخانه در وزارت صمت گرفته است. در 
حقیقت وزارت صمت باید دو کار اساسی انجام دهد. یک کار  بسیار مهم این 
وزارتخانه صادرات و واردات و ماموریت مهم دیگرش در رابطه با تنظیم بازار 
است. عضو هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
وزارت بازرگانی واردات محور خواهد بود، گفت: ازجمله مسائل بسیار مهم 
نظام اقتصادی کشور در طول ۱۰۰ سال گذشته که به اعتقاد بنده تلخ هم 

بوده این است که وزارت های بازرگانی گذشته عمدتا وزارت واردات بوده اند.

اجرایدقیق
تنظیمبازار
توسطوزارتصمت

قربانعلی دری نجف آبادی

دکتر علی وحدت رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت:  برخی از این رویدادها 
مانند رویداد فناورانه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ، یک رویداد جامع بوده است ضمن آن 
که برگزاری این رویدادها بهترین فرصت برای همکاری های میان دســتگاه ها و 
شرکت های دانش بنیان به شمار می رود و این رویدادها رویدادهای مساله محور 
هستند و از آنجایی که قاچاق کالا و ارز و صیانت از بازار از مهمترین مسائل کشور به 
شمار می رود پس از تاکیدات رئیس جمهور تصمیم به برگزاری چنین رویدادی گرفته 
شده است. وی با تاکید بر اثرات فاجعه بار قاچاق کالا و ارز در حوزه نوآوری و فناوری 
خاطر نشان کرد: درحال حاضر در کشور هیچ نیازی نیست که شرکت های دانش 
بنیان قادر به رفع آن نباشند و با وجود قوانینی مانند قانون حداکثری استفاده از توان 
داخل، و همچنین اخذ مصوبه از سوی سران قوا با پدیده خرید خارجی مواجه هستیم 
و این در حالی است که باید جلوی این اتفاق گرفته شود تا از توانمندی های شکل 
گرفته در کشور دفاع کنیم. ایشان با اشاره به برگزاری رویدادی در حوزه فولاد یاد آور 
شد: در این رویداد حدود 5۰۰ میلیارد تومان تفاهم نامه منعقد شد که با پیگیری های 

انجام شده ۱5۰ میلیارد تومان از این تفاهم نامه ها به قرارداد تبدیل شده است.

تحقق۱5۰میلیاردی
تفاهمنامهشرکتهای
دانشبنیاندرحوزهفولاد

علی وحدت

اردیبهشت ماه بود که مسوولان از تخصیص وام 5/ 2 میلیون تومانی برای 
دوگانه سوز کردن خودروها خبر دادند، هرچند ظاهرا چندان مورد استقبال 
قرار نگرفت؛ اما اکنون باتوجه به اصلاح قیمت بنزین و رشد تقاضا برای این 
فرآورده نفتی، به نظر می رسد این وام خواهان زیادی داشته باشد.در آن 
زمان اعلام شد که یک میلیون و ۱5۰ هزار نفر ثبت نام کرده  و قرار بود به 
سه میلیون نفر وام تعلق گیرد و اولویت نیز با پرمصرف ها یعنی وانت و بعد 
از آن خودروهای فعال در تاکسی های اینترنتی بود. اما اکنون که تقاضا 
برای دوگانه سوز کردن خودروها افزایش یافته، این سوال پیش آمده که 
بازهم برنامه ای بــرای اختصاص این وام وجود خواهد داشــت؟معاون 
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در این مورد گفت: برای 
اجرای این طرح در حال مذاکره با پست بانک، بانک  ملت و بانک تجارت 
هستیم. حمید قاسمی ده چشمه افزود: دو میلیون نفری که در گذشته 
ثبت نام کرده  بودند، برای طی کردن مراحــل کار اقدام نکردند و حالا 

امیدواریم بتوانیم این طرح را مجددا اجرایی کنیم.

سرنوشتوام
دوگانهسوزکردن
خودرو

حمید قاسمی ده چشمه

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: هیچ چیزی 
جای اینترنت بین المللی را نمی گیرد، شبکه ملی اطلاعات و اینترنت هر کدام 
جای خود را دارد. به گزارش اعتبار به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، وی در خصوص قطع اینترنت تلفن های همراه 
و زمان وصل مجدد آن، گفت: وزارت ارتباطات در خصوص قطع و وصل اینترنت 
تصمیم گیر نیست و این وظیفه بر عهده شورای امنیت کشور است. عضو هیات 
دولت با بیان اینکه شورای امنیت کشور با توجه به شرایط امنیتی موجود و بر 
اساس ارزیابی هایی که داشته دستور وصل مجدد اینترنت برخی از مناطق را 
باتوجه به بازگشت آنها به شرایط عادی ابلاغ کرده است، ادامه داد: پیگیر تسریع 
وصل اینترنت گوشی های تلفن همراه هستیم و به محض ابلاغ دستور وصل 
مجدد، آن را اجرا می کنیم. آذری جهرمی در خصوص اینکه آیا اینترنت ملی 
پاسخگوی نیاز کشور هست، گفت: نیازهای پایه ای مورد نیاز کسب و کارهای 
کشور طبق سند تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات پیشرفت کرده و در گذشته 

گزارش داده بودیم که 8۰ درصد از این سند اجرایی شده است.

وزارتارتباطاتدرخصوص
قطعووصلاینترنت
تصمیمگیرنیست

محمدجواد آذری جهرمی

فاطمه پهلوانی رئیس سازمان ملی بهره وری با بیان اینکه بهره وری یکی از سه رکن 
رشد اقتصادی یک کشور است، گفت: موضوع بهره وری را به عنوان یکی از موضوعات 
اصلی کنفرانس قرار دهیم و نه تنها به عنوان یکی از اهداف ۱۰ گانه. قطعا سازمان ملی 
بهره وری ایران هرگونه همکاری را در این خصوص خواهد داشت. وی در اولین آستانه 
برگزاری »دومین کنفرانس و نمایشگاه بین المللی صنعت ساخت« گفت: یعنی اگر 
رشد اقتصادی را به سه قسمت تقسیم می کنیم سرمایه ، اشتغال و بهره وری هستند. 
طبیعتاً همه بخش های اقتصادی برای اینکه اهدافی که از رشد در برنامه های توسعه بر 
اساس آن مقرر می شود و چه در ماموریت های سازمانی خودشان را دنبال کنند به 
عنوان نهادهای مدیریت بخش، باید به همان اندازه که برای جذب سرمایه و بالابردن 
کارآیی و اثربخشــی فعالیت های نیروی کار از ســطح مدیریتی گرفته تا سطح 
کارشناسی اهمیت قائل می شوند برای بهره وری هم باید اهمیت داده شود. وی 
تصریح کرد: نکته ای که بنده همیشه به آن نگاه ویژه دارم و سعی میکنم به آن توجه 
کنم متاسفانه مسئله مقفول ماندن بهره وری به عنوان یکی از این سه رکن اصلی رشد 

اقتصادی است و ارزش افزوده ای است که آن بخش باید ایجاد کند.

بهرهوریبایدیکیاز
موضوعاتکنفرانس
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محمداسلامی:بایدباتعاملسازنده
دستگاههامانعزمینخوارانشد

محمــد اســلامی وزیــر راه و 
شهرسازی، توسعه تعاملات و 
همکاری با دیگر دستگاه ها را از 
سیاست های اصلی وزارت راه و 
شهرسازی برشمرد و گفت: باید 
با تعامل سازنده دستگاه ها مانع 

زمین خواران شد.
به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی، 

ایشان  در بخشی از کارگاه آموزشی اجرای توافقنامه سه جانبه 
میان ستاد کل نیروهای مسلح و وزارتخانه های راه و شهرسازی 
و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که با موضوع تعیین تکلیف 
اراضی در اختیار وزارت دفاع برگزار شــد، یکی از سیاست های 
اصلی وزارت راه و شهرسازی را توسعه تعاملات و همکاری با سایر 
دستگاه ها و پرهیز از اختلاف آفرینی عنوان کرد و گفت: در مدت 

یک سال گذشته نیز نتایج خوبی از این اقدامات گرفته ایم.
وی با بیان اینکه رویه، روحیه و رویکردمان را بر اساس تنظیمات 
متفاوتی پایه گذاری کرده ایم، به تفاهم نامه منعقدشده با وزارت 
دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح اشاره کرد و افزود: این اقدام 
سال ها بر زمین مانده و مورد تاکید مقام معظم رهبری بود که 

سرانجام محقق شد.
اســلامی، اختلاف بین دســتگاه ها و نهادهای کشور را به نفع 
زمین خواران دانســت و با اشــاره به مکاتبات متعددی که در 
خصوص پرونده های زمین خواری با قوه قضاییه انجام می شود، 
عنوان کرد: با تعامل سازنده دستگاه ها و پرهیز از اختلافات باید 
مانع از این اتفاقات شــد؛ زیرا همه زیر پرچم یک دولت یعنی 

دولت جمهوری اسلامی ایران هستیم.
وی انعقاد این تفاهمنامه سه جانبه را اقدامی ارزشمند و موثر در 
کاهش زمین خواری که ام الفســاد کشور استا، دانست و گفت: 
حل مسائل و مشکلات مشابه می تواند به روشن شدن تکلیف 

مالکیت ها بیانجامد.
وزیر راه و شهرسازی، رفع مشکلات مردم را یک گام بسیار مهم 
و تکلیف شرعی دانست و افزود: باید نسبت به تعیین تکلیف زمین 
واحدهای مسکونی که اوایل انقلاب توسط دستگاه های مختلف 
به مردم واگذار شده اما سند به نام دستگاه های دولتی، نظامی و 
... است، که باید این موارد را نیز تعیین تکلیف و حل و فصل کنیم. 
البته بخشی از این مساله نیز مربوط به نیروهای مسلح است که 
امیدواریم با اقدام خوب این نیروها و سازمان ملی زمین و مسکن 
این مشکل مردم که همواره مورد تاکید رهبری نیز بوده است، 

برطرف شود.

خبر سورناستاری:
راهقاچاقکالاوارزباشیوههایبومی

واستارتاپیسدمیشود
ســورنا ســتاری معاون علمی و 
فناوری رییس جمهوری در آیین 
اختتامیه ارایــه نیازهای فناورانه 
قاچاق کالا و ارز، با بیان اینکه یک 
درک مشترکی بین مسوولان و 
شرکت هایی دانش بنیان ایجاد 
شده است، گفت: این درک متقابل 
همان زیســت بومی اســت که 
اتفاقات خوبی را در حوزه پیشرفت 

های علمی و فناورانه رقم زده است.
زیست بوم دانش بنیان رویکرد نوآورانه و صادرات محور در 

ازای واردات را ترویج می کند
ستاری با بیان این که با شکل گیری زیست بوم فناوری و نوآوری، فرهنگ 
خام فروش و واردات محور در حال تغییر است و جای خود را به اقتصاد 
نوآور و دانش بنیان می دهد، اظهار کرد: اگرچه سایه گستردن اقتصاد 
نفت محور، مروج فرهنگ وارداتچی و مصرف گرا بود و مشکلات زیادی 
را برای کشور به همراه داشت، اما خوشبختانه امروز به مدد زیست بوم 
نوآوری و کارآفرینی، که جوانان خلاق مهم ترین نقش آفرینانش هستند، 
این فرهنگ جای خود را به صادرات محصولات دانش بنیان و توجه به 
توانمندی های نوآورانه داده است. رییس ستاد فرهنگ سازی اقتصاد 
دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ادامه داد: واردات 
با خود فرهنگی می آورد که هیچ ربطی به فرهنگ ما ندارد و این موضوع 
مشکلات زیادی برای کشور ایجاد می کند. ستاری در ادامه بیان کرد: 
اگر می خواهیم به توسعه برسیم باید از بازارهای داخلی خود در تمام 
حوزه ها مثل ناموسمان دفاع کنیم. این کاری است که تمام کشورهای 
پیشرفته انجام داده اند. به گفته ستاری، با توجه به اینکه افزایش سطح 
رفاه اجتماعی و جمعیت کشــور نمی توانیم با درآمدهای حاصل از 

خام فروشی و نفت خام، به رونق اقتصادی برسیم.
هم دلی و همراهی همه بخش ها برای رونق زیست بوم نوآوری

 معاون علمی و فناوری رییس جمهوری تأکید کرد: باید اعتماد عمومی 
مردم و مسوولان به تولیدات داخلی افزایش یابد. اگر ما که در زیست 
بوم فناوری و نوآوری هستیم بتوانیم از بازار داخلی صیانت کنیم یعنی 
موثر هستیم.به گفته معاون علمی و فناوری رییس جمهوری، در تمام 
صنایع شبکه های محکم و ریشه دار واردات شکل گرفته است که باید 
با این شبکه ها مبارزه کنیم. ستاری ادامه داد: همه ما در یک جبهه 
مشترک مبارزه هستیم و باید در این میدان نبرد با فرهنگ نادرست 
خام فروش، به کمک زیســت بــوم فناوری و نــوآوری با فرهنگ 
مصرف گرایی مبارزه کنیم. رییس ستاد توسعه زیست فناوری معاونت 
علمی و فناوری ریاســت جمهوری در ادامه گفت: ایران کشوری با 
مرزهای متنوع است. ما با ۱5 کشور مرز مشترک داریم که باید از این 

موهبت به خوبی برای توسعه بازار داخلی بهره بگیریم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت : برنامه 2 برابر شدن صادرات غیرنفتی به کشورهای همسایه

برنامه داخلی سازی 10 میلیارد دلاری تا سال 1400
وزیــر صنعت، معدن و تجارت در مراســم میز 
تخصصی تعمیق ساخت داخل در صنعت برق، 
الکترونیک و مخابرات گفت: ایام الله هفته بسیج 
روزهایی پرافتخار برای ملت است این ایام را به 
بسیجیان عزیز تبریک می گویم.  رضا رحمانی 
افزود: همه افرادی که دور این میز ساخت داخل 
نشسته اند، رزمندگان جبهه اقتصادی و بسیجی 
هستند، نباید فراموش کرد که مقام معظم رهبری 
تولید را یک امر مقدس و تلاش در این حوزه را یک 
کار جهادی توصیف کرده اند. وی ادامه داد: امنیت 
امروز کشورمان ارزان به دست نیامده است و نباید 
این موضوع را فراموش کنیم، برگزاری این میز 
ساخت داخل در 5 آذر و در ایام الله بسیج یک پیام 
ویژه دارد و در راســتای یک جهت گیری برنامه 

ریزی شده است.
یک پیروزی دیگر در جنگ اقتصادی

رحمانی اضافه کرد: حس من امروز در این  میز 
تعمیق ساخت داخل، حس غرور و افتخار است، 
امروز یک روز تاریخی و استثنایی است و جمع 
شدیم تا در واقع یک عملیات دیگر ساخت داخل 
را که یک جبهه جدید اســت، شــروع کنیم و 
برگزاری میز تخصصی تعمیق ساخت داخل در 
صنعت برق، الکترونیک و مخابرات یک پیروزی 
دیگر در جنگ اقتصادی است. وی اعلام کرد: 26 
شرکت داخلی امروز در این میز به عنوان سازنده 
مشارکت دارند و قرارداد و تفاهم نامه برای ساخت 
داخل می بندند؛ جا دارد از شرکتهایی که داخلی 
سازی را در دســتور کار خود قرار دادند به نحو 
شایسته ای تقدیر کنیم. وزیر صنعت، معدن و 
تجارت خاطرنشــان کرد: ساخت داخل خیر و 
برکت برای کشور است، همانگونه که مقام معظم 
رهبری فرموده اند راهکار اساسی حل مشکلات 
کشور رونق تولید و توجه به ساخت داخل است؛ 
لذا ایشان در دیدار اخیرشان با تولیدکنندگان 
کشور به صورت کاملا ویژه بر این محور و الزامات 
آن تاکید نمودند که حتما در دستور کار ماست و 
پیگیری های مجدانه ای در این خصوص داریم.
برنامه داخلی سازی 10 میلیارد دلاری تا 

سال 1400
رحمانی گفت: از ابتدای مسئولیتم در وزارت صمت 

نیز، مقام معظم رهبری بر روی ســاخت داخل 
تاکید داشته اند ، در این راستا این وزارتخانه با برنامه 
ریزی به این حوزه ورود کرده است و درصددیم که 
۱۰ میلیــارد دلار واردات را تا افق ۱4۰۰ داخلی 
سازی کنیم که 5۰۰ میلیون دلار آن در حوزه برق 
و الکترونیک و مخابرات است. وی با اشاره به برنامه 
های مختلف برگزاری میزهای تخصصی حوزه 
خودرو و قطعه سازی افزود: یک میلیارد و 4۰۰ 
میلیون دلار از ســهم داخلی ســازی نیازهای 
صنعتی کشور در حوزه قطعات و خودرو است و تا 
کنون 4۰۰ میلیون دلار آن را انجام دادیم و تا پایان 
سال به 5۰۰ میلیون دلار هم خواهیم رسید. وزیر 
صمت ادامه داد: حدود ۱7 درصد از دانشجویان 
کشور در رشته های برق، الکترونیک، مخابرات و 
IT هســتند و این ظرفیت بسیار خوبی در این 

صنعت به شمار می آید.
برنامه 2 برابر شدن صادرات غیرنفتی به 

کشورهای همسایه تا سال 1400
رحمانی تصریح کرد : موضوع صادرات با اولویت 
به ۱5 کشور همسایه از محورهای 7 گانه فعالیت 
وزارت صمت در سالجاری است و در همین راستا 
2 برابر شــدن حجم صادرات به کشــور های 
همسایه تا ۱4۰۰ را دنبال می کنیم، به عبارتی 
درصددیم ســهم 2 درصدی از واردات سالیانه 
۱۱۰۰ میلیارد دلاری این ۱5 کشور را به 4 درصد 
برسانیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان 
کرد: اگر برنامه داخلی ســازی ۱۰ میلیارد دلار 
واردات نهایی شود، ســریعا داخلی سازی ۱۰ 

میلیارد دلار بعدی را در دستور کار قرار می دهیم.
رحمانی اعلام کرد: برنامه های ساخت داخل در 
سالجاری را به مقام معظم رهبری، روسای قوا و 
مجلس ارائه کرده ایم و خوشبختانه مورد حمایت 
جدی همه عزیزان بوده اســت. وی گفت: این 
رویکرد در حوزه های خودرو، پتروشیمی، لوازم 
خانگی و...، نیز ادامه خواهیم داد و البته ظرفیت 
های خوبی نیز در سطح کشور در این زمینه داریم. 
رحمانی با اشاره به سفر اخیر خود به چین و حضور 
در نمایشگاه واردات شانگاهای گفت: این کشور 
سال گذشته 2۰۰۰ میلیارد دلار واردات داشته 
است که طبق نظرات کارشناسی برخی تشکل 
های تخصصی بازرگانی و صادراتی، ایران می تواند 
7۰۰ میلیــارد دلار از این 2۰۰۰ میلیارد دلار را 

پوشش داده و تامین کند.
شکوفایی ساخت داخل منوط به صادرات 

است
وی خاطر نشان کرد: برگزاری این میزها، مرحله 
نخست ساخت داخل است و حفظ و شکوفایی و 

پایداری آن منوط به صادرات است.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: سامانه 
توانیران برای ارایه نیازمندیها و توانمندی ها را تا 
پایان ماه عملیاتی می کنیم، این یک  نمایشگاه 
دائمی و از نوع الکترونیکی است که در جهت تحقق 
رهنمودهای مقــام معظم رهبری در خصوص 
برگزاری دائمی نمایشگاه تعمیق ساخت داخل 
می باشد، که البته به صورت فیزیکی نیز این برنامه 

در دستور کار است.

ضرورت تجمیع تقاضاها برای توجیه 
پذیری سرمایه گذاری

رحمانی تصریح کرد: تجمیع تقاضاها برای توجیه 
پذیری سرمایه گذاری در برخی تولیدات نیازهای 
وارداتی ضروری است، انجمن ها باید پای کار بیایند 
و از ظرفیت بسیج هم باید استفاده بهینه کنیم. وی 
ادامه داد: از ظرفیت بسیج در همه بخش ها باید 
استفاده کنیم و در همین راستا و پیرو اجرای طرح 
اصلاح قیمت بنزین از توان بسیج اصناف هم برای 
کنترل و نظارت بر بازار نیز بهره مند شــده ایم. 
رحمانی خاطرنشان کرد: خوشبختانه و با توجه به 
رویکرد مشترک در توسعه ساخت داخل در کشور، 
وزارت دفاع و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز 
در موضوع قطعات و تجهیزات به ما کمک کرده 
اند و همواره همراه ما هستند که جای تقدیر دارد. 
وزیر صنعــت، معدن و تجارت گفــت: واردات 
کالاهای مصرفی حدود 3۱ درصد در ســال 97 
کاهش داشته است، ۱524 کد تعرفه را نیز برای 
حمایت از ساخت داخل ممنوع کرده ایم و اگر تولید 
کالایی به اندازه کافی باشد، واردات آن را ممنوع 
می کنیم و در غیر این صورت با اعمال مدیریت 
تعرفه تمام تلاش خود را برای حمایت از تولیدات 
داخلی به کار می بندیم. رحمانی با اشاره به اعمال 
مدیریت تقاضا در صنعت پتروشیمی در یک سال 
گذشته از سوی وزارت صمت، گفت: در 3 رشته 
صنعتی پتروشــیمی، خودرو و فولاد نیز اعمال 

مدیریت بازار در دستور کار ویژه ما است.
پیگیری برای تخصیص سهم واقعی 

صنعت از منابع بانکی
وی تاکید کرد: برخی مشکلات با بخشنامه قابل 
حل نیست و نیاز به پیگیری های بیشتر دارد؛ لذا 
در همین راستا مسایل کلی مانند تامین نقدینگی 
را پیگیر هستیم، تخصیص بهینه منابع در کنار 
ساخت داخل بهترین کاری است که می توانیم 
انجام دهیم. وزیر صمت گفت: پیگیریم که سهم 
واقعی صنعت را از منابع بانکی بگیریم، جلسات 
مختلفی در این حوزه داریم. رحمانی در پایان بیان 
کرد: مرکز ساخت داخل را برای اولین بار راه اندازی 
کردیم که اقدامی در راســتای فرمایشات مقام 

معظم رهبری بوده است.

در جلسه هیئت دولت، سازمان برنامه و بودجه کشور گزارشی از کلیات لایحه بودجه سال 
۱399 کل کشور به هیئت وزیران ارائه داد. به نقل از »پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیئت 
دولت«؛ در این جلسه که به ریاست آقای اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد، اعضای دولت به بیان نقطه نظرات خود درخصوص کلیات لایحه بودجه سال 
۱399 کل کشــور پرداختند و با توجه به ناتمام ماندن مذاکرات، ادامه رسیدگی به 
تبصره های لایحه بودجه به جلسات آتی دولت موکول شد. دولت در هفته آینده از روز 
یکشنبه در دو نوبت صبح و عصر به بررسی بودجه ســال ۱399 کل کشور خواهد 
پرداخت. هیئت وزیران در ادامه، با ادغام 3۱ شــرکت آب و فاضلاب روســتایی در 
شرکت های آب و فاضلاب شهری موافقت کرد. مطابق این تصمیم، وزارت نیرو مجاز است 
کلیه دارایی ها، مطالبات، بدهی ها و حقوق عمومی این شرکت ها را به جز حقوق صاحبان 
سهام به شرکت های آب و فاضلاب شهری به روش و قیمتی که توسط هیئت واگذاری 
تعیین می گردد، منتقل و مابه التفاوت آن را به طرفیت دولت در حساب های شرکت های 
آب و فاضلاب مزبور منعکس کند.  همچنین، سازمان خصوصی سازی موظف است 

ترتیبات لازم برای تعیین تکلیف سهام دولتی شرکت های مذکور را به عمل آورد.

آغازبررسیکلیات
بودجهسال۹۹کل
کشور

اسحاق جهانگیری

امنیتامروزکشور
دردریاها،عاریهای
نیست

حسین خانزادی

امیر دریادار »حسین خانزادی« گفت: در شرایطی که همه استکبار جهانی با تحمیل 
جنگ هشت ساله تلاش می کردند، نهال انقلاب را از پای در بیاورند تکاوران نیروی 
دریایی در آغازین روز حمله سراسری دشــمن بعثی به مرز های ایران اسلامی 
حماسه دفاع 34 روزه را آفریدند، استکبار جهانی که بعثی ها را به نیابت از خودش در 
جبهه های تهاجم به ایران اسلامی قرار داده بود تصور می کردند یک روزه خوزستان 
را از ایران جدا خواهند کرد در جاده اهواز قرار خواهند گرفت و ظرف یک هفته 
جشن پیروزی را در تهران برگزار می کنند اما  این دفاع جانانه، همه تلاش های آنان 
را نقش برآب کرد و امروز امنیتی  که ما در دریا داریم بر خلاف بسیاری از کشور های 
جهان و منطقه امنیت عاریه ای نیست، زیرا متکی بر ظرفیت ها و توانایی های داخلی 
کشور است. با همه تحریم های ظالمانه ای که دشمن طی چهل سال گذشته به 
مملکت و به ویژه نیرو های مسلح وارد کرد، امروز این بشــارت را به ملت ایران 
می دهیم که همه تجهیزات مورد نیاز نیروی دریایی در عرصه های شــناور های 
سطحی و زیرسطحی انواع ناوشکن ها و زیردریایی ها و تسلیحات منصوب بر روی 

آن ها را خودمان با اتکا بر ظرفیت بومی و داخلی می سازیم.
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هفتهنامهاقتصادیایران

 مدیرعامل گروه فولاد مبارکه : 

تولیدکنندگان سنگ آهن نیز به وظایف ملی خود عمل کنند

برداشت1۶میلیاردتومانازبودجهشهربرای
جبرانخساراتناآرامیها

شورای اسلامی شــهر اصفهان با اختصاص ۱6 میلیارد تومان برای 
جبران خســارات روزهاي اخیر از محل هاي مصوب بودجه سال 98 

موافقت کردند.
با توجه به خســارات وارد شده به اموال شهرداری و لزوم بازسازی آن 
در سریع ترین زمان، شهرداری اصفهان با ارسال لایحه اي دو فوریتي 
به یکصد و ســومین جلسه علني شوراي شهر خواستار تامین منابع 
مالي آن شد. در متن این لایحه ۱6 میلیارد تومان برای جبران خسارات 
ذکر شده بود که باید از سه منبع تامین مي شد؛ پنج میلیارد تومان از 
محل بودجه مصوب زیرساخت هاي فضاي سبز، سه میلیارد تومان از 
عوارض مترو و هشت میلیارد تومان نیز از حساب اختصاصي تامین 

پارکینگ براي جبران خسارات مطرح شد.
معاون مالی و اقتصادی شهردار اصفهان در خصوص نحوه هزینه این 
لایحه گفت: این مبلغ براي جبران خسارات زیرساخت هاي ترافیکي 
مانند چراغ راهنمایي و دوربین هاي کنترل ترافیک هزینه خواهد شد 
که مجموع خسارات در این بخش، 23 میلیارد تومان تخمین زده شده 
است. مرتضی طهرانی با بیان اینکه بازسازی این موارد الآن که اینجا 
نشسته ایم در شهر درحال انجام است، افزود: علاوه بر مواردي که گفته 
شــد، زیرساخت هاي سازمان فاوا مانند فیبرهاي نوري نیز در برخي 
مکان ها ازبین رفته است که باید شش میلیارد تومان نیز صرف جبران 

خسارات آن شود.
وی با اشاره به اینکه در کنار دیگر هزینه ها فقط 2۰ میلیارد تومان به 
مترو خسارت وارد شده، تصریح کرد: امیدوار هستیم این خسارات از 
سوي دولت جبران شود اما اگر نشد مجبوریم خودمان هزینه جبران 

خسارات را از محل هاي دیگر تامین کنیم.
اعضای شورای شــهر با این چند پیش شرط لایحه را به اتفاق آرا به 
تصویب رساندند: برگشــت این مبلغ در بودجه سال 99 دیده شود، 
گزارشي از مجموع هزینه ها در صحن شورا پس از دو ماه قرائت شود 

و هزینه هاي مربوط به احداث پارکینگ مورد غفلت قرار نگیرد.

نمایشگاهایرانمتافو،حاکیازاثرپذیریپایین
تحریمهابربخشمعدنوصنایعمعدنیاست

رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: نمایشگاه ایران متافو، حاکی 
از اثرپذیری پاییــن تحریم ها بر بخش معدن و صنایع معدنی 

است.
به گزارش اعتبار به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران، خداداد غریب پور امروز در حاشیه 
شانزدهمین نمایشگاه متالورژی )ایران متافو(، ضمن بیان این 
مطلب اظهار داشــت: اســتقبال 85 شــرکت خارجی در این 
نمایشــگاه، حاکی از این است که در نمایشگاه های آینده، این 

شرکت ها حضور چشمگیری خواهند داشت.
وی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه منجر به شناسایی بازار و معرفی 
صاحبان فناوری ها به واحدهای تولیدی و ایجاد فرصت حضور 
برای شــرکت های دانش بنیان و دریافت نیازهای صنعت می 

شود.
رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: با توجه به دانش داخلی و بومی 
سازی های صورت گرفته در بخش معدن و صنایع معدنی، این 
بخش در برابر تحریم ها کمتر آســیب دیده است. به گفته وی، 
در نمایشگاه ایران متافو نیز این توانمندی ها به نمایش گذاشته 

شده است.
رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: در صنعت فولاد، از نظر دانش 
فنی رشد مطلوبی داشته ایم. در این میان، فناوری پرِد در تولید 

آهن اسفنجی از جمله این توانمندی هاست.
وی ادامــه داد: هــر گردهمایی که موجــب تعامل صاحبان 
تکنولوژی و صاحبان صنعت شــود، موجب ارتقای این بخش 

خواهد شد.
قراردادهایی برای بومی سازی

غریب پور با اشاره به اینکه ایمیدرو امسال با دانشگاه های معتبر 
کشور و جهاد دانشگاهی قراردادهایی برای بومی سازی منعقد 
کرده اســت، اعلام کرد: در نیمه نخســت امســال، ۱8 طرح 

تحقیقاتی که 2 برابر سال گذشته بوده، اجرایی کرده است.
وی ادامه داد: موسســه یونیدرو )مشترک ایمیدرو و دانشگاه 
تهران( جشنواره اینوماین را با هدف گسترش ایده های ارزش 
آفرین برگزار می کند. وی ادامه داد: همکاری با دانشگاه ها، برای 
توسعه فعالیت های استارتاپی بخش دیگری از همکاری ها است.

رشد در زنجیره بخش معدن و صنایع معدنی
رئیس هیات عامل ایمیدرو با اشاره به روند فعالیت ها در رنجیره 
معدن و صنایع معدنی، تصریح کرد: طی ســال جاری، در همه 
بخش های زنجیره معدن و صنایع معدنی از اکتشاف، استخراج 

و فرآوری رشد داشته ایم.
وی افزود: در بخش فولاد تا پایان امسال به تولید 28 میلیون تن 
می رسیم. همچنین صادرات 6 ماهه این صنعت نیز به بیش از 

6 میلیون تن رسید.
غریب پور اذعان داشــت: روند استخراج و تولید سنگ آهن در 

کشور صعودی شده است.

به گزارش اعتبار به نقل از اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین 
اجتماعی، بــر مبنای ماده واحده این مصوبه، ســازمان تامین 
اجتماعــی با تعریف مالک واحد موضوع تبصره یک این ماده به 
عنوان سهامدار بانک رفاه کارگران با رعایت شروطی تا 5 سال پس 
از تصویب این تبصره از شمول حکم این ماده مستثنی خواهد بود.
گفتنی است دکتر مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تأمین 
اجتماعی به عنوان نماینده دولت، 3 مرحله در صحن علنی مجلس 
و 3 جلســه در کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر 

اجرای اصل 44 قانون اساسی از طرح مذکور دفاع کرد.
متن ماده واحده تصویبی به شرح ذیل می باشد:

»ماده واحده : متن زیر بعنوان تبصره )5( به ماده )5( قانون اجرای 
سیاســتهای کلی اصل 44 قانون اساسی مصوب ۱387/3/5 با 

اصلاحات و الحاقات بعدی آن الحاق می شود:
تبصره 5 - سازمان تأمین اجتماعی با تعریف مالک واحد موضوع 
تبصره )۱( این ماده به عنوان ســهامدار بانک رفاه کارگران، با 
رعایت شروط ذیل تا 5 سال بعد از تصویب این تبصره از شمول 
حکم این ماده مســتثنی خواهد بود؛ در صورتی که هر یک از 
شــروط ذیل نقض شود، بانک رفاه کارگران مشمول حکم این 
ماده و تبصره )2( آن خواهد شد و وزارت امور اقتصادی و دارایی 
موظف است، ظرف مدت یک سال سهام مازاد بر سی و سه درصد 
)33%( سازمان تامین اجتماعی در بانک رفاه را از طریق بورس 
اوراق بهادار یا خارج از بورس اوراق بهادار در چارچوب قوانین و 
مقررات به فروش رسانده و وجوه حاصل از فروش سهام مازاد را 
پس از کســر هزینه های مربوط، به سازمان تأمین اجتماعی 

مسترد نماید:
الف: انتشــار عمومی آخرین صورت های مالی سالانه تلفیقی 
حسابرسی شده سازمان تأمین اجتماعی تا شش ماه پس از لازم 
الاجراء شدن این تبصره و برای سالهای بعد تا پایان تیر ماه سال 

بعد.
ب: رعایت ســقف رشد سالانه مانده بدهی های سازمان تأمین 
اجتماعی با تعریف مالک واحد موضوع تبصره )۱( به  بانک رفاه 
کارگران در سطح حداکثر ۱۰% )ده درصد( علاوه بر رعایت سایر 

مقررات بانک مرکزی
ج: تأمین شرایط پذیرش بانک رفاه کارگران در بورس اوراق بهادار 
تهران یا فرابورس ایران تا حداکثر دو سال پس از لازم الاجراء شدن 

این قانون  
د: واگذاری ســی سه درصد )33%( از سهام بانک رفاه کارگران و 
درخواست پذیرش در بورس اوراق بهادار یا فرابورس در سالهای 
سوم و چهارم و ســی و چهار درصد )34%( از سهام این بانک تا 

حداکثر پنج سال پس از لازم الاجراء شدن این قانون«

خبـــرخبـــر
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گمرکاتگلایهمندهستند.

نشست تخصصی شرکت های بزرگ 
فولادساز کشور با حضور حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه، منصور یزدی زاده مدیرعامل 
ذوب آهن اصفهان، بهرام ســبحانی 
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران، علی محمدی مدیرعامل فولاد 
خوزستان و کسری غفوری مدیرعامل 
فولاد خراسان به ه÷مراه هیئت مدیرۀ 
انجمن با هدف بررســی مســائل و 
چالش های تأمین پایدار سنگ آهن و 
راهکارهــای آن در محــل انجمن 

تولیدکنندگان فولاد برگزار شد.  
در این جلسه، حمیدرضا عظیمیان، 
مدیرعامل فولاد مبارکه، طی سخنانی 
با اشاره به کاهش موجودی دپوهای 
استراتژیک این شرکت گفت: در فولاد 
مبارکه به دلیل عدم تأمین سنگ آهن 
موردنیاز مجبور شده ایم از دپوهای 
استراتژیک استفاده کنیم که به طور 
اصولی نباید این اجبار برای شرکتی 

مثل فولاد مبارکه پیش بیاید.
وی افزود: فــولاد مبارکه باید طبق 
برنامه ریزی هایی که از چندین سال 
قبل صــورت گرفته، ســنگ آهن 

موردنیازش را از چادرملو، گل گهر و 
معادن دیگر در کشور تأمین کند.

عظیمیان با تأکید بر این که ما نباید 
دغدغۀ تأمین سنگ آهن داشته باشیم، 
گفت: از دولت و مجموعۀ وزارت صمت 
انتظار داریم که برنامه ریزی لازم برای 
تأمین ســنگ آهن فولاد مبارکه را 

تدوین و عملیاتی کنند.
وی ادامــه داد: انجمن نیز باید در این 
زمینه نقش صنفی خود را ایفا کند و 
زمینۀ لازم برای رفع چالش های این 

مسیر را فراهم آورد.
مدیرعامل فــولاد مبارکه به اهمیت 
تأمین مواد اولیه فولادسازان اشاره کرد 
و گ÷فت: برای این که دولت در زمینه 
تأمین سنگ آهن به خوبی برنامه ریزی 
و اقدام کند، لازم است به پیشرفت های 
شــرکت های فــولادی در بخــش 
تولیدات دقت شود. به عنوان نمونه، 
شرکت فولاد مبارکه  چند سال قبل 
3/5 میلیــون تــن تولید داشــت، 
درحالی که اکنون ایــن میزان به 6 
میلیون تن رسیده است. بنابراین این 
شرکت به حمایت بیشتری در تأمین 

مواد اولیه نیاز دارد.

عظیمیان با اشاره به این که باید موانع 
تولید فولاد برطرف شود تصریح کرد: 
کاهش 7۰۰ هزار تنی واردات ورق به 
کشور گواه آن است که فولاد مبارکه 
به خوبــی مأموریت های ملی خود را 
انجــام می  دهــد، امــا لازم اســت 
تولیدکنندگان بزرگ سنگ آهن هم 
به وظایف ملی خود در تأمین مواد اولیۀ 

فولادسازان عمل کنند.
وی افزود: دولت هم باید با نظارت کامل 
و جدی خود مانع کاهش تولید فولاد 
در کشور در شرایط فعلی شود، چراکه 
اگر روند عدم تأمین پایدار سنگ آهن 
برای فولادســازان مدتی دیگر ادامه 
یابــد، کوره های فــولاد یکی پس از 

دیگری خاموش خواهد شد.
بحران تأمین سنگ آهن 
دانه بندی برای ذوب آهن

در ادامۀ این نشست، منصور یزدی زاده، 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، با تأکید 
بر این که تأمین سنگ آهن دانه بندی 
برای ذوب آهن تبدیل به بحران شده 
است، گفت: خام فروشی در همه جای 
دنیا مورد نکوهش است. مقام معظم 
رهبری هم بر مقابله با خام فروشــی 

تأکیــد کرده انــد. نیــاز داخلی به 
سنگ آهن هم که تشدید شده است. 
با این اوصاف چرا صادرات سنگ آهن 

هنوز پابرجاست؟
یزدی زاده با اشاره به این که علی رغم 
وضع عوارض صادراتی ســنگ آهن 
همچنان صادرات این مادۀ اولیه ادامه 
دارد گفــت: عوارض 25 درصدی که 
برای صادرات سنگ آهن تصویب شده 
به هیچ عنــوان بازدارنده نیســت و 
پیشنهاد ما وضع عوارض 4۰ درصدی 

است.
دولت قیمت شمش فولاد را در 

بورس واقعی کند
علی محمــدی، مدیرعامــل فولاد 
خوزستان نیز در این نشست با اشاره به 
قیمت گذاری تولیدات در بورس گفت: 
اگر در بورس کالا سرکوب قیمتی بر 
شمش اعمال نشود و قیمت شمش بر 
اساس عـــرضه و تقاضــای واقعی 
کشــــف شــود، صرفۀ اقتصادی در 
زنجیرۀ فولاد برای عرضۀ سنگ آهن 

به بازار داخل ایجاد می شود.
نظارت بیشتر از طرف معاونت 

معدنی وزارت صمت

همچنین کسری غفوری، مدیرعامل 
فولاد خراسان، در این نشست دربارۀ 
تأمین مواد اولیه برای شــرکت های 
فولادی گفت: معاونت معدنی وزارت 
صمت برای تأمین سنگ آهن موردنیاز 
فولادسازان جدولی ابلاغ کرده است، 
اما لازم است نظارت بیشتری بر اجرای 

این سهمیه ها داشته باشد.
با ورود معادن به حوزۀ تولید 

فولاد، منافع بنگاهی جای منافع 
ملی را گرفت

بهــرام ســبحانی، رئیــس انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران نیز در این 
نشست با اشاره به این که ریشۀ عدم 
تأمیــن پایــدار ســنگ آهن برای 
فولادسازان را باید در خصوصی سازی 
نادرســت دنبال کرد، گفت: چندین 
سال قبل انجمن دربارۀ ورود معادن به 
فولادسازی هشــدار داد. در آن زمان 
هنوز مشــکل تأمین ســنگ آهن 
واحدهای فولادی این قدر شدید نشده 
بود و معادن در ابتدای توسعۀ فعالیت 
خود به سمت پایین دست بودند، اما 
متأســفانه توجه لازم نشد و منافع 

بنگاهی جای منافع ملی را گرفت.

فراهمشدن
شرایطانتقال
کارمندانبانکبر
مبنایمحل
سکونت

به مناسبت هفته بسیج در شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار شد

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج 
مســتضعفین ، نمایشگاه فرهنگی 
بصیریت بسیج با حضور مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
،جانشــین فرماندهی سپاه صاحب 
الزمــان و فرمانده بســیج ادارات و 
دستگاههای اجرایی استان در محل 
شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان 

برگزار شد.
 فرمانده  پایگاه بســیج شرکت آب 
وفاضلاب استان اصفهان  با بیان اینکه 
جهاد رکن بسیج در همه عرصه هاست 
افزود: بسیج افتخارش خدمت رسانی 
به مردم اســت و گروه های جهادی 
بســیج در اقصی نقاط کشور برنامه 
خدمت رسانی به نیازمندان را دردستور 

کار قرار داده اند.
مهندس هاشم امینی با تبریک هفته 
بسیج گفت : وظیفه ما در مقابل خون 
شهدا ، زندگي بسیجي وار در تمامي 
عرصه هــاي زندگي مي باشــد که 

امیدوارم در این راه موفق باشیم  چرا که 
رمز پیروزي بر دشمنان ایران و انقلاب 
اســلامي را در تداوم راه شــهیدان و 
اطاعت از فرامین مقام معظم رهبري 

دانستند
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با اشاره به برگزاری نمایشگاه 
فرهنگی بصیرت بسیج تصریح کرد:به  
مناسبت هفته بســیج و به منظور 
پاسداشت حماسه ها و پایمردی های 
دلاورمردان بسیجی در سالیان عزت و 
شرف دفاع مقدس، نمایشگاه فرهنگی 
بصیرت بسیج در 3 بخش نمایشگاه 
تصاویر بصیرتی و مستندی ،نمایشگاه 
تجسمی ،تفحص وشهدا ، نمایشگاه 
فرهنگی شــامل عرضه محصولات 
فرهنگی ،صنایع دســتی و عفاف و 

حجاب می باشد
وی هدف ازبرگزاری  این نمایشگاه را 
آشنایی بهتر قشرهای مختلف مردم به 
خدمــات و فعالیت های بســیج در 

راستای محرومیت زدایی از روش های 
اولیه و عینی شناسایی و تفحص پیکر 
مطهر شــهدا دانســت و اعلام کرد: 
نمایشگاه در حقیقت پاسخ به مهم ترین 
سوالی که همواره در طول سالیان بعد 
از جنگ و در خلال عملیات تفحص 
شهدا در اذهان مردم مطرح بوده است 
و آن نحوه تشخیص پیکر مطهر شهدا 
بوده است. فرمانده بسیج شرکت آب 

وفاضلاب اســتان اصفهان با اشاره به 
برگزاری نمایشگاه تصاویربصیرتی و 
مستندی  افزود: به همت پایگاه بسیج 
شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان  
در راســتای افزایش سطح آگاهی و 
بصیرتی کارکنان و سایر اقشار جامعه  
به مدت یک هفته نمایشگاه پوستر و 
عکس تحت عنوان استکبارستیزی را 

برقرار است.

 وی افزود: این نمایشگاه حاوی عکس ها 
و پوســترها مفهومی بود که به طور 
مســتقیم و غیرمســتقیم و با ادله و 
اســتدلال جنایات و دشمنی های 
استکبار جهانی را برای مردم به تصویر 

می کشد.
مهندس امینی در خصوص نمایشگاه 
تصاویر بصیرتی و مستندی اعلام کرد: 
گفت: تصاویر به نمایش داده شده  با 
محوریــت خیانت و دشــمنی های 
آمریکا، آمریکا و تروریسم، جنگ نرم، 
تهاجــم فرهنگــی و برخــی دیگر 

موضوعات مرتبط با استکبار بود.
لازم به ذکر است: نمایشگاه فرهنگی 
بصیرت بســیج به مدت یک هفته تا 
هفتم آذر ماه در محل شــرکت آب 
وفاضلاب  دایر شده و بازدید برای عموم 
آزاد است، همچنین در این نمایشگاه 
کتاب  با تخفیــف 7۰ درصدی برای 
کارکنــان و 5۰ درصد برای عموم به 

متقاضیان عرضه می شود 

نمایشگاهفرهنگیبصیریتبسیج

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری 
روز چهارشنبه با حضور در ایستگاه راه آهن بستان آباد دستور 
افتتاح و بهره برداری رسمی از خط آهن میانه- بستان آباد که 
در آن برای اولین بار از ریل ملی ذوب آهن اصفهان استفاده شده 

است را صادر کرد.
رئیس جمهور طی سخنانی در این مراسم ، افتتاح این خط آهن 
را مایه مباهات و افتخار دانست و قول اتصال راه آهن بستان آباد 

به تبریز را اعلام کرد .
دکتر روحانی اظهار داشت : یکی از برنامه های مهم دولت توسعه 
راه آهن است و تا پایان این دولت ، پروژه های متعددی تکمیل 

و در اختیار مردم خواهد گرفت .
در مراسم مذکور که دکتر محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی 
حضور داشت ، با اشــاره به استفاده از اولین محموله ریل ملی 
ذوب آهن اصفهان در محور میانه – بستان آباد ، ضمن تقدیر از 
بومی ســازی ریل در این مجتمع عظیــم صنعتی، از حضور 

مسئولین ذوب آهن در این مراسم نیز قدردانی شد.

 شــایان ذکر اســت این خط ریلی در 6 قطعه و به طول ۱32 
کیلومتر با هزینه 5 هزار میلیارد ریالی از ایســتگاه میانه شروع 
شده و با گذر از مسیر کوهستانی و عبور از شهر های ترکمنچای 

و تیکمه داش به ایستگاه راه آهن بستان آباد متصل می شود.
در فاز بعدی این طرح، مسیر 7۱ کیلومتری بستان آباد به ائل 

گلی در تبریز به بهره برداری خواهد شد.
طرح احداث راه آهن میانه- بســتان آباد- تبریز به طول 2۰3 
کیلومتر با هدف کاهش ۱۱4 کیلومتر مسیر ریلی از شمال غرب 
به مرکز کشور، با اعتبار ۱4 هزار و ۱4۰ میلیارد ریالی در دستور 
کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد که با اتمام عملیات اجرایی 
این طرح زمان حرکت قطار تهران - تبریز حدود 5.5 ســاعت 
کاهــش می یابد و ایــن امر در کاهش هزینه های تمام شــده 
جابجایی کالا و مســافر داخلی و همچنین رشد سهم ایران در 

ترانزیت بین المللی در منطقه نقش اساسی دارد.
اشتغالزایی برای 2۰۰ نفر و ظرفیت جابجایی سالانه 7 میلیون 
تن بار و 2 میلیون نفر مســافر از مزایای این طرح توسعه ای در 

استان آذربایجان شرقی است.
همچنیــن با فرمــان و بدرقه دکتر روحانی نخســتین قطار 
مسافربری ایستگاه بستان آباد با ۱59 مسافر که از خانواده های 
معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران شهر بستان آباد هستند، به 

مقصد مشهد مقدس به حرکت درآمد.

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش 
نفت اصفهان با بیان اینکه براي نخستین بار است 
که  مجتمع بنزین سازي پالایشگاه، به طور کامل 
تعمیرات اساسي مي شود، به اهمیت خاص  این 
دوره از تعمیرات اساسي اشاره کرد و اظهار داشت: 
ارتفاع تجهیزات،گستردگي و تنوع تجهیزات، 
حساسیت عملیاتي واحد و محدودیت فضاي 
کاري در بخش حمل  ونقل تجهیزات،   کار را ویژه 
تر از تعمیرات اساسي  دیگر واحدهاي عملیاتي 

نموده است. علیرضا قزوینی زاده  افزود: بر اساس 
پیش بیني ها  تعمیرات اساســي این واحدها ، 
22شبانه روز  طول خواهد کشید،  اما سعي ما بر 
این اســت که با استفاده از تمام امکانات نیروي 
انســاني و تجهیزات،  این مدت زمان را کاهش 

دهیم.
وی با اشــاره به اینکه   انجام این تعمیرات  
توسط۱5۰۰ نفر از کارکنان  پالایشگاه  ونیروهاي 
پیمانکاري مجرب  انجام مي گردد،  اظهار داشت:   

شرکت پالایش نفت اصفهان ۱8   واحد عملیاتي 
دارد که تعمیرات اساسي هر یک از این واحدها، 
بر اساس برنامه زمانبندي، به صورت جداگانه و یا 
همزمان انجام مي شــود. گفتنی است مجتمع 
بنزین سازی شرکت پالایش نفت اصفهان  در 
بهمن ماه ســال ۱394 با حضور معاون رئیس 
جمهور به بهره برداري رسید؛  این در حالي بود که 
دشــمن با تحریم ها  سعي داشت تلاش شبانه 
روزي متخصصان کشور عزیزمان ایران را  خدشه 

دار کند .  ساخت شرکت پالایش نفت  اصفهان 
پیش از انقلاب آغاز و پس از انقلاب راه اندازی شد. 
ظرفیت اولیه این پالایشگاه 2۰۰ هزار بشکه در 
روز است که سال هاي پس از جنگ ظرفیت آن 
افزایش یافت و حتي به 385 هزار بشکه در روز 
نیز رســید.    هم اکنون ظرفیت تثبیت شــده 
پالایشگاه اصفهان روزانه 375 هزار بشکه نفت 
خام است و حدود 22 درصد از بنزین مورد نیاز 

کشور را تامین مي کند.

افتتاحخطآهنمیانه-بستانآبادبابهرهگیریازریلذوبآهناصفهان

حرکتقطارپرسرعتشرکتراهآهنبررویریلملی

اجرایتعمیراتاساسیمجتمعبنزینسازيشرکتپالایشنفتاصفهان

ثبترکوردتولیدماهانهدرشرکتفولاد
سفیددشت

برندگانجشنواره13۹8باشگاهمشتریانبانک
سپهمشخصشدند

کارکنان پرتلاش شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری در 
ســایۀ الطاف خداوند و حمایت های بی دریغ فولاد مبارکه در تأمین 
گندله، توانستند در پایان هشتمین ماه از سال رونق تولید به رکورد 
دیگری در تولید آهن اسفنجی دست یابند. رئیس واحد آهن سازی 
فولاد سفیددشت ضمن اعلام این خبر گفت: رکورد جدید با تولید 7۰ 
هزار و 3۰3 تن آهن اســفنجی در  3۰ روز کاری به دســت آمد. اکبر 
اسکندری با تأکید بر این که به موازات این افزایش کمیت، کیفیت آهن 
اسفنجی تولیدشده نیز افزایش یافته است، گفت: درصد فلزشدگی 
آهن اسفنجی در این ماه به بیش از 93 درصد رسید. در همین خصوص 
جمشید علی بابایی، مدیر واحد عملیات و سرپرست تکنولوژی و توسعه 
شرکت نیز ضمن قدردانی از تلاش کارکنان و پیمانکاران در دست یابی 
به این رکورد، ابراز امیدواری کرد با حمایت های بیشتر فولاد مبارکه 
و ایمیدرو، پروژۀ فولادسازی این شرکت که تاکنون به پیشرفت 79 

درصدی رسیده است، در سال ۱399 به بهره برداری برسد.

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: با انجام مراسم قرعه کشی، ۱398 برنده 
خوش شانس جوایز نقدی جشنواره ۱398 باشگاه مشتریان بانک سپه 
مشخص شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه؛ مراسم قرعه 
کشی دومین جشنواره باشگاه مشتریان بانک سپه با عنوان )جشنواره 
۱398( با حضور دکتر فرحی عضو هیئت مدیره بانک و جمعی از مدیران 
شرکای تجاری باشگاه، در روز سه شنبه مورخ 28 آبان ماه سال جاری 
برگزار و ۱398 نفر برنده خوش شــانس جوایز نقدی این جشنواره در 

مجموع به مبلغ ۱8 میلیارد و ۱9۰ میلیون ریال، مشخص شدند.
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فولادگربااشارهبهبیاناترهبرانقلابدربارهضرورترونقتولید؛
بیاثرکردنتحریمهادرگروتقویتاقتصاد

داخلیواستفادهازتوانشرکتهایدانشبنیان
رئیس کمیســیون ویژه حمایت از 
تولید ملــی می گوید بی اثر کردن 
تحریم ها و مصون سازی کشور تنها 
از طریق تقویت اقتصــاد داخلی، 
استفاده از توان شرکت های دانش 
بنیان و متخصصان داخلی ممکن 

است.
حمیدرضا فولادگر رئیس کمیسیون 
ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر 
اجرای اصل44 قانون اساســی در 
گفت وگویی با اشــاره به فرمایشات 
معظم معظــم رهبری مبنی بر ضرورت توجه بــه تولید داخل، گفت: 
فرمایشات شب گذشته مقام معظم رهبری مجموعه ای از موانع پیش روی 
تولید، راهکارهای مناسب برای رفع آنها و قوانین و سیاست های موردنیاز 

برای حل این مسائل بود.
اجرای اصل 44 راهکار اساسی تحول اقتصادی

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رهبری در 
فرمایشــات خود به اجرای اصل 44 قانون اساسی تاکید کردند، افزود: 
تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی باید از ظرفیت این قانون استفاده کنند 
و اصل 44 به عنوان یکی از راهکارهای اساسی تحول اقتصادی مورد استفاده 

قرار گیرد.
وی با اشاه به ضرورت کاهش قوانین زائد و سهولت کسب و کار، اظهار کرد: 
رفع موانع تولید و حمایت از تولید داخل در شرایط تحریمی باید رویکرد 

کشور قرار گیرد تا اقتصاد روزبه روز شکوفاتر شود.
اقتصاد نباید شرطی و وابسته به توافقات بین المللی 

شود
این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه باید تمام توجه کشور حتی 
پس از تحریم نیز به رونق تولید و استفاده از ظرفیت داخلی باشد، اضافه 
کرد: اقتصاد را نباید شرطی و وابسته به توافقات بین المللی کرد، در واقع بی 
اثرکردن تحریم ها و مصون سازی کشور تنها از طریق تقویت اقتصاد داخلی 

و استفاده از توان شرکت های دانش بنیان و متخصصان داخلی است.
تلاش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی برای رفع 

موانع تولید
رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل44 
قانون اساسی ادامه داد: بسیاری از مباحث مطرح شده در جلسه روز گذشته 
سال ها، جزو دغدغه کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی بود و کمیسیون 
تمــام تلاش خود را برای رفع موانع پیش روی تولیدکنندگان ها به کار 

می برد.
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استمرارمالکیتکارگرانوبازنشستگان
بربانکرفاه



رییس کل بیمه مرکزی:
شفافسازیدرصنعتبیمهریشهاعتمادعمومیرا

مستحکمترمیکند
غلامرضا سلیمانی ، رییس کل بیمه مرکزی ایجاد کنسرسیوم های 
صنعت بیمه را زمینه سودآوری بیشتر فعالان این صنعت ارزیابی کرد 
و افزود: دولت به دنبال تصدی گری بیشتر نیست و فضا را برای فعالیت 
گسترده بخش خصوصی فراهم کرده و صنعت بیمه باید از این فرصت 
استفاده کند. وی از رتبه بندی شرکت های بیمه به عنوان بهترین 
شاخص برای انتخاب بیمه گذاران نام برد و اظهار داشت: شفاف سازی 
در صنعت بیمه ریشه اعتماد مردم به این صنعت را مستحکم تر می 
کند. دکتر سلیمانی با اعلام این مطلب که بزرگترین چالش صنعت 
بیمه تقویت رشته بیمه های زندگی و سپرده گذاری است، تصریح 
کرد: شرکت های بیمه به توسعه بیمه های عمر نگاه ویژه ای دارند و 
علاوه بر شرکت هایی که در این حوزه به صورت تخصصی فعالیت 

می کنند شرکت های دیگر نیز تمرکز خوبی در این حوزه دارند.
وی خاطرنشان کرد: جذب نقدینگی خرد مردم برای تامین آتیه آنان 

از اهداف جدی و اصلی رشته بیمه زندگی و پس انداز است.
رییس شورای عالی بیمه با تاکید بر این نکته که ضریب نفوذ بیمه باید 
از 4/2 به 7 درصد برسد، افزود: با توسعه بیمه های زندگی، فعالیت 
هدفمند استارت آپ ها، ورود نیروهای خلاق و تازه نفس و حضور 
گسترده صنعت بیمه در بازار سرمایه، این رشد پیش بینی شده تحقق 
خواهد یافت. دکتر سلیمانی با ابراز خرسندی از حضور حداکثری 
صنعت بیمه در رویدادها و همایش های پولی و مالی،تعامل صنعت 
بیمه با بازار سرمایه را راهگشا و مثبت توصیف کرد و افزود:صنعت بیمه 
باید به تمام آحاد جامعه اطمینان بدهد که در صورت وقوع حوادث 

می تواند به اعتماد آنان پاسخ مطلوبی بدهد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح آخرین عملکرد بیمه 
مرکزی در بخش بیمه های اتکایی اشاره کرد و گفت: تلاش کرده ایم 
تا در کنار اصلاح فرایندها و کاهش تصدی گری بیمه مرکزی، اصلاح 

فرایندها را به حد قابل قبولی برسانیم.
رییس شورای عالی بیمه در پایان به بیمه راهپیمایی بزرگ اربعین 
اشاره کرد و گفت: صدور بیمه نامه ویژه اربعین برای صنعت بیمه توجیه 
اقتصادی ندارد بلکه در راستای انجام تکالیف قانونی و مسئولیت 

اجتماعی صنعت بیمه صورت پذیرفته است.

بانک و بیمه
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اجباریشدنرمزدومیکبارمصرفکارت
باعنایتبهالزامبانكمرکزیمبنیبرحذفرمزدومایستایکارتهاواجباری
شدنرمزدومیکبارمصرفکارت)رمزپویا(،ازتاریخ15/10/13۹8کلیهرمز
هایدومکارتها،غیرفعالورمزدومیکبارمصرفجایگزینآنمیگردد.لذا

خواهشمنداستمشتریانمحترم)مشتریانیکهدارایگوشیهوشمندمیباشند(قبلازتاریخ
فوقالذکر،نسبتبهنصببرنامهرمزسازوفعالسازیآنازطریق)اینترنتبانكیایکیازشعب
بانك(اقداملازمرابعملآورند.دانلودنسخهاندرویدازطریق:بازار-گوگلپلیودانلودنسخه
IOSازطریق:App Storeلازمبهذکراستبانكبرایمشتریانمحترمیکهبههردلیلامکان
استفادهازگوشیهوشمندراندارند،درحالایجادامکاندریافترمزدومپویایکارتازطریق

پیامكمیباشد.جهتاطلاعاتبیشترباشماره0۹6300تماسحاصلفرمایید.

شعبهخراسانجنوبیبیمهسرمدافتتاحشد
شعبهاستانخراسانجنوبیبیمهسرمدباحضورمدیرعاملاینشرکتافتتاح
شد.بهگزارشروابطعمومیبیمهسرمد،مهندسمهدیمهدویدراین
مراسمبااظهارخرسندیازافتتاحشعبهاینشرکتدرشهربیرجندوتوسعه

خدمترسانیدرایناستان،گفت:ارائهخدماتبیمهایبهبیمهگذارانبهویژهمشتریانبزرگ
بیمهسرمدهمچونبانكصادرات،جمعیتهلالاحمر،وزارتمیراثفرهنگی،گردشگریو
صنایعدستی،یکیازمهمترینرویکردهایاصلیاینشرکتدراستانخراسانجنوبیخواهدبود.
مدیرعاملبیمهسرمدازتسریعدرفرآیندپرداختخسارتهادراستانخراسانجنوبیباافتتاح
اینشــعبه،خبردادوافزود:بدونشك،افتتاحشعبدرمراکزاستانها،افزایشسطحکمّیو

کیفیخدماترسانیرادرمناطقبههمراهخواهدداشت.

بانک ملی ایران در راستای عمل به مفاد ماده ۱6 و ۱7 قانون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشورموفق به واگذاری بیش از ۱۱ 

هزار میلیارد ریال از اموال مازاد خود شده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، 
این واگذاری ها در جهت عمل به سیاست های کلان دولت و خروج از بنگاه داری بانک 
ها صورت گرفته و در مجموع در سال جاری ۱۱ هزار و ۱56 میلیارد ریال از اموال مازاد 
بانک اعم از املاک ملکی و تملیکی و سهام شرکت ها تعیین تکلیف شده اند. لازم به ذکر 
است، با توجه به تأکیدات رئیس جمهور و ابلاغ قانون کاهش 33 درصدی بنگاه داری 
سالانه بانک ها، همه بانک های دولتی کارگروه هایی را برای واگذاری و فروش سهام شرکت 
ها و اموال مازاد تشکیل داده اند. بانک ملی ایران طی روندی منطقی، قانونی و گام به گام، 
در حــال واگذاری امــوال و املاک مازاد خود بوده و بر اســاس گزارش اهم عملکرد و 
دســتاوردهای وزارت امور اقتصادی و دارایی که اخیرا منتشر شد، این بانک هم اکنون 
پیشتاز فروش اموال مازاد است. همچنین بانک ملی ایران در تاریخ چهارم آبان ماه سال 
جاری اقدام به برگزاری مزایده کلیه سهام خود در شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی 
)بزرگترین هلدینگ سرمایه گذاری خود( کرده است که شرایط نوبت بعد مزایده شرکت 

مذکور در اسرع وقت اعلام می شود.

تعیینتکلیف11هزارمیلیاردریالازاموالمازادبانكملی

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این نشست که با حضور مدیر عامل 
بانک و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران صورت گرفت، دکتر سهمانی با بیان 

اینکه مشتریان نظام سلامت کشور، بخش بزرگی از مشتریان بانک را تشکیل می دهند، خاطرنشان 
ساخت: بانک رفاه همواره تلاش ویژه ای داشته تا به این قشر از مشتریان خدمات متنوع مالی و روزآمد 
عرضه کند. همچنین بانک رفاه در راستای حمایت از حوزه سلامت کشور و ایفای تعهدات اجتماعی، 
اقدام به حمایت از این بخش در قالب اهدای ده ها آمبولانس، تجهیز بیمارستان ها و مراکز درمانی و 
خرید وسایل درمانی و اهدای آنها به بیمارستان  ها کرده است.  مدیر عامل بانک رفاه در بخش دیگری 
از سخنان خود با تشریح زیرساخت ها و توانمندی های بانک، گفت: بانک رفاه با شبکه شعب گسترده، 
نیروی انسانی توانمند و خدمات رقابتی قابل عرضه، از تمام توان خود برای حضور موثر و قدرتمند در 
نظام سلامت کشور استفاده می کند.  وی ادامه داد: بانک رفاه به منزله بازوی مالی سازمان تامین 
اجتماعی به بسیاری از افراد جامعه که از مخاطبان این سازمان به شمار می روند خدمات مختلف ارائه 
می کند که شامل انواع خدمات بانکی است. بخشی از مخاطبان این سازمان شامل مدیریت درمان 
سازمان تامین اجتماعی و بیمارستان های مرتبط با حوزه سلامت است که بانک فعالانه، همراه و 
همگام با آنها گام برمی دارد. کما اینکه بانک رفاه با مجموعه وزارت بهداشت، دانشگاه های علوم پزشکی 

و بیمارستان های تابعه وزارت بهداشت نیز تعاملات خوب و گسترده ای در سطح کشور دارد.

خدماتبهجامعهسلامتکشورمایهمباهاتاست

پنجمین نمایشــگاه تراکنش ایران با حضور مدیران عرصه بانکداری 
دیجیتال و مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک توســعه صادرات ایران، دکتر علی صالح آبادی در این 
مراسم که وزیر امور اقتصادی و دارایی، مدیران فابا و سایر مسوولان نظام بانکی حضور 
داشتند، در جشنواره معرفی دو چهره ماندگار بانکداری و دو مدیرموثر فناوری و پرداخت 
شــرکت جست. نمایشگاه تراکنش ایران با راهبرد تبدیل کشور به مرکز ثقل فناوران 
صنایع مالی و بانکی خاورمیانه برگزار می شود و مباحثی چون اکوسیستم بانکداری، 
پرداخت دیجیتال و توسعه کسب و کارهای خصوصی در عرصه فناوریهای نوین صنایع 
مالی ، بانکی و پرداخت را دنبال می کند. دکتر صالح آبادی که بعنوان عضو هیات داوران 
جشنواره چهره های ماندگار و مدیران موثر صنعت بانکداری و پرداخت در این مراسم 
شــرکت کرده بود، در آیین رونمایی از تمبر یادبود نمایشگاه پنجم تراکنش ایران نیز 
حضور یافت. پنجمین نمایشگاه تراکنش ایران با برگزاری جشنواره ها، نشست های 
استارتاپی، سمینارهای تخصصی و کارگاههای معرفی محصول از امروز شروع به کار 
کرده و تا سی ام آبانماه سالجاری در محل سالن همایش های نمایشگاه گفتگو در تهران 

ادامه خواهد داشت.

افتتاحیهپنجمیننمایشگاهتراکنشایران

با حضور رییس اداره تبلیغات و تشــریفات مدیریت روابط عمومی 
بانک پارسیان، مسئولین شعبه سرسبز و تعدادی از کسبه، جایزه 

5۰۰ میلیون ریالی طرح کیان بانک پارسیان به خانم مریم فاتحی در شعبه سرسبز 
تهران اهداء شد.  رییس اداره تبلیغات و تشریفات در این مراسم گفت : طرح کیان 
پارسیان با هدف تشویق پذیرندگان دستگاه کارت خوان متصل به حساب پارسیان 
اجرا شــده است. لیلا آهسته افزود : نخستین مرحله قرعه کشی طرح کیان بانک 
پارسیان دوم بهمن ماه 97 برگزار و برنده جایزه بزرگ 3 میلیارد ریالی کمک هزینه 
خرید واحد مسکونی معرفی و برنده مشهدی این مرحله طی مراسمی جایزه خود 
را دریافت کرد. وی خاطرنشــان کرد: مراســم قرعه کشی مرحله دوم طرح کیان 
پارسیان نیز برای معرفی ۱۰ برنده کمک هزینه 5۰۰ میلیون ریالی خرید خودرو 
تولید داخلی، دوم شهریورماه 98 برگزار شد و برندگان خوش شانس از شهرستان 
های اهواز، مشــهد،خرم آباد ، زابل، ســاوه و 5 نفر از تهران هدایای خود را دریافت 
کردند. آهسته تصریح کرد: بانک پارسیان توانسته است با ارایه خدمات نوین و متنوع 
و همچنین حمایت از کسب و کارهای کوچک و متوسط، به عنوان بانکی خوش نام 

و موفق در خدمت رسانی به مردم باشد. 

اهدایجایزه500میلیونریالیطرحکیان

روح اله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی گفت:عظمت ،ایثار و 
فداکاری شجره طیبه بســیج که توسط رهبر فقید انقلاب اسلامی 

حضرت امام خمینی)ره( بنیان گذاری شد، به حدی است که قابل توصیف وتحسین 
نیست.  روح اله خدارحمی در دیدار با بسیجیان این بانک به مناسبت هفته بسیج، با 
اشاره به نقش روحیه و همت بسیجیان سرافراز در خنثی کردن توطئه های دشمنان 
نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران ابراز امیدواری کرد؛بســیج سرافراز در مقابل 
دشمنان  مستحکم تر از همیشه باشد و با گسترش فرهنگ بسیجی از کیان کشور و 
بانک دفاع کند. وی بابیان اینکه تکیه برمنابع داخلی باید به عنوان راهبرد اصلی مقابله 
با تحریم ها و مصون سازی و تاب آوری اقتصاد کشوردر مقابله با تهدیدهای دشمنان 
باشد و سرلوحه فعالیت های ما قرار گیرد افزود:فعالیت های بانک کشاورزی در این 
حوزه به تقویت بنیان های تولید داخلی می انجامد و با توجه به ماهیت کاری که انجام 
می دهیم، در خط مقدم اجرای اقتصاد مقاومتی و توانمندسازی اقتصاد کشور در مقابل 
بحران ها هستیم. بر اساس این گزارش،پیش از سخنرانی مدیرعامل بانک کشاورزی 
محمد صدیق فرمانده حوزه مقاومت بسیج این بانک عملکرد و برنامه های این حوزه 

را در هفته بسیج تشریح کرد.

عظمت،ایثاروفداکاریشجرهطیبهبسیج

معاون مالی بانک صادرات ایران از اعلام آمادگی کامل این بانک برای 
اعطای تسهیلات بدون ضامن با نرخ سود 6 درصدی به عموم هموطنان خبر داد.

 شاهین صالح محمد زاده با اعلام این خبر گفت: این بانک به منظور پاسخگویی به 
نیاز مخاطبان، عرضه محصولات متنوع بانکی را در دســتور کار قرار داده و در این 
زمینه با مطالعه و تحلیــل نیاز مخاطبان، محصول اعتباری »طرح 67« به تازگی 
عرضه و به دلیل مزیت های خاص مورد اســتقبال مشتریان و متقاضیان واقع شده 
اســت. وی افزود: طرح های جدید تسهیلاتی بانک صادرات ایران به منظور تامین 
نیاز های مختلف مشــتریان و عموم مردم کشــور روانه بازار شــده و در این راستا 
شناورسازی نرخ سود سپرده و تسهیلات دریافتی بر اساس توان بازپرداخت مشتری 
و دریافت سود قابل انتظار تا سطح  نرخ های قانونی و مصوبات شورای پول و اعتبار 
در ارائه »ســپرده کوتاه مدت طرح 67« مد نظر بوده است. معاون مدیرعامل بانک 
صادرات ایران تصریح کرد: این بانک با اتکا بر قدمت و سابقه درخشان 67 ساله در 
ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، ظرفیت لازم برای پاســخگویی به نیاز های جدید 
هموطنان در کنار سایر طرح ها از جمله » اعتبار سپهر« و »حساب جاری طلایی« 

را در 23۰۰ شعبه فراهم آورده است.

پرداختوام6درصدیبدونضامن

بانک قرض الحسنه مهر ایران هم بنا بر رسالت خود با وام های قرض الحسنه، 
محصولات و خدمات خود به چرخه تولید کشور کمک می کند. این بانک سعي مي کند تا به 
سهم خود در شکوفا کردن اقتصاد ایران نقش داشته باشد. در این مسیر رویکرد اتکا به درون 
که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب قرار دارد نیز مورد توجه ویژه بوده است. اقتصاد درون زا، 
اقتصادي مولد است که رونق تولید در آن حرف اول را مي زند و نارضایتي از شرایط اشتغال نیز 
در آن کمتر دیده مي شود.  افزایش توجه به سنت قرض الحسنه یکی از راه های تقویت اقتصاد 
کشور در دوران کنوني است. اعطاي تسهیلات قرض الحسنه باعث کاهش هزینه هاي تأمین 
مالي براي بنگاه هاي اقتصادي مي شود. همچنین در صورتي که مصرف کننده بتواند با تسهیلات 
قرض الحسنه کالاهاي مورد نیاز خود را خریداري کند، ترغیب مي شود که خرید آینده را به 
زمان حال منتقل کند. مي توان این تسهیلات را با تخصیص دادن براي خرید کالاي ایراني، در 
راستاي تقویت تولید داخل هدایت کرد. بانک قرض الحسنه مهر ایران در این راستا، سیاستی 
راهبردي را در نظر گرفته است. این بانک، یکي از رویکردهاي خود را »توجه به حمایت از تولید، 
سرمایه و کارگر ایراني« قرار داده است. چنین سرمایه گذاري هایي مي تواند مشوق تولید و 
مصرف کالاهاي تولید داخل باشد. بانک قرض الحسنه مهر ایران تسهیلاتي را براي خریداران 

کالاي ایراني در نظر گرفته تا مردم را براي خرید کالاي تولید داخل تشویق کند.

کارنامهیكبانكدرحمایتازتولیدملی

افتتاح بیست  و سومین مدرسه “بانک اقتصادنوین” در روستاي کوچلان 
منطقه قروق تالش استان گیلانهمزمان با ایام هفته وحدت، بیست و سومین 

مدرسه “بانک اقتصادنوین” در روستاي کوچلان منطقه قروق تالش استان گیلان به بهره برداري 
رسید و به کودکان و نوجوانان این روستا تقدیم شد.  آیین افتتاح این مدرسه با حضور محمدعلي 
ایزدي رئیس هیئت  مدیره، علیرضا بلگوري مدیرعامل و محمد ربیع زاده معاون کسب وکار این 
بانک و جمعي از مقامات و مسئولان کشوري و استاني، معلمان و دانش آموزان مدرسه و اهالي 
روستاي کوچلان برگزار شد. در این مراسم محمد علي ایزدي ضمن تبریک فرا رسیدن ایام 
هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم )ص(، سرمایه انساني را مهمترین سرمایه کشور دانست و 
گفت: رشد و توسعه میهن عزیزمان در گروه تربیت نیروي متخصص و توانمند است و در درون 
همین مدارس است که نخبگان و مدیران آینده کشور پرورش مي یابند. ایزدي با اشاره به رویکرد 
بانک اقتصادنوین در حوزه ایفاي مسئولیت هاي اجتماعي گفت: بانک اقتصادنوین تاکنون نسبت 
به احداث 34 مدرسه در مناطق کمتر برخوردار کشور اقدام نموده که از این تعداد 23 مدرسه 
به بهره برداري رسیده و مابقي در دست احداث است. وي افزود: در همین راستا توافق نامه احداث 
سه مدرسه دیگر در مناطق کمتر برخوردار کشور با سازمان نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس 

کشور نهایي شده و در روزهاي آینده امضا و تبادل خواهد شد.

افتتاحبیستوسومینمدرسه“بانكاقتصادنوین”

ضیا ایمانی مدیرعامل بانک سینا ضمن تشکر از تلاش ها و زحمات کارکنان 
در پیشبرد اهداف گفت: ثمره این تلاش ها، دستیابی بانک سینا به جایگاهی قابل قبول در نظام 
بانکی است که البته با برنامه ها و سیاست هایی که به اجرا خواهد رسید، در راستای بهبود وضعیت 
فعلی گام های جدی تری برخواهیم داشت. وی تصریح کرد: یکی از اقدامات مهم و موثر در 
تامین اهداف و همچنین تسریع در روند فعالیت ها، تمرکززدایی و تفویض اختیار به مناطق 
است که این مهم در راستای کاهش بروکراسی و نتیجه بخشی سریع درخواست ها و نیازهای 
بانکی هموطنان در دستور کار بانک قرار خواهد گرفت و با بازنگری در این بخش، اختیارات 
مناطق در فرایند تصمیم گیری ها و اجرای فعالیت ها، افزایش می یابد. آقای دکتر ایمانی، به 
تجهیز و تخصیص منابع به عنوان یکی از مولفه های اصلی بانکداری اشاره کرد و بیان داشت: 
جذب منابع و تسریع در روند پرداخت تسهیلات متقاضیان مولفه ای اثرگذار در فرایند امر مهم 
بانکداری است که این امر در بانک سینا از طریق اختیاراتی که به شعب تفویض خواهد شد و 
همچنین طرح ها و محصولات متنوعی که معرفی و به اجرا گذاشته خواهد شد، شتاب بیشتری 
خواهد گرفت. مدیرعامل بانک سینا همچنین تداوم پرداخت تسهیلات خرد و متوسط را از 
جمله سیاست های بانک برشمرد و اظهار داشت: پرداخت این تسهیلات به حفظ و ایجاد اشتغال 

پایدار در کشور کمک شایانی می کند و ریسک پایین تری را نیز به همراه دارد.

مناطقبانكسیناصاحباختیاراتبیشترمیشوند

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، با بیان اهمیت 
حمایت از تولید داخلی گفت: نام گذاری سال 98 به عنوان سال »رونق تولید« 
توسط رهبر معظم انقلاب نشان از اهمیت موضوع برای کشور دارد، که جا دارد 
با ایجاد فضای تبادل و همفکری میان برنامه ریزان، تولید کنندگان و بانک ها به 
عنوان تامین کننده مالی این حوزه، به ســمت رونق تولید قدم برداریم. ایشان  
شرایط اقتصادی کشور را بسیار حساس عنوان کرد و افزود: در حال حاضر منابع 
مالی در کشور بسیار محدود است، بسیاری از تولید کنندگان با مشکلات جدی 
مواجه هستند از اینرو برنامه ریزی دقیق در راستای حمایت از تولید و به کارگیری 
صحیح منابع باید در اولویت بخش های اقتصادی قرار گیرد. مدیرعامل بانک ایران 
زمین، با اشاره به برنامه  ریزی های صورت گرفته در این بانک برای حضوری موثر 
در اقتصاد کشــور تصریح کرد: یکی از اقداماتی که ما به صورت استانی در حال 
پیگیری آن هستیم شناسایی تولید کنندگان و فعالین این عرصه در استانهای 

مختلف است تا بتوانیم بهترین بهره وری را از منابع موجود داشته باشیم.

راهگذرازشرایطکنونی،حمایتازتولیدداخلی

نشان ملی رتبه نخست ارائه تسهیلات حمایتی به صادرکنندگان و 
تولید کنندگان کشور ، تندیس عقاب طلایی و لوح تقدیر اجلاس توسعه صادرات 
ایران به مدیرعامل بانک تجارت اعطا شــد. به گزارش روابط عمومی در اختتامیه 
اجلاس توسعه صادرات ایران که روز یکشنبه 26 آبان ماه با حضور مقامات، مسئولین 
و نمایندگان تجاری کشــورهای شرکت کننده در مرکز همایش های صدا و سیما 
برگزار شد، نشان ملی ارائه تسهیلات حمایتی به صادرکنندگان و تولید کنندگان 
کشور، تندیس عقاب طلایی مدیریت موفق بانکداری نوین و همچنین لوح تقدیر 
 )2۰۱9 MII-Best Bank Services Awards(استاندارد و جایزه بین المللی
بــه رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک اعطا شــد، نادر خواجه حق وردی قائم مقام 
مدیرعامل به نمایندگی از دولت آبادی این جوایز را دریافت کرد .  اجلاس توســعه 
صادرات ایران بزرگترین اجلاس مشترک سرآمدان تولید و صادرات محسوب می 
شــود که نمایندگان تجاری و اتاق های بازرگانی کشورهای روسیه، ترکیه، هند، 
ازبکســتان، عراق، قطر، سوریه، عمان و آذربایجان همچنین 9۰۰ مجموعه بزرگ 

تولیدی ، صنعتی و خدماتی سرار کشور درآن حضور داشتند.

اعطاینشانملیرتبهنخستارائهتسهیلاتحمایتی

نقش تسهیلات بانک مسکن در تشویق خانه اولی ها برای خانه دارشدن، 
همچنین احیای بافت فرسوده شهری و افزایش سطح مطلوبیت پروژه ها 

بسیار مهم است.  این مطلب را رحیمی استاندار فارس در همایش مدیران صنعت ساختمان 
جنوب کشور که با رویکرد تبیین فرصت های سرمایه گذاری با همکاری مدیریت فارس و 
2۰ نهاد و شرکت فعال این صنعت در شیراز برگزار شد، عنوان کرد. استاندار فارس این 
همایش را نیاز کنونی کشور دانست و مالیات، سود بانکی، نرخ بیمه، قیمت زمین و مصالح، 
دستمزدها، قدرت خرید متقاضیان و هزینه انشعابات را از عوامل تأثیرگذار در رشد صنعت 
ساخت وساز برشمرد. وی تمرکز بر موانع توسعه و به کارگیری سیاست های تشویقی دولت 
را در چارچوب طرح اقدام ملی پاسخی مناسب برای پیشرفت حوزه مسکن دانست و احیای 
بافت فرســوده شهری و آماده سازی زمین و مشارکت در ساخت وساز مسکن را از دیگر 
طرح های دولت برای رونق بخش مسکن عنوان کرد. استاندار فارس با تأکید بر شناسایی 
جامعه هدف، کاهش هزینه های زیرساختی و مکان یابی مناسب در زمینه طرح اقدام ملی 
گفت: متقاضیان به مکان هایی گرایش و تمایل دارند که سطح دسترسی به زیرساخت های 
شهری در آن متناسب تر و دارای مطلوبیت بهتری باشد. وی بانک ها، تعاونی ها و متقاضیان 

را سه فاکتور اصلی در کسب تجربه های گرانبها از طرح های سابق مسکن ذکر کرد.

نقشموثرتسهیلاتبانكمسکندرخانهدارکردنمردم
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معاون رئیس جمهور:
حقوق مدیران از فروردین 
97 در سامانه حقوق و 

مزایا ثبت می شود

ظریف:ما از هر گونه مشارکت سرمایه گذاران 
پاکستانی در چابهار استقبال می کنیم

مدیرعامل گروه خودروســازی سایپا در مراسم آغاز
 طــرح خدمات و امداد نوروزی؛

توافق با نیســان برای تولید
 ســه خودرو در ایران انجام شد

معاون رئیس جمهور از ثبت حقوق مدیران در فروردین سال 97 در سامانه حقوق و مزایا خبر داد. جمشید انصاری معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در توئیتی نوشت گزارش نهایی تدوین سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران موضوع ماده 29 
قانون برنامه ششم از سوی مشاور ارائه شد. سامانه کامل و جامعی طراحی شده است و امیدواریم نحوه استقرار و اجرای آن سریعاً در دولت 
تصویب گردد تا بتوانیم طبق پیش بینی قانون، پرداخت های مدیران را در فروردین 97 در آن ثبت کنیم. دولت در ماده 29 قانون برنامه 
ششم مکلف شده است تا سامانه جامع حقوق و مزایای مدیران را در سال اول برنامه را راه اندازی کند، همچنین تمامی ارگان ها و نهادهای 
دولتی و عمومی غیردولتی شامل این طرح هستند. پیشتر سال 95 همزمان با بالا گرفتن حقوق های نجومی رئیس جمهور دستور داده بود 

که ظرف یک ماه آینده حقوق مدیران به صورت شفاف در در دسترس افکار عمومی قرار بگیرد.

1- آگهی تبلیغاتی - بیست و چهارمین پادشاه ساسانی
2- وسیله پهن کردن خمیر - شهری در ایالت واشنگتن - نام 

قدیم جیحون
3- ظرفی برای پذیرائی - تحسین فرنگی - تخت حکومتی

4- تذکر دادن - خبرگزاری دانشجویان ایران
5- نام آذری - بزرگ و سرکرده - از مراتب علمی دانشگاهی
6- دشمن سخت - تخته شکسته بندی - ترسو - برادر پدر

7- نمایان - آشکارا - فضای خالی از هوا
8- نان کاغذی - در جهالت به سر می برد - مانند اینکه

9- تخیلی نویس فرانسوی - مخترع زیردریایی - پشت سر هم
10- پیشتاز دو رقمی ها - فلز قلیایی - یار هوی! - جدید

11- برج پاریس - نوپیدایی - وظیفه و عمل
12- شاعر از آنان چشم یاری داشته - درد مفاصل

13- عدد بلبل! - شهر کوچکی حومه تهران - زانوی در!
14- بادکردگی پوست - رهبر خونخوار قوم هون - جداکننده 

حق و باطل
15- بازیگر فیلم »بدون تاریخ، بدون امضاء« به کارگردانی 

وحید جلیلوند - آدم آهنی

1- دهکده - این روزها یکی از معضلات اساسی شهرهای 
بزرگ بخصوص تهران است

2- بازیگر و کمدین معروف با نام جیم - اضطراب و 
تشویش - شرم

3- فطری، ذاتی - مغازه - خط باستانی
4- دندان های نیش - غذای مریض - متحرک

5- ابر رقیق - سرزمین - گوشی وسایل صوتی - یک و یک
6- نان باریک لوله ای شکل - بهره مند - بستن

7- یار شیرین - پر و سرشار - خواب شیرین
8- گردنده آسمانی - ساختمان کامل یک فرد زنده - شاعر 

می گوید از همزبانی بهتر است
9- حکایتگر - ریزه آهن و چوب - خطاب بی ادبانه

10- حق ناحق - زادبوم - گیرنده خانگی
11- فنی در کشتی - پادشاه کنونی این کشور عربی ملک 

عبدالله دوم است - سبقت - اجاق گاز
12- نشان تیراندازی - مرداب - نژاد روسی

13- کنترل دقیق- سفره طعام - کج و مایل
14- سمت راست - آقای گل لیگ برتر فوتبال ایران در این 

فصل تا کنون - پرچم
15- دست و پنجه نرم کردن - شایستگی و کارآمدی افراد 

جدول ویژۀ نوروز هفته نامۀ اعتبار

عمودی افقی

صالحي مطرح کرد:
اتمام آماده سازي محیطي مصلي براي نمایشگاه 

کتاب

وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســلامي تأکیــد کــرد: تــلاش 
داریــم آماده ســازي هاي محیطــي مصــلاي تهــران 
بــراي نمایشــگاه کتــاب را تــا پایــان نــوروز 97 و 
حداکثــر 15 فروردیــن بــه پایــان برســانیم. ســید 
ــردي در  ــه کتاب گ ــیه برنام ــي در حاش ــاس صالح عب
ــر  ــي ب ــوالي مبن ــه س ــخ ب ــگاران در پاس ــع خبرن جم
اینکــه کار آمــاده ســازي نمایشــگاه کتــاب در مصلــي 
تهــران پیــش نمــي رود و آیــا از ایــن کــه انتقــال دوبــاره 
ــا از  ــت: م ــي پشــیمان اســت، گف ــه مصل نمایشــگاه ب
چیــزي پشــیمان نمي شــویم. اتفاقاتــي کــه در حــال رخ 
دادن هســتند، قطعــا بــه موفقیت دوســتان برگزارکننده 
خواهنــد انجامیــد. پیش تــر دربــاره علــت تغییــر مــکان 
نمایشــگاه توضیــح داده ام و براي این دوره از نمایشــگاه، 
تصمیــم درســتي بــوده اســت. آخریــن گزارش هــا را از 
ــه ایــن معنــي کــه تصمیــم  دوســتان گرفتــه ام امــا ب
نهایــي در چــه مقطعــي اســت، هنــوز نمي تــوان حــرف 
قطعــي زد. امــا طبــق صحبت هایــي کــه دوســتانمان بــا 
مســئولان مصلــي داشــته انــد، بــه نظر مي رســد ســهم 
ــزان  ــل می ــه حداق ــگاه، ب ــادري نمایش ــاي چ بخش ه
خــود رســیده انــد.وي گفــت: اضافــه شــدن رواق هــاي 
شــرقي و غربــي مصلــي بــه مقــدار زیــادي یاري رســان 
اســت و بــرآورد مــا ایــن اســت کــه بــا تلاشــي کــه هــم 
دوســتان مصلــي دارنــد و هــم وزارت مســکن  بنــا بــر 
ایــن اســت کــه تــا عیــد و یــا حداکثــر 15 فروردیــن، 

ــاده ســازي هاي محیطــي انجــام شــود.  آم
در جلسه هماهنگي روابط عمومي شرکت هاي 

هواپیمایي عنوان شد؛
صدور مجوز حدود 21 هزار پرواز برای سفرهای 

نوروزی تا کنون

مدیــر روابــط عمومــي ســازمان هواپیمایــي کشــوري از 
صــدور مجــوز بیــش از 20 هــزار و 600 ســورتي پــرواز 
ــدود  ــوز ح ــدور مج ــرداد. ص ــال خب ــوروز امس ــراي ن ب
ــون.  ــا کن ــوروزی ت ــفرهای ن ــرای س ــرواز ب ــزار پ 21 ه
رضــا جعفــرزاده در جلســه هماهنگــي روابــط عمومــي 
ــراي  ــزي ب ــه ری ــر برنام ــي، ب ــاي هواپیمای ــرکت ه ش
وحــدت رویــه در انعــکاس اخبــار و اطلاعــات پروازهــاي 
ــع،  ــه موق ــي ب ــخ گوی ــاني و پاس ــلاع رس ــوروزي، اط ن
شــفاف و تکریــم مســافران تاکیــد کــرد. وي گفــت: بــا 
توجــه بــه بعضــي اخبــار و گزارشــهایی کــه در فضــاي 
مجــازي در خصــوص پروازهــا منتشــر مــي شــود روابــط 
عمومــي هــا قبــل از هــر گونــه واکنــش مبنــي بــر رد 
ــي و  ــاني کارشناس ــلاع رس ــب، اط ــب مطال ــا تکذی ی
تخصصــي را در اولویــت قــرار دهند. جعفــرزاده افــزود: با 
توجــه بــه اینکــه مقــرر اســت شــرکت هــاي هواپیمایي 
بــرای جلوگیــري از تخلفــات احتمالــي ناشــي از فــروش 
ــده  ــلام ش ــي اع ــرون از کلاس نرخ ــا بی ــت هواپیم بلی
کــه همــواره موجبــات نارضایتــي متقاضیان و مســافران 
ــع و  ــوه توزی ــد، نح ــي کن ــم م ــي را فراه ــش هوای بخ
فــروش بلیــت هــاي خــود را مدیریــت کننــد. وي ادامــه 
ــورت  ــد در ص ــا بای ــرکت ه ــتا ش ــن راس داد: در همی
هــر گونــه تغییــر در انجــام پروازهــا، از طریــق شــماره 
ــاي  ــط روس ــن توس ــار و همچنی ــاي در اختی ــن ه تلف
ایســتگاهها، در ترمینــال هــا و بــا هماهنگــي و همکاري 
ــام  ــورد انج ــن م ــات لازم را در ای ــا اقدام ــانه ه ــا رس ب
دهنــد کــه در ایــن مقطــع نقــش روابــط عمومــي هــا 
در جلــب رضایــت مــردم بســیار تعییــن کننــده اســت. 
مدیــر روابــط عمومــي ســازمان هواپیمایــي کشــوري بــا 
بیــان اینکــه ســازمان همــواره چگونگي فعالیت شــرکت 
هــاي هواپیمایــي را از طریــق بازرســي هــا و گزارشــهای 
ــد یکــي از  ــي تردی رســیده رصــد مــي کنــد، گفــت: ب
ــا در  ــي عملکــرد شــرکت ه ــورد ارزیاب مــلاک هــاي م
پایــان پروازهــاي نــوروزي اهتمــام بــه حقــوق مســافران 
و پاســخگویي بــه مــردم خواهــد بــود. وي در ادامــه ایــن 
نشســت بــه ارائــه گزارشــي از صــدور مجــوز پروازهــاي 
نــوروزي پرداخــت و گفــت: پروازهــاي نوروزي امســال از 
25 اســفندماه 96 آغــاز مــی شــود و تــا 15 فروردین 97 
ادامــه دارد کــه تاکنــون ســازمان هواپیمایي کشــوري در 
مجمــوع مجــوز 20650 ســورتي پــرواز بــراي ایــن ایــام 
در مســیرهاي داخلــي و خارجــي صــادر کــرده اســت. 
ــن تعــداد مجــوز صــادر  ــح کــرد: از ای جعفــرزاده تصری
ــه صــورت برنامــه اي و  ــرواز ب شــده 17282 ســورتي پ
ــراي  ــاده ب ــوق الع ــه صــورت ف ــرواز ب 3376 ســورتي پ
شــرکت هــاي هواپیمایــي داخلــي و خارجــي در نظــر 

گرفتــه شــده اســت.

محمــد جــواد ظریــف وزیــر خارجــه کشــورمان در همایــش بازرگانی ایــران – 
پاکســتان در شــهر اســلام آبادگفــت: ایــران در خصــوص افزایــش همــه جانبه 
مناســبات بــا این کشــور همســایه از جملــه روابط تجــاری واقتصــادی، با تمام 
تــوان وارد عرصــه شــده اســت و در انتظــار پاســخ مثبــت دوســتان پاکســتانی 
اســت. ظریــف در ایــن همایــش افــزود: مایلــم مجددا اعــلام کنم مــا همچنان 
آمــاده ایــم تــا نیازهــای انــرژی پاکســتان از جمله در زمینــه نفــت، گاز و برق را 

در هــر حجمــی از نیــاز در اســرع وقــت تامیــن نماییم.
وی تصریــح کــرد: در راســتای عمــل بــه تعهــدات خــود در زمینــه قــرارداد 
صــادرات گاز ایــران بــه پاکســتان مــا بیــش از دو میلیــارد دلار بــرای احــداث 
ایــن خــط لولــه تاکنــون هزینــه نمــوده ایــم از ایــن رو منتظــر اقدامــات عملی 
از ســوی دوســتان پاکســتانی جهــت عمــل بــه تعهداتشــان در قــرارداد خــط 
IP هســتیم. وزیــر خارجــه کشــورمان گفــت: پاکســتان هشــتمین مقصــد 
صادراتــی ایــران در 10 مــاه گذشــته بــوده اســت و حضــور هیــات بلنــد پایــه 
اقتصــادی متشــکل از بخــش خصوصــی در ایــن ســفر حاکــی از عــزم جــدی 
جمهــوری اســلامی ایــران بــرای توســعه بیــش از پیــش مناســبات بازرگانــی 
میــان دو کشــور دوســت و بــرادر پاکســتان اســت. ظریــف نصریــح کــرد: در 
هفتادهمیــن ســالگرد برقــراری روابــط دو کشــور، خرســندم در جمعی حضور 
یافتــم کــه مــی تواننــد نقــش مهمــی در ارتقــاء و توســعه مناســبات اقتصادی 
و تجــاری دو کشــور ایفــاء کننــد. وزیــر خارجــه کشــورمان اظهــار داشــت: دو 
کشــور بــا داشــتن اشــتراکات فرهنگــی، قومــی، مذهبــی و داشــتن بهتریــن 
روابــط مســالمت آمیــز طــی ســالیان طولانــی و نیــز برخــورداری از ظرفیتها و 
پتانســیلهای اقتصــادی فــراوان ، مــی تواننــد مکمــل و تامین کننــده نیازهای 
ــت  ــی صنع ــی و حت ــاری و بازرگان ــف تج ــای مختل ــه ه ــر در عرص یکدیگ
گردشــگری باشــند. ظریــف در مــورد مناســبات اقتصــادی و تجــاری ایــران 
و پاکســتان گفــت: بــا توجــه بــه هــدف گــذاری مقامــات عالــی دو کشــور در 
ســال 2016 بــرای رســاندن مبــادلات بازرگانــی دوجانبــه تــا ســقف 5 میلیارد 
دلارطــی پنــج ســال ،بایــد تــلاش هــای مضاعفــی بــرای دســتیابی بــه ایــن 
راهبــرد از ســوی دو طــرف صــورت گیــرد . وی افــزود: حجــم روابــط تجــاری 
ایــران وپاکســتان برغــم رونــد افزایشــی قابــل تحســین نســبت بــه ظرفیتهــا 
ــن  ــد بیــش از ای ــه مراتــب مــی توان و توانمندیهــای موجــود در دو کشــور ب
افزایــش یابــد کــه البتــه مهمتریــن عامــل عــدم بهــره گیــری از ایــن ظرفیت 
فقــدان مــراودات بانکــی میان دو کشــور اســت از ایــن رو مهمتریــن اولویت در 
مبحــث توســعه مناســبات اقتصــادی دو کشــور، مــی بایســت برقــراری روابط 
بانکــی میــان دوکشــور باشــد . ظریــف یــادآور شــد: بــه رغــم تمامــی موانــع و 

مشــکلات همچــون عــدم روابــط بانکــی و برخــی مشــکلات گمرکی،حجــم 
ــد 35  ــا رش ــال 2015 ،ب ــون دلار( در س ــادی از )860 میلی ــادلات اقتص مب
درصــدی در ســال 2016بــه )یــک میلیــارد و 160 میلیــون دلار( و در نــه ماهه 

اخیــر بــا رشــد 50 درصــدی بــه 982 میلیــون دلار(رســید.
CPEC همکاری های دو کشور در حوزه**

وزیــر خارجــه کشــورمان گفــت : ایــران از پیوســتن بــه هــر طرحــی از جملــه 
طــرح کریــدور اقتصــادی چین-پاکســتان)CPEC(که موجــب افزایــش رفــاه 
مــردم و منطقــه ای کــه در دهــه هــای اخیــر دچــار فجایعــی همچــون جنگ 
هــای تحمیلــی و تنــش هــای فرقــه ای بــوده، اســتقبال مــی کنــد. ظریــف 
افــزود: ایــران بــا توجــه بــه موقعیــت ژئواســتراتژیک و ژئواکونومیــک خــود در 
منطقــه مــی توانــد نقطــه اتصــال کریدوراقتصــادی چین – پاکســتان بــه بازار 
عظیــم آســیای میانه،روســیه وقفقــاز و بــه تبــع آن اروپــا بــوده و عاملــی بــرای 
تقویــت CPEC باشــد. وی تصریــح کــرد: پیوســتن ایــران بــه ایــن طــرح، بــه 
موضــوع مکمــل یکدیگــر شــدن بنــادر گــوادر و چابهــار کمــک خواهــد کــرد 
و دیگــر کســی بــه ایــن بنــادر بــه عنــوان دو بنــدر رقیــب نخواهــد نگریســت.
ضمــن آنکــه بــار دیگــر در همیــن جــا اعــلام مــی نمایــم کــه مــا از هــر گونــه 
ــه  ــتانی در منطق ــرکتهای پاکس ــذاران و ش ــرمایه گ ــارکت س ــور و مش حض
آزاد چابهــار اســتقبال مــی کنیــم. ایــن مقــام دیپلماتیــک کشــورمان گفــت: 
تجــارب ایــران در زمینــه هــای مختلــف علمــی، صنعتــی، فنــاوری عالــی ،نانو 
تکنولــوژی، ســاخت ســد، جــاده، بزرگــراه و نیــروگاه هــای عظیــم و خدمــات 
فنــی و مهندســی مــی توانــد دررونــد اجــرای پــروژه هــای عمرانــی و صنعتــی 
در پاکســتان و نیــز طــرح کریدوراقتصــادی بطــور قابــل توجهــی کمــک کنــد 
و مــا آمادگــی کامــل داریــم تــا ایــن توانایــی و تجــارب را در اختیــار بــرادران 
ــور خارجــه  ــر ام ــف« وزی ــم. »محمدجــواد ظری ــرار دهی پاکســتانی خــود ق
جمهــوری اســلامی ایــران  بــه منظــور انجــام ســفر ســه روزه بــه پاکســتان 
ــا مقامــات ایــن کشــور در راســتای ســفر دوجانبــه، وارد فــرودگاه  و دیــدار ب
»بــی نظیــر بوتــو« اســلام آبــاد شــد. ظریــف در ایــن ســفر عــلاوه بــر دیــدار 
بــا همتــای خــود، بــا مقامــات عالــی رتبــه پاکســتانی از جملــه نخســت وزیر، 
وزیــر کشــور، رییــس مجلــس و فرمانــده ارتــش ایــن کشــور دیــدار کــرده و 
دربــاره گســترش هــر چــه بیشــتر روابــط دوجانبــه در همــه زمینه هــای مورد 
علاقــه گفــت و گــو و تبــادل نظــر مــی کنــد. تــلاش بــرای تســهیل و ایجــاد 
زمینــه هــای لازم در راســتای گســترش روابــط اقتصــادی و تجــاری دوجانبــه، 
بــه ویــژه بخــش هــای خصوصــی دو کشــور از اهــداف ایــن ســفر عنوان شــده 
اســت. یــک هیــأت 30 نفــره از بخــش هــای مختلــف بازرگانــی و اقتصــادی 
کشــورمان، وزیــر امــور خارجــه را در ایــن ســفر همراهــی مــی کننــد. قــرار 
اســت همچنیــن، دو نشســت تجــاری بیــن فعــالان و مســئولان تجــاری و 
ــاد و کراچــی برگــزار شــود کــه  اقتصــادی دو کشــور در شــهرهای اســلام آب
ظریــف در ایــن نشســت هــا شــرکت و ســخنرانی مــی کنــد. بــا توجــه بــه 
رونــد رو بــه گســترش مناســبات اقتصــادی ایــران و پاکســتان کــه آمارهــا نیز 
آن را تاییــد مــی کنــد، ســفر »محمدجــواد ظریــف« به پاکســتان بــه همراهی 
جمعــی از مســوولان عالیرتبــه اقتصــادی کشــورمان و هیــات 30همــراه گامی 
بلنــد در راســتای تحقــق هــدف پنــج میلیــارد دلاری مبــادلات تجــاری ایــران 
و پاکســتان ارزیابــی مــی شــود. فعــالان سیاســی و اقتصــادی و تحلیلگــران 
ــدن  ــر ش ــکوفا ت ــه ش ــفر ب ــن س ــه ای ــد ک ــار دارن ــتان انتظ ــی پاکس سیاس

مناســبات اقتصــادی دو کشــور منجــر شــود.

معاون مالیات های مســتقیم ســازمان امور مالیاتی کشور گفت: متقاضیان مســکن مهر تنها مکلف به پرداخت مالیات نقل و 
انتقالات هســتند و مالیات ســتانی بجز این مورد، جرم شناخته می شود.  نادر جنتی، در مورد مالیات دهی متقاضیان مسکن مهر 
اظهار کرد: در گذشــته برای مســکن مهری ها برگه تشخیص صادر می شــد و مالیات آنها همانند پیمان کاران مورد محاسبه قرار 
می گرفت. برای مثال پیمانکاران مطابق قرارداد آنها ســودی عایدشــان می شــد که باید 25 درصد آن را بابت مالیات خود در نظر 

می گرفتند و چنین سازوکاری هم برای مسکن مهری ها با توجه به درآمد آنها در نظر گرفته شده بود. 

ــازرگان در یــک روز و در دو عملیــات جداگانــه موفــق بــه کشــف ســه مــورد قاچــاق انســان شــدند.  مامــوران گمــرک ب
مامــوران گمــرک دو عملیــات قاچــاق انســان در یــک روز کشــف کردنــد در یکــي از ایــن عملیــات هــا مامــوران گمــرک 
بــازرگان بــا هوشــیاري و بازرســي کامیونــي خروجــي بــا محمولــه مــس، دو زن ســالمند را در میــان کیســه هــاي مــس 
پنهــان شــده بودنــد، کشــف کردنــد. ایــن دو زن تبعــه یکــي از کشــورهاي همســایه بودنــد. مبــدا محمولــه ترکمنســتان 
و مقصــد آن ترکیــه بــود. مامــوران گمــرک بــازرگان هــم چنیــن در عملیــات دیگــري موفــق بــه کشــف یــک مــورد قاچــاق 

انســان در ایــن مــرز شــدند.  مبــدا محمولــه ترکمنســتان و مقصــد آن ترکیــه بــود.

لطفاً جدول تکمیل شده را به دایرکت اینستاگرام هفته نامه ارسال نمائید.
etebar.magazine  به 5 نفر از برندگان، به قید قرعه جوایزی تقدیم خواهد شد.

ــور  ــا حض ــایپا ب ــوروزی س ــداد ن ــات و ام ــرح خدم ــه ط ــه افتتاحی برنام
ــایپا، در  ــازی س ــروه خودروس ــد گ ــران ارش ــی از مدی ــل و جمع مدیرعام
حالــی برگــزار شــد کــه مدیرعامــل ایــن شــرکت از همــکاری بــا شــرکت 
ــرای تولیــد ســه خودرو روی یــک پلت فــرم خبــر داد. محســن  نیســان ب
جهــرودی: »مقدمــات توافــق بــا نیســان در جلســه  بــا مدیران این شــرکت 
مــورد توافــق واقــع شــده و قــرار شــد یــک پلت فــرم ســه منظوره نیســان، 
ــن  ــه زودی وارد مجموعــه ســایپا شــود.«.»خودرویی کــراس اوور روی ای ب
پلت فــرم ســوار می شــود. بــازه قیمتــی ایــن خــودرو در حــد خودروهــای 
کــراس اوور بــوده و قیمتــی بــالای 140میلیــون تومــان خواهــد داشــت.« 
»مــا امیدواریــم کــه رابطــه پارس خــودرو و نیســان را دوبــاره احیــا کنیــم 
ــودرو  ــرکت پارس خ ــد در ش ــرای تولی ــول را ب ــن محص ــم ای و امیدواری
ــد  ــارغ از برن ــران ف ــردم ای ــه تمــام م ــات ب ــه خدم ــم.«. »ارائ ــی کنی نهای
ــن حــوزه باشــد.«.»وی در  ــان ای ــد در دســتور کار کارکن ــی، بای خودروی
ــه تمــام امدادگــران  ــوروزی ســایپا ب ــه طــرح امــداد ن ــا اشــاره ب ادامــه ب
ــرای آرامــش  ــا هــر کاری را کــه می تواننــد ب ایــن طــرح توصیــه کــرد ت
ــش ســفرهای  ــو و افزای ــل ســال ن ــای تعطی ــردم در روزه ــان م و اطمین
نــوروزی انجــام دهنــد تــا نــوروز امســال تبدیــل بــه زمانــی بــرای افزایــش 
ــدس  ــری مق ــانی را ام ــرودی امدادرس ــود.«. جه ــتریان ش ــت مش رضای
خوانــد و مرکــز امدادخــودروی ســایپا را به عنــوان یکــی از مجهزتریــن و 
ــن گــروه در ســطح کشــور دانســت. وی  ــن زیرمجموعه هــای ای آماده تری
همچنیــن در ایــن مراســم خبــر از همــکاری ســایپا بــا شــرکت نیســان 
داد و گفــت: »مذاکــرات مقدماتــی بــا ایــن برنــد مشــهور ژاپنــی بــه ثمــر 
ــدرن  ــرفته و م ــرم پیش ــک پلت ف ــد ی ــرای تولی ــده ب ــته و در آین نشس

ســه کاره بــا همــکاری شــرکت نیســان اقــدام خواهیــم کــرد.«
افزایش قیمتی برای خدمات امدادی نوروز نخواهیم داشت

همچنیــن در ایــن مراســم مدیرعامــل شــرکت ســایپایدک از هدف گذاری 
ایــن شــرکت بــرای کاهــش زمــان امــدادی از 31دقیقــه ســال گذشــته به 
28دقیقــه خبــرداد و گفــت: »بــا اســتفاده از روش هــای نویــن امــدادی، 

تــلاش می کنیــم ســطح خدمــات را در ســال جــاری ارتقــا دهیــم.«

صرفه جویی در بخش 
کشاورزی، تنها راه نجات 

از بحران آب است
w w w . e t e b a r . n e t0938 035 8200



قیمتبازار)تومان(نوعسکه

4/255/۰۰۰سکه طرح قد                    یم
4/324/۰۰۰سکه طرح جد                    ید                    

2/224/۰۰۰نیم سکه
۱/427/۰۰۰ربع سکه
قیمتبازار)تومان(نوع ارز

۱2/25۱د                    لار
۱3/447یورو
۱6/۱۱8پوند                    
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نشانی:تهران، خیابان 
جمهوری اسـلامی، خـیابـان 

اسکند                    ری جنوبی، کوچه 
پاید                    ار، پلاک6، طبقه آخر
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   فتنه ها وقتی که روی آرند عامل اشتباه شوند، و چون از میان بروند حقیقت آن بر همه معلوم گردد. به وقت آمدن ناشناس اند، و هنگام رفتن شناخته می  شوندامامعلی)ع(:

حماسه7آذر۱۳5۹،نیرویدریاییگرامیباد

سکهوارز

مشکلفوتبالتاجوساکتهستندنهویلموتس
مسعود اقبالی: در فوتبالی ما جای خالی منطق به شدت 
به چشم می خورد و کسانی که در انتخاب ویلموتس 
نقش داشتند چرا حالا توضیح نمی دهند با کدام منطق 
فردی را جانشین سرمربی پیشین کردند که فلسفه 
فوتبالی اش ۱8۰ درجه با او متفاوت بود. آن ها با این 
انتخاب باعث شدند تیم ملی دچار دوگانگی و سردرگمی 
شود. مشکل این روز های فوتبال ایران نه از کی روش 
است و نه از ویلموتس، بلکه مدیرانی هستند که بدون 
کارشناسی و با صرف هزینه های فراوان دست به آزمون 
و خطــا زده و حالا تیم ملی ما را با این چالش مواجه 

کرده اند. در واقع مشکل از مدیریت است یا بهتر است بگوییم از سوءمدیریت در فوتبال است. 
مشکل اصلی فوتبال ما خود آقایان تاج و ساکت هستند که سیاست های آن ها باعث شده 
امروز فوتبال در سطح ملی و باشگاهی با تنزل مواجه شود و روز به روز هم شرایط بغرنج تری 
پیدا کند. این سؤال از آقایان حاضر در کمیته فنی مطرح است که آیا شما در انتخاب و آمدن 
ویلموتس نقش داشته اید یا خیر؛ اگر نقش داشته اید چرا الان سکوت کرده اید؟ باید پاسخگوی 
انتخابتان باشید و اگر سکوت شما به این منزله است که نقشی در این انتخاب نداشتید، پس 
وظیفه شما چیست و چرا باید به شکل فرمایشی در این پست باشید؟ تعارف نداریم و باید 
بگوییم حال فوتبال ما خوب نیست. سوءمدیریت در مدیریت کلان فوتبال و حتی ورزش 
و دخالت های مستقیم و غیرمستقیم وزارت ورزش در تصمیمات کلان فدراسیون باعث 

شده فوتبال ما به اینجا برسد.

بی شک برونداد چنین مدیریت خلاق و مقتدری که ژرف بینی ، باریک 
اندیشی ، شایسته ســالاری وخود باوری از  مولفه های اصلی و درون 
مایه ای آنست ، نیک فرجامی و توفیق در شکوفا ئی و رونق تولید ملی 

در صنعت فولاد بوده است .
واکاوی و تبیین علل و عوامل و نیز چگونگی برون رفت از بحرانهای این 
صنعت ، فزون از حد تقریر و تحریم در این نوشتار کوتاه است و شایسته 
است که تحلیل گران بخش صنعت بیشتر در این باب قلم پردازی کنند، 
اما این مصاحبۀ جالب تلویزیونی غبار فراموشــی از خاطرات دیرین 
روزنامه نگاری ام زدود که این مدیر لایق و کار آزموده قریب به 27 سال 
پیش در مقام شهردار اصفهان با سر انگشت تدبیر ، گره ها از سیمای شهر 
اصفهان گشود  و در کمال خضوع ، فروتنی و مردم داری و نیز به پشتوانه 
برنامه ریزی جامع و کلان ، جای دیگر در کالبد خسته و نیمه جان اصفهان 
دمید تا بدین ترتیب خشت بنای توسعۀ پایدار و متوازن این بوم کهن به 
نیک پی افکنده شود ، زمین های مشارکت مردم در فرایند توسعۀ شهری 
فراهم اید ، حس تعلق شهروندی در فضای شهری بر انگیخته و تقویت 
گردد ، بذری که آن دوران در این خاک خوب افشاند ، امروز به ثمر بنشیند 
و نهال توسعه ای که در این سامان بنشاند اینک به درخت تناوری مبدل 
گردد. آری ، حلق مفقودۀ توسعه در این کشور فقدان و به بیان دقیق تر 
اندک بودن مدیران خلاق و فروتنی هم چون مدیرعامل کنونی بوده است 
که قریب به سه دهه پیش لیاقت ذاتی خویش را در عرصه مدیریت شهری 
اصفهان به اثبات رسانده بود . بنابراین باید عزم و اراده ملی در سیانت 
حرمت اینگونه مدیران بیش از پیش مستحکم تر گردد ، تا در شرایط 
سختی که تحریم به عنوان یک تهدید جدی قلب نظام را نشانه رفته است 
، دسایس و ترفندهای دشمن نقش بر آب شود  ود سالی که بنا به فرموده 
مقام معظم رهبری،  مبرّم ترین نیاز ملی » رونق تولید « است ، هدفهای 
بزرگ و راهبردی که همانا عزت ملی است محقق گردد . باشد که حاسدان 
رقیب نمایی که  در صحنه رقابت های مدیریتی ، منافع و مصالح فردی 
خود را در مصالح و منافع جامعه  ارجح می شــمارند ، از کارشکنی و 

رفتارهای نا بخردانه اجتناب ورزند . ان شاء ا.....  

خبـــر

روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدسعکسنوشت ۱۰آذر،روزمجلسگرامیبادعکسنوشت

ادامهسرمقاله

جهاد اقتصادی
 در بیانات

 مقام معظم رهبری

23
امام جمعه اصفهان:
حمایت فولاد مبارکه از فرهنگ 
کتاب و کتاب خوانی مصداق عینی 
امربه معروف است
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برنامه های حوزۀ مقاومت بسیج شهید موحدیان شرکت فولاد مبارکه
به  مناسبت چهل سالگی بسیج
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گهی  آ

اطلاعیه

کسـب اطلاعـات بیشـتر بـه نشـانی  www.msc.ir  لینـک مناقصـات و  مناقصـات و مزایـدات: جهـت دریافـت اسـناد و 
مزایـدات بخـش خریـد و تأمین کننـدگان مراجعـه و طبـق راهنمـای موجـود، جهـت انتخـاب مناقصـۀ مـورد نظـر از طریـق 

سیسـتم ارتبـاط بـا تأمین کننـدگان )SRM( اقـدام نماییـد.
کسـب اطلاعات بیشـتر به نشـانی www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان مربوطه مراجعه  سـایر فراخوان ها: جهت 

فرمایید.
                                                                                                                                                                                                        روابط عمومی

گذشـته بازدیـد زمسـتانه خودروهـای در اختیـار نواحـی تولیـدی و  بـا توجـه بـه شـروع فصـل سـرما، ماننـد سـال های 
سـتادی در تعمیـرگاه بنزینـی انجـام می شـود.

                                                                                                                                                                              خدمات عمومی و امور رفاهی

گهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان آ

بازدید زمستانه خودروهای در اختیار نواحی تولیدی و ستادی

نوع ردیف
موضوعشمارهفراخوان

مهلت ارسال 
مدیریت مرتبطمدارک

1
مناقصۀ 
کرایۀ انواع خودروی بدون راننده مجتمع ۴۸۴۹۴۸۸۰عمومی

۹۸/۰۸/2۹فولاد سبا شرکت فولاد مبارکه
قراردادهای 

خرید

ایران به جمع سازندگان ماشین های 
جوش لیزری پیوست

2

کیفیت  ادامۀ روند روبه رشد 
محصولات فولاد مبارکه

3

2

مدیر واحد متالورژی و روش های تولید فولاد مبارکه خبر داد:

طراحی و تولید فولادهای مقاوم
 به خوردگی اتمسفری در

 فولاد مبارکه

7

تیم والیبال فولاد مبارکه
 بر سکوی سوم

 مسابقات ایمیدرو

3 پس از 16 سال و برای نخستین بار در کشور اتفاق افتاد؛

شرکت فولاد مبارکه نخستین تندیس سیمین 
کیفیت ایران را به خود اختصاص داد جایزۀ ملی 

با حمایت فولاد مبارکه؛

انتصاب

کمیسـیون  طی حکمی از سـوی مهندس عظیمیان ، مدیرعامل فولاد مبارکه ، آقای منوچهر نیکفر به سـمت مدیر 
معاملات  منصوب شـد.

در متن این حکم آمده است: 
گردید تـا با حفظ  کمیسـیون معاملات  منصـوب می  بـه موجـب ایـن حکـم بـه سـمت مدیـر 
کرامـت انسـانی، ایجـاد نظـم و انضبـاط اجتماعـی و رعایت  ارزش هـای اسـلامی، احتـرام بـه 

کـه از اصـول مدیریـت در فـولاد مبارکـه اسـت انجام وظیفـه نمایید. کاری  وجـدان 
کارشناسی ارشد مهندسی صنایع است. گفتنی است آقای منوچهر نیکفر دارای مدرک 

نمایندۀ مردم مبارکه در آئین شروع عملیات اجرایی قطار 

حومه ای شهر مجلسی به اصفهان:

 کمک های فولاد مبارکه
کمک به توسعۀ استان اصفهان است  

2

ی
س : سعید فاطم

عک

مهدیمیرحیدری
مدیرعاملوسردبیر

استاندارد،بهداشت،بازیافت؟!
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انتصاب نمایند ه ولی فقیه 
د ر استان مازند ران و امام جمعه ساری

نظرهمهاقتصاددانهاایناست:

رضااسماعیلپوررئیسواحدگندلهسازیفولادمبارکه:

افزایشآمادهبهکاریواحدگندلهسازی

ستاری:گمرکبه»ایکسریکانتینری«
ایرانساختمجهزمیشود

آمادهنوسازيونهايفرسودهدرسطحکشور

پیام قد رد انی مد یر روابط عمومی سازمان 
راهد اری و حمل ونقل جاد ه ای از خبرنگاران

زنگنه:رفعمشکلکمبودبنزینسوپروخودکفایی
ایراندرتولیدتوربوکمپرسورنفت

صادراتکالابهچیننیازمندرویکردجدید

د ریچه های تخلیۀ غبار کوره های قوس مجتمع 
فولاد  سبا اتوماتیک شد 
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گویا اینکه فجایعی که توسط سود  جویان وآزمند ان روزگار ما آفرید ه 
می شود  پایانی ند ارد ، تا بد ینسان مرد مان د رد مند  و شریفی که چشم 
امید  به افقهای روشــن فرد ای بهتر د وخته اند  چیزی جزء نا امید ی 
نصیبشان نگرد د  بر اساس سلسله تحقیقات و بررسیهای پاید ار و مید انی 
چنین مکشوف گرد ید ه که بازیافت بطری ها، مقواها ، کاغذهای رنگی 
باطله و باطله های کثیف د یگر که با مواد  سفید  کنند ه به کاغذ مخصوص 
مورد  استفاد ه د ر رستوران ها ، پیتزا فروشی ها یا امثالهم می شود  ، بسیار 
آلود ه و به د لیل بازیافت این باطله های مستعمل کثیف غیر بهد اشتی 
می تواند  منجر به ابتلاء مصرف کنند گان به انواع بیماریهای صعب العلاج 

میگرد نند  .
بی شک د ر شرایط و خامت باری که انواع سرطانها چنگ برجان مرد م 
اند اخته و بیمارستانها از مبتلایان به این بیماریها انباشته شد ه است ، این 
خبر بسیار موحشتر از آن است که بتوان د ر مخیله گنجاند ه شود  چرا که 
هر روز د م از ضرورت حتمی و گریز ناپذیر فراهم آورد ن اسباب سلامتی 
مرد م و کاهش آسیب ها د ر رسانه ها گوشزد  می شود  ، لیک گویا گوش 
شنوائی نیست و سود جویان برای رسید ن به مقاصد  و منافع آنی خود  ، 
مصالح و منافع جامعه ایرانی به بازی گرفته اند  و به عبارت د یگر د ر غیاب 

یا کم توجهی نهاد های نظارتی کشتی به خشکی می رانند .
چه باید  کرد  ؟!!                                                                                                      اد امه د ر صفحه 8

بیمه شخص ثالث از سال آیند ه
 رانند ه محور می شود 

عناوینخبرها سرمقاله

غنی سازی 4/5 د رصد ی د ر فرد و

صفحه 2

آغازامامتحضرتولیعصر)عج(مبارکباد

چگونه می توان به آب های معد نی اطمینان د اشت؟!
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رونق تولید   
کلید  حل مشکلات است

  د      ر سراسر کشور نمایند      ه فعال
        پذیرفته می شود

شرکت
 زمرد    نور اسپرلوس
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